
Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,19844
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,12539
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,73373
  Utili di impresa (%) € 1,19322

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.044
Articolo: Tessuto non tessuto del peso di 300 gr/mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,60400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,35135
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,44268
  Utili di impresa (%) € 0,30467

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.045
Articolo: Guaina in polipropilene con rete di poliestere, spessore 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,29010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,53036
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,91932
  Utili di impresa (%) € 1,32094

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.046
Articolo: Regetta in acciaio zincato plastificata per risvolti di guaine

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,18333
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,80995
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,37117
  Utili di impresa (%) € 0,25545

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.047
Articolo: Guaina in polipropilene con rete di poliestere, spessore 2,0 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,51860
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,25944
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,80816
  Utili di impresa (%) € 1,93268

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.048
Articolo: Guaina in polipropilene coestruso da 1.5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,12662
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,03297
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,72153
  Utili di impresa (%) € 1,18482

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.049
Articolo: Guaina in polipropilene coestruso da 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,65468
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,28658
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,15130
  Utili di impresa (%) € 1,48060

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.050
Articolo: Guaina in polipropilene atossico da 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,33320
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,58582
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,92664
  Utili di impresa (%) € 1,32598

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.051
Articolo: Guaina in polipropilene atossico da 2 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,35852
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,19242
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,27095
  Utili di impresa (%) € 1,56295

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.052
Articolo: Guaina in polipropilene per opere interrare da 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,51445
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,53210
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,78746
  Utili di impresa (%) € 1,23019

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.053
Articolo: Guaina in polipropilene per opere interrare da 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,78396
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,45295
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,17327
  Utili di impresa (%) € 1,49572

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.054
Articolo: Foglio di polietilene estruso nero di spessore3/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,53695
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,97805
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,26128
  Utili di impresa (%) € 0,17982

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.055
Articolo: Guaina in polipropilene omogeneo da 1,5 mm

Pagina 4.953 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,40502
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,67826
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,93885
  Utili di impresa (%) € 1,33439

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.056
Articolo: Guaina in polipropilene omogeneo da 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,85238
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,11501
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,52490
  Utili di impresa (%) € 1,73773

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.057
Articolo: Guaina in polipropilene antibatterico da 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,12000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,45944
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,57040
  Utili di impresa (%) € 1,76904

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.058
Articolo: Guaina in poliolefine armata con rete vetro da 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,26600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,36034
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,42522
  Utili di impresa (%) € 1,66912

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.059
Articolo: Guaina in poliolefine armata con rete vetro da 2 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,83000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,23421
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,20110
  Utili di impresa (%) € 2,20311

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.060
Articolo: Guaina in poliolefine armata con rete di poliestere da 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,42800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,85584
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,62276
  Utili di impresa (%) € 1,80508

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.061
Articolo: Guaina in poliolefine armata con rete di poliestere da 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,67000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,31529
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,34390
  Utili di impresa (%) € 2,30139

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.062
Articolo: Membrana armata con tessutonontessuto di spessore mm 3

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,47609
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,47373
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,59094
  Utili di impresa (%) € 0,40670

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.063
Articolo: Membrana armata con tessutonontessuto di spessore mm 4 - 15 °C
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,13683
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,32410
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,70326
  Utili di impresa (%) € 0,48401

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.064
Articolo: Sovrapprezzo alla posa di manti impermeabili per inclinazioni superiori al 30%

  Unità di misura   %

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,13000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,60231
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,87210
  Utili di impresa (%) € 0,60021

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.065
Articolo: Membrana bitume polimero armata con feltro di vetro rinforzato accoppiato ad una lamina di alluminio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,12200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,02701
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,72074
  Utili di impresa (%) € 1,18427

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.066
Articolo: Membrana bitume polimero armata con feltro di vetro rinforzato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,49200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,21620
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,61364
  Utili di impresa (%) € 1,11056

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.067
Articolo: Membrana bitume polimero armata con tessuto non tessuto di poliestere
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,24200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,46845
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,91114
  Utili di impresa (%) € 1,31531

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.068
Articolo: Membrana bituminosa con polimeri eterofasici - fless. -30°C

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,83800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,52251
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,18246
  Utili di impresa (%) € 1,50205

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.069
Articolo: Membrana bituminosa con polimeri eterofasici ardesiata - fless. -30°C

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,22400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,30629
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,41808
  Utili di impresa (%) € 1,66421

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.070
Articolo: Guaina in poliolefine armata con rete vetro da 1,8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,01000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,89187
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,89170
  Utili di impresa (%) € 1,99017

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.071
Articolo: Guaina in poliolefine armata con rete di poliestere da 1,8 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,89200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,02700
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,04164
  Utili di impresa (%) € 2,09336

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.072
Articolo: Membrana in poliolefine armata fibra vetro Broof t2 - sp 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,86800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,13512
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,52756
  Utili di impresa (%) € 1,73956

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.073
Articolo: Membrana in poliolefine armata fibra vetro Broof t2 - sp 1,8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,79400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,90088
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,02498
  Utili di impresa (%) € 2,08190

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.074
Articolo: Membrana in poliolefine armata fibra vetro Broof t2 - sp 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,65600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,29727
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,34152
  Utili di impresa (%) € 2,29975

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.075
Articolo: Membrana in poliolefine armata fibra vetro Broof t2 - bianco - sp 1,5 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,37200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,78376
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,61324
  Utili di impresa (%) € 1,79852

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.076
Articolo: Membrana in poliolefine armata fibra vetro Broof t2 - bianco - sp 1,8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,29600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,97295
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,77032
  Utili di impresa (%) € 1,90663

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.077
Articolo: Membrana in poliolefine armata fibra vetro Broof t2 - bianco - sp 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,62200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,54051
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,50574
  Utili di impresa (%) € 2,41277

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.078
Articolo: Membrana bituminosa a base di resine metalloceniche - 20° C sp. 3mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,10800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,00900
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,71836
  Utili di impresa (%) € 1,18264

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.079
Articolo: Membrana bituminosa a base di resine metalloceniche - 20° C sp. 4mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,83600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,94593
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,84212
  Utili di impresa (%) € 1,26781

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.080
Articolo: Membrana bituminosa a base di resine metalloceniche ardesiata - 20° C sp. 4mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,49400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,79278
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,95398
  Utili di impresa (%) € 1,34480

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.081
Articolo: Membrana bituminosa con resine metalliceniche e ritardanti di fiamma - sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,55200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,44142
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,30384
  Utili di impresa (%) € 1,58558

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.082
Articolo: Membrana bituminosa con resine metalliceniche e ritardanti di fiamma ardesiata- sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,91600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,90989
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,36572
  Utili di impresa (%) € 1,62817

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.083
Articolo: Membrana bituminosa -10°C armato feltro vetro - sp. 4 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,76800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,42342
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,98056
  Utili di impresa (%) € 0,67486

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.084
Articolo: Membrana bituminosa -10°C armato TNT poliestere - sp. 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,07600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,81981
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,03292
  Utili di impresa (%) € 0,71089

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.085
Articolo: Membrana bituminosa -10°C armato TNT poliestere - sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,55200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,43242
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,11384
  Utili di impresa (%) € 0,76658

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.086
Articolo: Membrana bituminosa -10° C armato feltro vetro ardesiata da 4,5 kg/mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,90800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,60360
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,00436
  Utili di impresa (%) € 0,69124

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.087
Articolo: Membrana bituminosa -10° C armato TNT poliestere ardesiata da 4,5 kg/mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,65000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,55855
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,13050
  Utili di impresa (%) € 0,77805

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.088
Articolo: Membrana bituminosa -5°C armato TNT poliestere - sp. 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,71200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,35134
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,97104
  Utili di impresa (%) € 0,66830

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.089
Articolo: Membrana bituminosa -5°C armato TNT poliestere - sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,09000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,83783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,03530
  Utili di impresa (%) € 0,71253

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.090
Articolo: Membrana bituminosa -5°C armato TNT poliestere ardesiata da 4,5 kg/mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,23000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,01801
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,05910
  Utili di impresa (%) € 0,72891

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.091
Articolo: Manto impermeabile in EPDM, rinforzo in fibra di vetro, autoadesivo, sp.2,5 mm.
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,45000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,76315
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,51650
  Utili di impresa (%) € 3,79665

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.092
Articolo: Manto impermeabile in EPDM rinforzo in fibra di vetro, sp.3,1 mm.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,25000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,93175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,14250
  Utili di impresa (%) € 3,53925

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.093
Articolo: Manto impermeabile in EPDM non rinforzato, sp.1,2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,41000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,54567
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,44970
  Utili di impresa (%) € 1,68597

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.094
Articolo: Collante per sottofondo a base poliuretanica e solventi organici.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,19000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,39253
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,71230
  Utili di impresa (%) € 0,49023

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.095
Articolo: Collante per sormonti a base di gomma sintetica e resine sintetiche
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,53000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,41311
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,30010
  Utili di impresa (%) € 1,58301

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.096
Articolo: Sigillante per sormonti tra guaine a base polimerica.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,84000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,36808
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,31280
  Utili di impresa (%) € 0,21528

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.097
Articolo: Piattelli e viti per fissaggio meccanico.

  Unità di misura   N

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,60000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,77220
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,10200
  Utili di impresa (%) € 0,07020

Codice regionale: CAM25_MT.E.21.098
Articolo: Primer contenente solventi a base di caucciù sintetico e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,86100
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,51000
  Utili di impresa (%) € 0,35100

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.22    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Malte per impermeabilizzazioni - Materiali bentonitici

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.001
Articolo: Impermeabilizzante cementizio elastoplastico additivato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,03080
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,90064
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,51524
  Utili di impresa (%) € 0,35460

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.002
Articolo: Idrorepellente a base di resina siliconica in solvente

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,19844
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,12539
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,73373
  Utili di impresa (%) € 1,19322

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.003
Articolo: Resina acrilica polivinilica

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,55754
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,58755
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,79478
  Utili di impresa (%) € 1,23523

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.004
Articolo: Malta bicomponente per rasature su conglomerati

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,38000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,06306
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,40460
  Utili di impresa (%) € 0,27846

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.005
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Articolo: Malta pronta elastica silossanica

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,25225
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,29750
  Utili di impresa (%) € 0,20475

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.006
Articolo: Malta impermeabilizzante a effetto osmotico

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,19844
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,12539
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,73373
  Utili di impresa (%) € 1,19322

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.007
Articolo: Bentonite sodica in pannelli

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,72800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,97294
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,88376
  Utili di impresa (%) € 3,36118

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.008
Articolo: Giunto idroespansivo a base bentonite in guaina di polietilene

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,29558
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,82441
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,09025
  Utili di impresa (%) € 1,43858

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.009
Articolo: Giunto idroespansivo a base bentonite da mm 25x20
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,66226
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,44432
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,83258
  Utili di impresa (%) € 1,94948

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.010
Articolo: Giunto idroespansivo a base bentonite da mm 15x18

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,94744
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,95035
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,37106
  Utili di impresa (%) € 1,63185

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.011
Articolo: Giunto idroespansivo a base bentonite da mm 11x11

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,31335
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,27328
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,75327
  Utili di impresa (%) € 1,20666

Codice regionale: CAM25_MT.E.22.012
Articolo: Giunto idroespansivo rivestito con strisce autoadesive

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,58494
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,05782
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,64944
  Utili di impresa (%) € 1,82344

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture
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Codice regionale: CAM25_MT.E.23    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Materiali isolanti

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.001
Articolo: Argilla espansa in granuli, sfusa granulometrico mm 1-8

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 91,35996
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 117,58027
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,53119
  Utili di impresa (%) € 10,68912

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.002
Articolo: Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio

retinata, spessore 40 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,72690
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,38852
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,35357
  Utili di impresa (%) € 2,30805

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.003
Articolo: Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio

retinata, spessore 50 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,63631
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,70693
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,18817
  Utili di impresa (%) € 2,88245

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.004
Articolo: Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio

retinata, spessore 60 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,45646
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,91047
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,00760
  Utili di impresa (%) € 3,44641
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Codice regionale: CAM25_MT.E.23.005
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 15 Kg/mc, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,60863
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,21831
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,95347
  Utili di impresa (%) € 0,65621

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.006
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 15 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,42362
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,55420
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,26202
  Utili di impresa (%) € 0,86856

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.007
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 15 Kg/mc, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,35763
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,04327
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,59080
  Utili di impresa (%) € 1,09484

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.008
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 20 Kg/mc, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,53100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,40540
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,11027
  Utili di impresa (%) € 0,76413
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Codice regionale: CAM25_MT.E.23.009
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 20 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,70305
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,20083
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,47952
  Utili di impresa (%) € 1,01826

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.010
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 20 Kg/mc, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,87509
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,99625
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,84877
  Utili di impresa (%) € 1,27239

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.011
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 25 Kg/mc, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,47989
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,91362
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,44158
  Utili di impresa (%) € 0,99215

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.012
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 25 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,30652
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,55149
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,92211
  Utili di impresa (%) € 1,32286

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.013
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 25 Kg/mc, spessore 5 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,07364
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,11278
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,39252
  Utili di impresa (%) € 1,64662

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.014
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 30 Kg/mc, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,78907
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,59853
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,66414
  Utili di impresa (%) € 1,14532

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.015
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 30 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,04713
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,79165
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,21801
  Utili di impresa (%) € 1,52651

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.016
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 30 Kg/mc, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,32007
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,00393
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,77441
  Utili di impresa (%) € 1,90945

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.017
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 2 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,76962
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,29551
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,68084
  Utili di impresa (%) € 1,84505

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.018
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,90543
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,61829
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,38392
  Utili di impresa (%) € 2,32894

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.019
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,63631
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,70693
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,18817
  Utili di impresa (%) € 2,88245

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.020
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,98040
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,29778
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,92667
  Utili di impresa (%) € 3,39071

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.021
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 2 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,05150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,65829
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,72876
  Utili di impresa (%) € 1,87803

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.022
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,30500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,00254
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,15185
  Utili di impresa (%) € 3,54569

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.023
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,45500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,06559
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,87735
  Utili di impresa (%) € 4,73324

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.024
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,60500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,12864
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,60285
  Utili di impresa (%) € 5,92079

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.025
Articolo: Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 4

cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,67250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,02251
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,98433
  Utili di impresa (%) € 1,36568

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.026
Articolo: Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 5

cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,23900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,32559
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,42063
  Utili di impresa (%) € 1,66596

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.027
Articolo: Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 6

cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,29850
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,26318
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,94075
  Utili di impresa (%) € 2,02393

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.028
Articolo: Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 40 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,92150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,77798
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,87666
  Utili di impresa (%) € 1,97982

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.029
Articolo: Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 50 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,15550
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,22713
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,59644
  Utili di impresa (%) € 2,47519

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.030
Articolo: Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 60 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,38950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,67629
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,31622
  Utili di impresa (%) € 2,97057

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.031
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,62000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,11194
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,84540
  Utili di impresa (%) € 2,64654

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.032
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,14400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,93433
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,61448
  Utili di impresa (%) € 3,17585

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.033
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 8 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,20650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,59777
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,15511
  Utili di impresa (%) € 4,23616

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.034
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,89894
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,18394
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,72282
  Utili di impresa (%) € 2,56218

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.035
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,43319
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,30651
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,66364
  Utili di impresa (%) € 3,20968

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.036
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,43834
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,17415
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,17452
  Utili di impresa (%) € 3,56129

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.037
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,75783
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,59433
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,41883
  Utili di impresa (%) € 4,41767

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.038
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,22900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,89572
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,94893
  Utili di impresa (%) € 2,71779

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.039
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,83800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,67951
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,05246
  Utili di impresa (%) € 2,78905

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.040
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 7 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,52350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,85775
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,52900
  Utili di impresa (%) € 3,80525

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.041
Articolo: Polistirene espanso con pelle spessore mm 50
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,99086
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,43224
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,03845
  Utili di impresa (%) € 1,40293

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.042
Articolo: Polistirene espanso con malta di zavorra spessore mm 50

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,30004
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,11716
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,26101
  Utili di impresa (%) € 1,55611

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.043
Articolo: Tasselli in materiale sintetico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,35705
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,45953
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06070
  Utili di impresa (%) € 0,04178

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.044
Articolo: Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio

retinata, spessore 80 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,44000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,75928
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,70480
  Utili di impresa (%) € 4,61448

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.045
Articolo: Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio

retinata, spessore 100 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,78250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 74,36608
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,82303
  Utili di impresa (%) € 6,76055

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.046
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,61150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,22201
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,95396
  Utili di impresa (%) € 0,65655

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.047
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,48200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,62933
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,27194
  Utili di impresa (%) € 0,87539

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.048
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,35250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,03667
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,58993
  Utili di impresa (%) € 1,09424

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.049
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,22300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,44400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,90791
  Utili di impresa (%) € 1,31309

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.050
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,96400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,25867
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,54388
  Utili di impresa (%) € 1,75079

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.051
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,70500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,07334
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,17985
  Utili di impresa (%) € 2,18849

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.052
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 80 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,037

W/mK , sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,44600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,88800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,81582
  Utili di impresa (%) € 2,62618

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.053
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 3 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,52500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,39768
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,10925
  Utili di impresa (%) € 0,76343

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.054
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,70000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,19690
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,47900
  Utili di impresa (%) € 1,01790

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.055
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,87500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,99613
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,84875
  Utili di impresa (%) € 1,27238

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.056
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,05000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,79535
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,21850
  Utili di impresa (%) € 1,52685

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.057
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 8 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,40000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,39380
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,95800
  Utili di impresa (%) € 2,03580

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.058
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,99225
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,69750
  Utili di impresa (%) € 2,54475

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.059
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 100 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,035

W/mK , sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,10000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,59070
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,43700
  Utili di impresa (%) € 3,05370

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.060
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,43900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,86099
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,43463
  Utili di impresa (%) € 0,98736

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.061
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 4 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,25200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,48132
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,91284
  Utili di impresa (%) € 1,31648

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.062
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,06500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,10166
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,39105
  Utili di impresa (%) € 1,64561

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.063
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,87800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,72199
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,86926
  Utili di impresa (%) € 1,97473

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.064
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,50400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,96265
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82568
  Utili di impresa (%) € 2,63297

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.065
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 10 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,13000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,20331
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78210
  Utili di impresa (%) € 3,29121

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.066
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato resistenza alla compressione ≥ 150 KPa conducibilità termica di calcolo non superiore a 0,033

W/mK sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,75600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,44397
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,73852
  Utili di impresa (%) € 3,94945

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.067
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,89300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,02829
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,04181
  Utili di impresa (%) € 2,09348

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.068
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,88150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,73550
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,05986
  Utili di impresa (%) € 2,79414

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.069
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 5 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,84100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,40537
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,07297
  Utili di impresa (%) € 3,49140

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.070
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,81500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,09391
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,08855
  Utili di impresa (%) € 4,19036

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.071
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,63250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,30303
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,09753
  Utili di impresa (%) € 5,57300

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.072
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,33750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 85,37637
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,27738
  Utili di impresa (%) € 7,76149

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.073
Articolo: Pannelli coibenti rigidi costituiti da schiuma poliuretanica espansa PIR, spessore 12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 79,61950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 102,47030
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,53532
  Utili di impresa (%) € 9,31548

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.074
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,75500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 78,19169
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,32835
  Utili di impresa (%) € 7,10834

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.075
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 70,90500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,25474
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,05385
  Utili di impresa (%) € 8,29589

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.076
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 81,05500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 104,31779
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,77935
  Utili di impresa (%) € 9,48344

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.077
Articolo: Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 91,20500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 117,38084
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,50485
  Utili di impresa (%) € 10,67099

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.078
Articolo: Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 8

cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,89500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,17887
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,72215
  Utili di impresa (%) € 2,56172

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.079
Articolo: Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore

10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,33250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,17693
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,64653
  Utili di impresa (%) € 3,19790

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.080
Articolo: Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore

12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,84250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,26830
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,58323
  Utili di impresa (%) € 3,84257

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.081
Articolo: Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 80 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,84300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,55594
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,75331
  Utili di impresa (%) € 3,95963

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.082
Articolo: Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 100 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,31100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,45426
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,19287
  Utili di impresa (%) € 4,95039

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.083
Articolo: Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 120 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,67750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,22195
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,61518
  Utili di impresa (%) € 5,92927

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.084
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,25450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,24255
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,69327
  Utili di impresa (%) € 5,29478

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.085
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,30250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 69,88732
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,23143
  Utili di impresa (%) € 6,35339

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.086
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,59400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,80048
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,86098
  Utili di impresa (%) € 3,34550

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.087
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,13500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 49,07975
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,48295
  Utili di impresa (%) € 4,46180

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.088
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,66150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,34036
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,10246
  Utili di impresa (%) € 5,57640

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.089
Articolo: Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,18800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 73,60096
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,72196
  Utili di impresa (%) € 6,69100

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.090
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,15400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,36420
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,08618
  Utili di impresa (%) € 2,12402

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.091
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,27250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,95171
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,95633
  Utili di impresa (%) € 2,72288

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.092
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,94050
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,38543
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,40989
  Utili di impresa (%) € 3,03504

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.093
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,50900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,83908
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,52653
  Utili di impresa (%) € 3,80355

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.094
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,86100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,58811
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,94637
  Utili di impresa (%) € 4,78074

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.095
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,30100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,02439
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,72117
  Utili di impresa (%) € 6,00222

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.096
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,55250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,21807
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,46393
  Utili di impresa (%) € 7,20164

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.097
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro saturato, spessore 14 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 70,09300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 90,20969
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,91581
  Utili di impresa (%) € 8,20088

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.098
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,72000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,37964
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,35240
  Utili di impresa (%) € 2,30724

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.099
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,72250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,81786
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,20283
  Utili di impresa (%) € 2,89253

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.100
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,33250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,17693
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,64653
  Utili di impresa (%) € 3,19790

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.101
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,43800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,60871
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,02446
  Utili di impresa (%) € 4,14625

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.102
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,70250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,95812
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,25943
  Utili di impresa (%) € 4,99619

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.103
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 53,31650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 68,61834
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,06381
  Utili di impresa (%) € 6,23803

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.104
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,01700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 81,10288
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,71289
  Utili di impresa (%) € 7,37299

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.105
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti con velo di vetro bitumato, spessore 14 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,44150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,94522
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,14506
  Utili di impresa (%) € 8,35866

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.106
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (130kPA), spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,57200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,46716
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,30724
  Utili di impresa (%) € 1,58792

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.107
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (130kPA), spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,09600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,28955
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,07632
  Utili di impresa (%) € 2,11723

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.108
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (130kPA), spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,62000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,11194
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,84540
  Utili di impresa (%) € 2,64654

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.109
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (130kPA), spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,14400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,93433
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,61448
  Utili di impresa (%) € 3,17585

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.110
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (130kPA), spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,20650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,59777
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,15511
  Utili di impresa (%) € 4,23616

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.111
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (180kPA), spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,53350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,28762
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,00070
  Utili di impresa (%) € 2,75342

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.112
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (180kPA), spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,40600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,84552
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,99902
  Utili di impresa (%) € 3,44050

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.113
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (180kPA), spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,27850
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,40344
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,99735
  Utili di impresa (%) € 4,12759

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.114
Articolo: Pannello in polistirene espanso estruso, (180kPA), spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,03800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 60,53791
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,99646
  Utili di impresa (%) € 5,50345

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.115
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,09500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,71427
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,73615
  Utili di impresa (%) € 1,88312

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.115A
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti gas impermeabile, spessore 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,89300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,02829
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,04181
  Utili di impresa (%) € 2,09348

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.116
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 4 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,48900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,65634
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,65313
  Utili di impresa (%) € 2,51421

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.116A
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti gas impermeabile, spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,62050
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,39959
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,01549
  Utili di impresa (%) € 2,76360

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.117
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,85400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,56110
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,56518
  Utili di impresa (%) € 3,14192

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.117A
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti gas impermeabile, spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,50750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,97616
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,01628
  Utili di impresa (%) € 3,45238

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.118
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,59500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,37577
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,20115
  Utili di impresa (%) € 3,57962

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.118A
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,37600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 72,55591
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,58392
  Utili di impresa (%) € 6,59599

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.118B
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti gas impermeabile, spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,85750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,57461
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,75578
  Utili di impresa (%) € 3,96133

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.119
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,45500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,06559
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,87735
  Utili di impresa (%) € 4,73324

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.119A
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestimento tristrato in teli sintetici poliolefinici, spessore 12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 67,67150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 87,09323
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,50416
  Utili di impresa (%) € 7,91757

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.119B
Articolo: Pannello in poliuretano espanso rigido, rivestiti gas impermeabile, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 44,31200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 57,02954
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,53304
  Utili di impresa (%) € 5,18450

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.120
Articolo: Pannello di lana di vetro tratta con resine termoindurenti, sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,57450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,90539
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,15767
  Utili di impresa (%) € 2,17322

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.121
Articolo: Pannello di lana di vetro tratta con resine termoindurenti, sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,30100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,70139
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,79117
  Utili di impresa (%) € 2,60922

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.122
Articolo: Pannello di lana di vetro tratta con resine termoindurenti, sp. 8 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,73950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,27474
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,05572
  Utili di impresa (%) € 3,47952

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.123
Articolo: Pannello di lana di vetro tratta con resine termoindurenti, sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,17800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,84809
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,32026
  Utili di impresa (%) € 4,34983

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.124
Articolo: Pannello di lana di vetro tratta con resine termoindurenti, sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 44,61650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 57,42144
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,58481
  Utili di impresa (%) € 5,22013

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.125
Articolo: Pannello di lana di vetro tratta con resine termoindurenti, sp. 14 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,05500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,99479
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,84935
  Utili di impresa (%) € 6,09044

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.126
Articolo: Pannello in lana di roccia, sp. 5 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,75100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,56754
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,03767
  Utili di impresa (%) € 2,77887

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.127
Articolo: Pannello in lana di roccia, sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,49250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,66985
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,84373
  Utili di impresa (%) € 3,33362

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.128
Articolo: Pannello in lana di roccia, sp. 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,99000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,89313
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,45830
  Utili di impresa (%) € 4,44483

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.129
Articolo: Pannello in lana di roccia, sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,47300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,09775
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,07041
  Utili di impresa (%) € 5,55434

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.130
Articolo: Pannello in lana di roccia, sp. 12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,01400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 73,37702
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,69238
  Utili di impresa (%) € 6,67064

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.131
Articolo: Pannello in lana di roccia, sp. 14 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,46800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 85,54432
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,29956
  Utili di impresa (%) € 7,77676

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.132
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,55500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,01029
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,45435
  Utili di impresa (%) € 1,00094

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.133
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,02000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,18274
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,87340
  Utili di impresa (%) € 1,28934

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.134
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,23850
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,03796
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,25055
  Utili di impresa (%) € 1,54891

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.135
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,60300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,65506
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,99251
  Utili di impresa (%) € 2,05955

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.136
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,04000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,36548
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,74680
  Utili di impresa (%) € 2,57868

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.137
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,44800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,03858
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,49616
  Utili di impresa (%) € 3,09442

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.138
Articolo: Pannello in lana di roccia conduttività termica 0,035 W/mK - Spessore 14 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,82700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,67435
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,24059
  Utili di impresa (%) € 3,60676

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.139
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,68650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,75353
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,81671
  Utili di impresa (%) € 1,25032

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.140
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,35450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,18725
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,27027
  Utili di impresa (%) € 1,56248

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.141
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,02250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,62096
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,72383
  Utili di impresa (%) € 1,87463

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.142
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 8 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,37300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,50705
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,63341
  Utili di impresa (%) € 2,50064

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.143
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,72350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,39315
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,54300
  Utili di impresa (%) € 3,12665

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.144
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,07400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,27924
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,45258
  Utili di impresa (%) € 3,75266

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.145
Articolo: Pannello in polistirene espanso sinterizzato, sp. 14 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,41000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,14667
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,35970
  Utili di impresa (%) € 4,37697

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.146
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 3 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,39900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,81851
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,61783
  Utili di impresa (%) € 1,80168

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.147
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,03850
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,50256
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,23655
  Utili di impresa (%) € 2,22751

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.148
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,44600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,88800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,81582
  Utili di impresa (%) € 2,62618

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.149
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,05650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,53472
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,42961
  Utili di impresa (%) € 3,04861

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.150
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 8 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,21950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,75350
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,64732
  Utili di impresa (%) € 3,88668

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.151
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,42600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,02826
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,87242
  Utili di impresa (%) € 4,72984

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.152
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,76300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,47098
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,11971
  Utili di impresa (%) € 5,58827

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.153
Articolo: Pannello in poliuretano espanso, sp. 14 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,82450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,55914
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,32017
  Utili di impresa (%) € 6,41447

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.154
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 4 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,13400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,50446
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,14278
  Utili di impresa (%) € 4,22768

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.155
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,16750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,13058
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,67848
  Utili di impresa (%) € 5,28460

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.156
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,21550
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 69,77535
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,21664
  Utili di impresa (%) € 6,34321

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.157
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 72,28250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 93,02758
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,28803
  Utili di impresa (%) € 8,45705

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.158
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 10 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 90,34950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 116,27981
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,35942
  Utili di impresa (%) € 10,57089

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.159
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 108,43100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 139,55070
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,43327
  Utili di impresa (%) € 12,68643

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.160
Articolo: Pannello in sughero autoespanso, sp. 14 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 126,49800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 162,80293
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,50466
  Utili di impresa (%) € 14,80027

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.161
Articolo: Tassello in pvc a percussione cert. ETAG014

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,40600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,52252
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06902
  Utili di impresa (%) € 0,04750

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.162
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+20 mm)
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,34000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,16858
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,26780
  Utili di impresa (%) € 1,56078

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.163
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+30 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,38500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,08750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,78545
  Utili di impresa (%) € 1,91705

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.164
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+40 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,28500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,81980
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,27845
  Utili di impresa (%) € 2,25635

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.165
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+50 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,47500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,92533
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82075
  Utili di impresa (%) € 2,62958

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.166
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+60 mm)
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,74400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 49,86353
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,58648
  Utili di impresa (%) € 4,53305

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.167
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+80 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,85000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,58295
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,13450
  Utili di impresa (%) € 5,59845

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.168
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + schiuma poLysio (12,5+100 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,40200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 64,86737
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,56834
  Utili di impresa (%) € 5,89703

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.169
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + fibra minerale basaltica (12,5+40 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,63500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,41825
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,01795
  Utili di impresa (%) € 2,76530

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.170
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + fibra minerale basaltica (12,5+50 mm)
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,82500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,52378
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,56025
  Utili di impresa (%) € 3,13853

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.171
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + fibra minerale basaltica (12,5+60 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,59500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,37577
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,20115
  Utili di impresa (%) € 3,57962

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.172
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + fibra minerale basaltica (12,5+80 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,06250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,98644
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,47063
  Utili di impresa (%) € 4,45331

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.173
Articolo: Lastre preaccoppiate cartongesso + fibra minerale basaltica (12,5+100 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,53000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,59711
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,74010
  Utili di impresa (%) € 5,32701

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.174
Articolo: Profili di fissagio ad omega
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,45000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,86615
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,24650
  Utili di impresa (%) € 0,16965

Codice regionale: CAM25_MT.E.23.175
Articolo: Viti

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,17400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,22394
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,02958
  Utili di impresa (%) € 0,02036

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.24    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Pannelli isolanti per pareti a secco

Codice regionale: CAM25_MT.E.24.001
Articolo: Pannello di lana di vetro sp. 4 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,38940
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,51016
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,25620
  Utili di impresa (%) € 0,86456

Codice regionale: CAM25_MT.E.24.002
Articolo: Pannello di lana di vetro sp. 5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,02783
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,61882
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,53473
  Utili di impresa (%) € 1,05626
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Codice regionale: CAM25_MT.E.24.003
Articolo: Pannello di lana di roccia trapuntato sp. 50 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,71580
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,79124
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,82169
  Utili di impresa (%) € 1,25375

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.25    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Tegole e materiali vari per coperture

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.001
Articolo: Tegola canadese standard

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,22992
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,73991
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,07909
  Utili di impresa (%) € 1,43090

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.002
Articolo: Tegole in cemento colorato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,29421
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,53565
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,92002
  Utili di impresa (%) € 1,32142

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.003
Articolo: Coppi e sottocoppi per tetti alla romana in cotto anticato
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,77027
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,14834
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,00095
  Utili di impresa (%) € 1,37712

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.004
Articolo: Colmi per tetti alla romana

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,72506
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,50715
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,46326
  Utili di impresa (%) € 0,31883

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.005
Articolo: Tegole e coppi per tetti alla romana in cotto rosso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,24634
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,76104
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,08188
  Utili di impresa (%) € 1,43282

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.006
Articolo: Colmi per tetti alla romana

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,72506
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,50715
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,46326
  Utili di impresa (%) € 0,31883

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.007
Articolo: Terminale di colmo

Pagina 5.015 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,05888
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,08478
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,20001
  Utili di impresa (%) € 0,82589

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.007A
Articolo: Terminale di colmo in cotto anticato

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,76890
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,85957
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,83071
  Utili di impresa (%) € 1,25996

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.008
Articolo: Aeratore per coppo

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,02890
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,06419
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,57491
  Utili di impresa (%) € 2,46038

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.009
Articolo: Coppi e sottocoppi per tetti alla romana in cotto anticato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,77027
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,14834
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,00095
  Utili di impresa (%) € 1,37712

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.010
Articolo: Colmi anticati per tetti alla romana
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,79210
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,88044
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,64466
  Utili di impresa (%) € 0,44368

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.011
Articolo: Tegole Marsiglia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,60198
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,07075
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,46234
  Utili di impresa (%) € 1,00643

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.012
Articolo: Colmi per tegole Marsiglia

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,69222
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,46489
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,45768
  Utili di impresa (%) € 0,31499

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.013
Articolo: Pianelle cm 12x25

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,36115
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,46481
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06140
  Utili di impresa (%) € 0,04226

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.014
Articolo: Tavelline forate da cm 50-60x25x3
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,01376
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,88771
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,70234
  Utili di impresa (%) € 1,17161

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.015
Articolo: Tegole in cemento colorato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,29421
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,53565
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,92002
  Utili di impresa (%) € 1,32142

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.016
Articolo: Colmi in cemento colorato

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,52806
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,25361
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,42977
  Utili di impresa (%) € 0,29578

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.017
Articolo: Quadrelle di ardesia naturale, per copertura di tetti, cornicioni e similari, dimensioni 40x40 cm e spessore 10 mm, a doppia graffiatura

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,10343
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,32611
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,64758
  Utili di impresa (%) € 4,57510

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.018
Articolo: Lastre traslucide ondulate in resina di poliestere
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,03087
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,04873
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,19525
  Utili di impresa (%) € 0,82261

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.019
Articolo: Lastre di ardesia spessore mm 5 e larghezza non superiore a cm 35

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,84995
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,96388
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,84449
  Utili di impresa (%) € 1,26944

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.020
Articolo: Cappellotti di ardesia di spessore 5 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,14143
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,46902
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,19404
  Utili di impresa (%) € 0,13355

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.021
Articolo: Lastre di spessore cm 0,8 - 1

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,74678
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,87610
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,77695
  Utili di impresa (%) € 5,35237

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.022
Articolo: Pannello in PIR con listelli OSB spess. cm 6
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,39000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,96393
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,48630
  Utili di impresa (%) € 3,08763

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.023
Articolo: Pannello in PIR con listelli OSB spess. cm 8

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,26250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,52184
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,48463
  Utili di impresa (%) € 3,77471

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.024
Articolo: Pannello in PIR con listelli OSB spess. cm 10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,33750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,05337
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,34738
  Utili di impresa (%) € 4,36849

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.025
Articolo: Pannello in PIR con listelli OSB spess. cm 12

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,63000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,86481
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,24710
  Utili di impresa (%) € 4,98771

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.026
Articolo: Banda autoadesiva
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,92000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,47104
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,32640
  Utili di impresa (%) € 0,22464

Codice regionale: CAM25_MT.E.25.027
Articolo: Profilo omega microforato in acciaio

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,48000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,76576
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,76160
  Utili di impresa (%) € 0,52416

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.26    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Lamiere e pannelli sandwich per coperture

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.001
Articolo: Lamiera con spessore di 6/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,29609
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,95507
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,39034
  Utili di impresa (%) € 0,26864

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.002
Articolo: Lamiera con spessore di 7/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,96807
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,53290
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,33457
  Utili di impresa (%) € 0,23026
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Codice regionale: CAM25_MT.E.26.003
Articolo: Lamiera di acciaio zincato di spessore fino a 0,45 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,00023
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,17530
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,25004
  Utili di impresa (%) € 2,92503

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.004
Articolo: Lamiera di acciaio zincato di spessore da 0,45 mm fino a 0,6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,31058
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,14872
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,64280
  Utili di impresa (%) € 3,19534

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.005
Articolo: Lamiera di acciaio zincato di spessore da 0,6 mm fino a 0,8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,32144
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,73669
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,98464
  Utili di impresa (%) € 3,43061

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.006
Articolo: Maggior costo pannello con rivestimento esterno in lamiera di alluminio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,13070
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,17721
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,21222
  Utili di impresa (%) € 0,83429

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.007
Articolo: Maggior costo pannello con rivestimento esterno in lamiera di rame elettrolitico
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,26140
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,35442
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,42444
  Utili di impresa (%) € 1,66858

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.008
Articolo: Sovrapprezzo per lastre con raggio di curvatura su misura

  Unità di misura   %

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,13070
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,17721
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,21222
  Utili di impresa (%) € 0,83429

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.009
Articolo: Pannello termoisolante spessore mm 30

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,85146
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,42783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,26475
  Utili di impresa (%) € 4,31162

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.010
Articolo: Pannello termoisolante spessore mm 40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 43,98216
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 56,60504
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,47697
  Utili di impresa (%) € 5,14591

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.011
Articolo: Pannello termoisolante bis spessore mm 30
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,54898
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,73354
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,66333
  Utili di impresa (%) € 2,52123

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.012
Articolo: Pannello termoisolante bis spessore mm 40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,18733
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,12910
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,11185
  Utili di impresa (%) € 2,82992

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.013
Articolo: Pannello termoisolante bis spessore mm 50

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,87018
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,29492
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,39793
  Utili di impresa (%) € 3,02681

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.014
Articolo: Pannello termoisolante bis spessore mm 60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,55132
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,74554
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,85372
  Utili di impresa (%) € 3,34050

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.015
Articolo: Pannello termoisolante bis spessore mm 80
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,28611
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,83923
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,65864
  Utili di impresa (%) € 3,89448

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.016
Articolo: Pannello termoisolante bis spessore mm 100

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,96385
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,85947
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,45385
  Utili di impresa (%) € 4,44177

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.017
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice poliestere sp. mm 30

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,50109
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,53291
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,16519
  Utili di impresa (%) € 2,86663

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.018
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice poliestere sp. mm 40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,26950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,80885
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,46582
  Utili di impresa (%) € 3,07353

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.019
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice poliestere sp. mm 50
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,00769
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,33290
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,93131
  Utili di impresa (%) € 3,39390

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.020
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice poliestere sp. mm 60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,64775
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,44366
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,21012
  Utili di impresa (%) € 3,58579

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.021
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice poliestere sp. mm 80

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,35231
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,78542
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,17989
  Utili di impresa (%) € 4,25322

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.022
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice poliestere sp. mm 100

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,70204
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,38353
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,91935
  Utili di impresa (%) € 4,76214

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.023
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice silicon-poliestere sp. mm 30
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,26950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,80885
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,46582
  Utili di impresa (%) € 3,07353

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.024
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice silicon-poliestere sp. mm 40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,69394
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,92910
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,87797
  Utili di impresa (%) € 3,35719

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.025
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice silicon-poliestere sp. mm 50

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,01855
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,92087
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,27315
  Utili di impresa (%) € 3,62917

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.026
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice silicon-poliestere sp. mm 60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,22906
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,76580
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,64894
  Utili di impresa (%) € 3,88780

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.027
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice silicon-poliestere sp. mm 80
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,69118
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 49,79555
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,57750
  Utili di impresa (%) € 4,52687

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.028
Articolo: Pannello termoisolante preverniciato con vernice silicon-poliestere sp. mm 100

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 43,99642
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 56,62339
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,47939
  Utili di impresa (%) € 5,14758

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.029
Articolo: Pannello termoisolante con supporto esterno in rame sp. mm 30

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 44,79506
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 57,65124
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,61516
  Utili di impresa (%) € 5,24102

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.030
Articolo: Pannello termoisolante con supporto esterno in rame sp. mm 40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,20523
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 60,75313
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,02489
  Utili di impresa (%) € 5,52301

Codice regionale: CAM25_MT.E.26.031
Articolo: Pannello termoisolante con supporto esterno in rame sp. mm 50
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,68502
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,23162
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,61645
  Utili di impresa (%) € 5,93015

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.27    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Legno lamellare e prodotti per legno

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.001
Articolo: Travi in legno lamellare

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.100,91749
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.416,88081
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 187,15597
  Utili di impresa (%) € 128,80735

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.002
Articolo: Travi reticolari in legno lamellare

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.358,26784
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.748,09071
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 230,90553
  Utili di impresa (%) € 158,91734

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.003
Articolo: Prodotti chimici diversi - Vernice antitarlo funghicida

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,15770
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,63796
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,87681
  Utili di impresa (%) € 0,60345
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Codice regionale: CAM25_MT.E.27.004
Articolo: Prodotti chimici diversi - Vernice antitarlo a finitura cerata

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,99049
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,28376
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,35838
  Utili di impresa (%) € 0,93489

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.005
Articolo: Prodotti chimici diversi - Cere e solventi

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,05583
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,94185
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,70949
  Utili di impresa (%) € 1,17653

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.006
Articolo: Prodotti chimici diversi - Mordente di noce

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,88684
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,28936
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,83076
  Utili di impresa (%) € 0,57176

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.007
Articolo: Impregnante protettivo tipo carbolineum

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,47133
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,61561
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,27013
  Utili di impresa (%) € 0,87415

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.008
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 60 mm 3 strati
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,62780
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 71,59298
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,45673
  Utili di impresa (%) € 6,50845

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.009
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 80 mm 3 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,84860
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 71,87715
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,49426
  Utili di impresa (%) € 6,53429

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.010
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp.100 mm 3 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,90140
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 83,52810
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,03324
  Utili di impresa (%) € 7,59346

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.011
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 120 mm 3 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 77,88720
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 100,24082
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,24082
  Utili di impresa (%) € 9,11280

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.012
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 100 mm 5 strati
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 67,08180
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 86,33428
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,40391
  Utili di impresa (%) € 7,84857

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.013
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 120 mm 5 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,49540
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 103,59758
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,68422
  Utili di impresa (%) € 9,41796

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.014
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 140 mm 5 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,75080
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 121,94428
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,10764
  Utili di impresa (%) € 11,08584

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.015
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 160 mm 5 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 107,33640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 138,14195
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,24719
  Utili di impresa (%) € 12,55836

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.016
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 180 mm 5 strati
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 107,99880
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 138,99446
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,35980
  Utili di impresa (%) € 12,63586

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.017
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 200 mm 5 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 119,99100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 154,42842
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,39847
  Utili di impresa (%) € 14,03895

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.018
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 200 mm 7 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 134,17740
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 172,68632
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 22,81016
  Utili di impresa (%) € 15,69876

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.019
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 220 mm 7 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 147,59100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 189,94962
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,09047
  Utili di impresa (%) € 17,26815

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.020
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 250 mm 7 strati
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 149,99220
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 193,03996
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,49867
  Utili di impresa (%) € 17,54909

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.021
Articolo: Pannelli compensato di tavole (XLAM) sp. 300 mm 7 strati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 179,99340
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 231,65151
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,59888
  Utili di impresa (%) € 21,05923

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.022
Articolo: Maggiorazione per qualità a vista dei pannelli (XLAM)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,90000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,88030
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,17300
  Utili di impresa (%) € 0,80730

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.024
Articolo: Montanti e correnti in legno massello abete di qualsiasi sez. lung. fino 12 m

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 365,21100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 470,02656
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 62,08587
  Utili di impresa (%) € 42,72969

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.025
Articolo: Travi a spigolo vivo di Abete, di qualsiasi sezione, lunghezza oltre m 6
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  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 330,09900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 424,83741
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,11683
  Utili di impresa (%) € 38,62158

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.027
Articolo: Pannelli legno lamellare di abete

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 599,99640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 772,19537
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 101,99939
  Utili di impresa (%) € 70,19958

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.028
Articolo: Pannello truciolato - OSB/3 sp 15 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,54200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,55855
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,60214
  Utili di impresa (%) € 0,41441

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.032
Articolo: Isolante in lana di roccia densità 50 kg/mc

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,50950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,80373
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,76662
  Utili di impresa (%) € 0,52761

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.033
Articolo: Isolante in fibra di legno densità 160 kg/mc
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,36650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,76769
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,42231
  Utili di impresa (%) € 0,97888

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.034
Articolo: Barriere al vapore traspirante in tessuto non tessuto

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,40000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,80180
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,23800
  Utili di impresa (%) € 0,16380

Codice regionale: CAM25_MT.E.27.036
Articolo: Materiali vari di consumo per il montaggio delle pannellature (anelli per il sollevamento, viti, angolari, staffe)

  Unità di misura   %

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,02200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,02831
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,00374
  Utili di impresa (%) € 0,00257

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.28    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Lattonerie, bocchettoni e pluviali

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.001
Articolo: Lastra di piombo lavorato di qualsiasi spessore

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,66357
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,01102
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,98281
  Utili di impresa (%) € 1,36464
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Codice regionale: CAM25_MT.E.28.002
Articolo: Bocchettone in gomma diametro da 60÷100 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,47745
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,33648
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,10117
  Utili di impresa (%) € 0,75786

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.003
Articolo: Bocchettone in gomma diametro da 120÷150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,95542
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,09962
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,86242
  Utili di impresa (%) € 1,28178

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.004
Articolo: Bocchettone in gomma diametro 200 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,05797
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,95360
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,89985
  Utili di impresa (%) € 1,99578

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.005
Articolo: Bocchettone sifonato con griglia in pvc 100x100 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,49801
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,64994
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,27466
  Utili di impresa (%) € 0,87727

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.006
Articolo: Bocchettone sifonato con griglia in pvc 150x150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,47532
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,62973
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,46080
  Utili di impresa (%) € 1,69361

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.007
Articolo: Bocchettone sifonato con griglia in pvc 200x200 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,99469
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,73317
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,39910
  Utili di impresa (%) € 2,33938

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.008
Articolo: Bocchettone sifonato con griglia in pvc 250x2500 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,09484
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,16706
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,96612
  Utili di impresa (%) € 4,10610

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.009
Articolo: Bocchettone sifonato con griglia in pvc 300x300 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,82116
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,97184
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,78960
  Utili di impresa (%) € 5,36108

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.010
Articolo: Pluviale in alluminio, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 80 mm

Pagina 5.038 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,51777
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,82337
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,95802
  Utili di impresa (%) € 1,34758

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.011
Articolo: Pluviale in alluminio, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,49641
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,36988
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,29439
  Utili di impresa (%) € 1,57908

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.012
Articolo: Pluviale in alluminio, colore rame roof, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,26545
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,08164
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,44513
  Utili di impresa (%) € 2,37106

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.013
Articolo: Pluviale in alluminio, colore rame roof, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,11886
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,75398
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,93021
  Utili di impresa (%) € 2,70491

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.014
Articolo: Pluviale in rame, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 60 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,26040
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,52814
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,67427
  Utili di impresa (%) € 4,59347

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.015
Articolo: Pluviale in rame, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,23639
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,94124
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,71019
  Utili di impresa (%) € 5,99466

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.016
Articolo: Pluviale in rame, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,69168
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 80,68420
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,65759
  Utili di impresa (%) € 7,33493

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.017
Articolo: Pluviale in rame, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 120 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,05888
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 118,47978
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,65001
  Utili di impresa (%) € 10,77089

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.018
Articolo: Pluviale in acciaio inox, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 80 mm, spessore 5/10
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,28681
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,53513
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,10876
  Utili di impresa (%) € 2,13956

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.019
Articolo: Pluviale in acciaio inox, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro 100 mm, spessore 5/10

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,61899
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,11064
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,84523
  Utili di impresa (%) € 2,64642

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.020
Articolo: Pluviale in PVC, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro esterno 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,35328
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,31567
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,57006
  Utili di impresa (%) € 0,39233

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.021
Articolo: Pluviale in PVC, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro esterno 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,43552
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,56952
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,26404
  Utili di impresa (%) € 0,86996

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.022
Articolo: Pluviale in PVC, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro esterno 100 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,51830
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,25005
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,61811
  Utili di impresa (%) € 1,11364

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.023
Articolo: Pluviale in PVC, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro esterno 160 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,86999
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,28568
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,20790
  Utili di impresa (%) € 2,20779

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.024
Articolo: Pluviale in PVC, compresi di pezzi speciali e accessori fissaggio, diametro esterno 200 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,07534
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,70697
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,11281
  Utili di impresa (%) € 3,51882

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.025
Articolo: Lamiera di ferro zincato da 6/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,47798
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,76316
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,76126
  Utili di impresa (%) € 0,52392

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.026
Articolo: Lamiera di ferro zincato da 8/10 di mm
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,89480
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,01261
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,66212
  Utili di impresa (%) € 0,45569

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.027
Articolo: Lamiera di ferro zincato preverniciato da 6/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,41523
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,96940
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,92059
  Utili di impresa (%) € 0,63358

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.028
Articolo: Lamiera di ferro zincato preverniciato da 8/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,68626
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,03121
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,79666
  Utili di impresa (%) € 0,54829

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.029
Articolo: Lamiere laminate in acciaio inox AISI 304

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,62218
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,67075
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,80577
  Utili di impresa (%) € 1,24280

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.030
Articolo: Lamiera in rame 6/10 di mm
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,28867
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,52851
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,91907
  Utili di impresa (%) € 1,32077

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.031
Articolo: Lamiera in rame 8/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,68386
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,61113
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,32626
  Utili di impresa (%) € 1,60101

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.032
Articolo: Lamiera in rame invecchiato 8/10 di mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,97413
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,41970
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,22560
  Utili di impresa (%) € 2,21997

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.033
Articolo: Lamiera di alluminio preverniciato per gronde, canali etc

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,06950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 67,01345
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,85182
  Utili di impresa (%) € 6,09213

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.034
Articolo: Canale di gronda in PVC

Pagina 5.044 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,68386
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,61113
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,32626
  Utili di impresa (%) € 1,60101

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.035
Articolo: Terminale dritto in ghisa, altezza 1,50 m, diametro 80 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 109,45009
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 140,86227
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,60652
  Utili di impresa (%) € 12,80566

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.036
Articolo: Terminale curvo in ghisa, altezza 1,50 m, diametro 80 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 143,50354
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 184,68905
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,39560
  Utili di impresa (%) € 16,78991

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.037
Articolo: Terminale dritto in ghisa, altezza 1,50 m, diametro 100 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 153,18847
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 197,15356
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 26,04204
  Utili di impresa (%) € 17,92305

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.038
Articolo: Terminale curvo in ghisa, altezza 1,50 m, diametro 100 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 201,82138
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 259,74411
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,30963
  Utili di impresa (%) € 23,61310

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.039
Articolo: Terminale dritto in rame, altezza 1,50 m, diametro 80 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 148,29394
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 190,85430
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,20997
  Utili di impresa (%) € 17,35039

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.040
Articolo: Terminale curvo in rame, altezza 1,50 m, diametro 80 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 167,76793
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 215,91733
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 28,52055
  Utili di impresa (%) € 19,62885

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.041
Articolo: Terminale dritto in rame, altezza 1,50 m, diametro 100 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 184,74259
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 237,76371
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 31,40624
  Utili di impresa (%) € 21,61488

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.042
Articolo: Terminale curvo in rame, altezza 1,50 m, diametro 100 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 201,82138
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 259,74411
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,30963
  Utili di impresa (%) € 23,61310

Codice regionale: CAM25_MT.E.28.043
Articolo: Tubazione in PVC diametro 25 mm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,78641
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,46511
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,36369
  Utili di impresa (%) € 2,31501

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.30    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Resine per pavimentazioni

Codice regionale: CAM25_MT.E.30.001
Articolo: Resina sigillante per pavimenti industriali

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,30600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,97682
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,58202
  Utili di impresa (%) € 1,08880

Codice regionale: CAM25_MT.E.30.002
Articolo: Resina poliuretanica

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,50500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,51994
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,78585
  Utili di impresa (%) € 1,22909
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Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.31    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Marmi e pietre

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.001
Articolo: Granigliato piccolo di marmo

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,18025
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,80598
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,37064
  Utili di impresa (%) € 0,25509

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.001A
Articolo: Granigliato medio di marmo

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,42393
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,11960
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,41207
  Utili di impresa (%) € 0,28360

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.002
Articolo: Marmettoni di cemento e scaglie di marmo colorato da cm 30x30

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,63438
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,69544
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,99784
  Utili di impresa (%) € 2,06322

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.003
Articolo: Marmettoni di cemento e scaglie di marmo colorato da cm 40x40
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,35328
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,19467
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,46006
  Utili di impresa (%) € 2,38133

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.004
Articolo: Marmettoni di cemento e pezzi di marmo(segati) colorato da cm 40x40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,12593
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,77207
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,12141
  Utili di impresa (%) € 3,52473

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.005
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: Bianco Carrara

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,78764
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,39069
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,20390
  Utili di impresa (%) € 8,39915

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.005A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: Bianco Carrara

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 84,28764
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 108,47819
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,32890
  Utili di impresa (%) € 9,86165

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.006
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: Bardiglio
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 78,95033
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 101,60908
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,42156
  Utili di impresa (%) € 9,23719

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.006A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: Bardiglio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 88,32533
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 113,67470
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,01531
  Utili di impresa (%) € 10,33406

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.007
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: botticino nuvolato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,56743
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,10728
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,16646
  Utili di impresa (%) € 8,37339

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.007A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: botticino nuvolato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,94243
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 104,17290
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,76021
  Utili di impresa (%) € 9,47026

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.008
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: perlato Sicilia
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 58,41335
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 75,17798
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,93027
  Utili di impresa (%) € 6,83436

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.008A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: perlato Sicilia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 70,91335
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,26548
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,05527
  Utili di impresa (%) € 8,29686

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.009
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: Trani scuro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,47634
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,12005
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,45098
  Utili di impresa (%) € 7,19273

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.009A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: Trani scuro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 70,85134
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,18568
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,04473
  Utili di impresa (%) € 8,28961

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.010
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: Trani chiaro
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,23801
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 82,67432
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,92046
  Utili di impresa (%) € 7,51585

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.010A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: Trani chiaro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 86,11301
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 110,82744
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,63921
  Utili di impresa (%) € 10,07522

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.011
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: travertino romano classico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 68,79723
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 88,54204
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,69553
  Utili di impresa (%) € 8,04928

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.011A
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per rivestimenti: travertino romano classico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 75,04723
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 96,58579
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,75803
  Utili di impresa (%) € 8,78053

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.012
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: verde Guatemala
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 137,18850
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 176,56161
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 23,32205
  Utili di impresa (%) € 16,05106

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.013
Articolo: Marmo di lastre da cm 3 per pavimenti: Nero Marquina

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 157,28950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 202,43159
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 26,73922
  Utili di impresa (%) € 18,40287

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.014
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: Bianco Carrara

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,94910
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 81,01550
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,70135
  Utili di impresa (%) € 7,36505

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.014A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: Bianco Carrara

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 72,32410
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 93,08112
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,29510
  Utili di impresa (%) € 8,46192

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.015
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: Bardiglio
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,22730
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 82,66053
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,91864
  Utili di impresa (%) € 7,51459

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.015A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: Bardiglio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 73,60230
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 94,72616
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,51239
  Utili di impresa (%) € 8,61147

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.016
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: botticino nuvolato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,68119
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 78,09669
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,31580
  Utili di impresa (%) € 7,09970

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.016A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: botticino nuvolato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 73,18119
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 94,18419
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,44080
  Utili di impresa (%) € 8,56220

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.017
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: perlato Sicilia
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 53,88613
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 69,35145
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,16064
  Utili di impresa (%) € 6,30468

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.017A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: perlato Sicilia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,38613
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 85,43895
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,28564
  Utili di impresa (%) € 7,76718

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.018
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: Trani scuro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,23135
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,93475
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,70933
  Utili di impresa (%) € 5,99407

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.018A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: Trani scuro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,60635
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 78,00037
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,30308
  Utili di impresa (%) € 7,09094

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.019
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: Trani chiaro
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,38691
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 80,29195
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,60577
  Utili di impresa (%) € 7,29927

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.019A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: Trani chiaro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 74,88691
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 96,37945
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,73077
  Utili di impresa (%) € 8,76177

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.020
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per pavimenti: travertino romano classico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 58,37269
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 75,12566
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,92336
  Utili di impresa (%) € 6,82961

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.020A
Articolo: Marmo di lastre da cm 2 per rivestimenti: travertino romano classico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,62269
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 83,16941
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,98586
  Utili di impresa (%) € 7,56086

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.021
Articolo: Lastre di marmo Bianco Carrara, per soglie, copertine e simili, spess cm 3
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 84,28764
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 108,47819
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,32890
  Utili di impresa (%) € 9,86165

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.022
Articolo: Lastre di marmo botticino nuvolato, per soglie, copertine e simili, spess cm 3

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,94243
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 104,17290
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,76021
  Utili di impresa (%) € 9,47026

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.023
Articolo: Lastre di marmo perlato Sicilia, per soglie, copertine e simili, spess cm 3

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 70,91335
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,26548
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,05527
  Utili di impresa (%) € 8,29686

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.024
Articolo: Lastre di marmo Trani chiaro, per soglie, copertine e simili, spess cm 3

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 86,11301
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 110,82744
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,63921
  Utili di impresa (%) € 10,07522

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.025
Articolo: Lastre di marmo travertino romano classico, per soglie, copertine e simili, spess cm 3
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 75,04723
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 96,58579
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,75803
  Utili di impresa (%) € 8,78053

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.026
Articolo: Lastre di marmo verde Guatemala, per soglie, copertine e simili, spess cm 3

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 137,18850
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 176,56161
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 23,32205
  Utili di impresa (%) € 16,05106

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.027
Articolo: Lastre di marmo Nero Marquina, per soglie, copertine e simili, spess cm 3

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 157,28950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 202,43159
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 26,73922
  Utili di impresa (%) € 18,40287

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.027A
Articolo: Lastre di Porfido (Frammenti)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,12313
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,47247
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,76093
  Utili di impresa (%) € 2,58841

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.028
Articolo: Lastre di marmo Bianco Carrara, per soglie, copertine e simili, spess cm 2
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 72,32410
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 93,08112
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,29510
  Utili di impresa (%) € 8,46192

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.028A
Articolo: Lastre di Trani(Frammenti)

  Unità di misura   100 kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,22363
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,87982
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,75802
  Utili di impresa (%) € 1,89817

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.029
Articolo: Lastre di marmo botticino nuvolato, per soglie, copertine e simili, spess cm 2

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 73,18119
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 94,18419
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,44080
  Utili di impresa (%) € 8,56220

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.029A
Articolo: Lastre di Luserna (Frammenti)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,90440
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,61697
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,38375
  Utili di impresa (%) € 2,32882

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.030
Articolo: Lastre di marmo perlato Sicilia, per soglie, copertine e simili, spess cm 2
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,38613
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 85,43895
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,28564
  Utili di impresa (%) € 7,76718

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.030A
Articolo: Lastre di Quarzite gialla (Frammenti)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,52210
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,13395
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,50876
  Utili di impresa (%) € 3,10309

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.031
Articolo: Lastre di marmo Trani chiaro, per soglie, copertine e simili, spess cm 2

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 74,88691
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 96,37945
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,73077
  Utili di impresa (%) € 8,76177

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.031A
Articolo: Lastre di Quarzite rosa (Frammenti)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,52210
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,13395
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,50876
  Utili di impresa (%) € 3,10309

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.032
Articolo: Lastre di marmo travertino romano classico, per soglie, copertine e simili, spess cm 2
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,62269
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 83,16941
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,98586
  Utili di impresa (%) € 7,56086

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.032A
Articolo: Lastre di Quarzite mista (Frammenti)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,58518
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,35413
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,00948
  Utili di impresa (%) € 2,75947

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.033
Articolo: Lastre di marmo verde Guatemala, per soglie, copertine e simili, spess cm 2

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 93,86150
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 120,79976
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,95646
  Utili di impresa (%) € 10,98180

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.033A
Articolo: Lastre di Quarzite rio giallo (Frammenti)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,07148
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,11899
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,58215
  Utili di impresa (%) € 2,46536

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.034
Articolo: Lastre di marmo Nero Marquina, per soglie, copertine e simili, spess cm 2
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 110,59813
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 142,33979
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,80168
  Utili di impresa (%) € 12,93998

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.034A
Articolo: Listello di laterizio liscio, 2,5x2,5x2,5 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,31190
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,40141
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,05302
  Utili di impresa (%) € 0,03649

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.035
Articolo: Pietra ricomposta di peso fino a 50 kg

  Unità di misura   dmc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,32203
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,56246
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,73475
  Utili di impresa (%) € 0,50568

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.035A
Articolo: Listello di laterizio puntinato, 2,5x2,5x2,5 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,34474
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,44369
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,05861
  Utili di impresa (%) € 0,04034

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.036
Articolo: Pietra ricomposta di peso da 51 a 100 kg
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  Unità di misura   dmc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,91163
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,03427
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,66498
  Utili di impresa (%) € 0,45766

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.036A
Articolo: Listello di laterizio calibrato, 2,5x2,5x2,5 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,36115
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,46481
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06140
  Utili di impresa (%) € 0,04226

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.037
Articolo: Pietra ricomposta di peso da 101 a 200 kg

  Unità di misura   dmc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,66795
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,72065
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,62355
  Utili di impresa (%) € 0,42915

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.037A
Articolo: Listello di laterizio cotto grezzo, 2,5x2,5x2,5 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,29549
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,38029
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,05023
  Utili di impresa (%) € 0,03457

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.038
Articolo: Pietra ricomposta di peso superiore a 200 kg
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  Unità di misura   dmc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,27038
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,20897
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,55596
  Utili di impresa (%) € 0,38263

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.038A
Articolo: Tasselli per fughe mm 6

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,02052
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,02641
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,00349
  Utili di impresa (%) € 0,00240

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.039
Articolo: Formazione gocciolatoio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,53900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,55469
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,60163
  Utili di impresa (%) € 0,41406

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.039A
Articolo: Tesserina di vetro 2x2 cm a tinta unita

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,56000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,91372
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,72520
  Utili di impresa (%) € 4,62852

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.040
Articolo: Protezione con resine acriliche su marmi, calcari duri, brecce
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,15700
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,87000
  Utili di impresa (%) € 1,28700

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.040A
Articolo: Tesserina di vetro 2x2 cm a tinta colori tenui

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 43,06738
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 55,42771
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,32145
  Utili di impresa (%) € 5,03888

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.041
Articolo: Protezione con resine acriliche su calcari teneri, arenarie e tufo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,44400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,04000
  Utili di impresa (%) € 1,40400

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.041A
Articolo: Tesserina di vetro 2x2 cm a tinta colori brillanti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,52093
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,15944
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,07856
  Utili di impresa (%) € 5,55995

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.042
Articolo: Protezione con resine acriliche su travertini
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,87000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,70000
  Utili di impresa (%) € 1,17000

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.042A
Articolo: Soglie, pedate, stangoni e similari in marmo Trani chiaro, sp. 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 84,54195
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 108,80549
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,37213
  Utili di impresa (%) € 9,89141

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.043
Articolo: Protezione con polisilossani su marmi, calcari duri, brecce

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,52250
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,97500
  Utili di impresa (%) € 2,04750

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.043A
Articolo: Soglie, pedate, stangoni e similari in marmo travertino chiaro romano, sp. 3 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,17626
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,60384
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,09996
  Utili di impresa (%) € 8,32762

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.044
Articolo: Protezione con polisilossani su calcari teneri, arenarie e tufo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,74000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,40000
  Utili di impresa (%) € 2,34000

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.044A
Articolo: Zoccolino in marmo Trani chiaro di spessore 10 mm, altezza 8 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,97715
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,26660
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,35612
  Utili di impresa (%) € 0,93333

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.045
Articolo: Protezione con polisilossani su travertini

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,87900
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,89000
  Utili di impresa (%) € 1,98900

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.045A
Articolo: Zoccolino in marmo Trani chiaro di spessore 10 mm, altezza 10 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,74700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,54439
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,65699
  Utili di impresa (%) € 1,14040

Codice regionale: CAM25_MT.E.31.046
Articolo: Cera protettiva per marmi
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,95750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82500
  Utili di impresa (%) € 2,63250

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.32    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Piastrelle

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.001
Articolo: Pavimento di piastrelle di litogres a colore rossa a superfice liscia o bugnata, spessore mm 8 - 10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,29988
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,40395
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,43098
  Utili di impresa (%) € 1,67309

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.002
Articolo: Pavimento di piastrelle di litogres a colore o bianco a superfice liscia o bugnata, spessore mm 8 - 10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,51825
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,97199
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,63810
  Utili di impresa (%) € 1,81564

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.003
Articolo: Pavimento di piastrelle di litogres a colori forti a superfice liscia o bugnata, spessore mm 8 - 10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,26210
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,92933
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,76456
  Utili di impresa (%) € 1,90267
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Codice regionale: CAM25_MT.E.32.004
Articolo: Pavimento di piastrelle in litogres di colore rosso di tipo carrabile, a superficie rigata, bugnata, scanalata e zigrinata, spessore mm 14 - 15

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,05795
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,52758
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,23985
  Utili di impresa (%) € 2,22978

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.005
Articolo: Piastrelle in gres porcellanato di dimensioni 20x20

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,23750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,75867
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,27038
  Utili di impresa (%) € 2,25079

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.005A
Articolo: Piastrelle in gres porcellanato di dimensioni 10x10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,62500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,67438
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,80625
  Utili di impresa (%) € 1,24313

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.005B
Articolo: Piastrelle in gres porcellanato di dimensioni 10x20

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,30500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,55000
  Utili di impresa (%) € 1,75500

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.005BA
Articolo: Piastrelle in gres porcellanato di dimensioni 30x30
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,17500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,25000
  Utili di impresa (%) € 2,92500

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.005C
Articolo: Piastrelle in gres porcellanato di dimensioni 20x20

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,23750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,75867
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,27038
  Utili di impresa (%) € 2,25079

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.006
Articolo: Piastrelle in gres porcellanato di dimensioni 20x20, con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,87875
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,58395
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,37939
  Utili di impresa (%) € 2,32581

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.007
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,46975
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,20557
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,98986
  Utili di impresa (%) € 2,74596

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.008
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm, con superficie antiscivolo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,13700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,35132
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,27329
  Utili di impresa (%) € 2,94103

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.009
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 40x40 cm, spessore 8 - 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,16475
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 40,10904
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,29801
  Utili di impresa (%) € 3,64628

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.010
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 40x40 cm, spessore 8 - 10 mm, con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,72975
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,41019
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,73406
  Utili di impresa (%) € 3,94638

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.011
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x30 cm, spessore non inferiore a 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,38488
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,11434
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,35543
  Utili di impresa (%) € 4,37403

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.012
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x30 cm, spessore non inferiore a 10 mm, con superficie antiscivolo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 41,23238
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 53,06607
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,00950
  Utili di impresa (%) € 4,82419

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.013
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x60 cm, spessore non inferiore a 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 43,88715
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 56,48277
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,46082
  Utili di impresa (%) € 5,13480

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.014
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x60 cm, spessore non inferiore a 10 mm, con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 46,45215
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 59,78392
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,89687
  Utili di impresa (%) € 5,43490

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.015
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura, in pasta rossa, di dimensioni 20x20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,39070
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,38183
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,95642
  Utili di impresa (%) € 2,03471

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.016
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura, in pasta bianca, di dimensioni 20x20 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,67320
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,03240
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,17444
  Utili di impresa (%) € 2,18476

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.017
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 30x30 cm, spessore 8-10 mm, in pasta rossa

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,48118
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,07228
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,31180
  Utili di impresa (%) € 2,27930

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.018
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 30x30 cm, spessore 8-10 mm, in pasta bianca

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,39315
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,39399
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,14684
  Utili di impresa (%) € 2,85400

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.019
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 40x40 cm, spessore 8-10 mm, in pasta rossa

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,09783
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,72691
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,92663
  Utili di impresa (%) € 2,70245

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.020
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 40x40 cm, spessore 8-10 mm, in pasta bianca
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,17583
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,68829
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,44989
  Utili di impresa (%) € 3,06257

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.021
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 10x10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,58238
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,05452
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,64900
  Utili di impresa (%) € 1,82314

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.022
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 15x15

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,06938
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,39429
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,56179
  Utili di impresa (%) € 1,76312

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.023
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 20x20

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,58238
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,05452
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,64900
  Utili di impresa (%) € 1,82314

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.024
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 25x25
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,03125
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,63222
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,72531
  Utili di impresa (%) € 1,87566

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.025
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 30x30

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,37893
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,22769
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,46442
  Utili di impresa (%) € 2,38434

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.026
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 40x40

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,22643
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,17941
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,11849
  Utili di impresa (%) € 2,83449

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.027
Articolo: Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 60x60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 41,32215
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 53,18161
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,02477
  Utili di impresa (%) € 4,83469

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.028
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, a tinta unita, 20x20 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,23575
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,32141
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,42008
  Utili di impresa (%) € 1,66558

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.029
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, marmorizzata, 20x20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,40213
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,24854
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,27836
  Utili di impresa (%) € 1,56805

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.030
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, vetrificate a colori chiari, 20x20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,92865
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,50017
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,70787
  Utili di impresa (%) € 1,86365

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.031
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, vetrificate a colori brillanti, 20x20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,54460
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,57990
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,98258
  Utili di impresa (%) € 2,05272

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.032
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, bianche, 20x20 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,19693
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,98445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,24348
  Utili di impresa (%) € 1,54404

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.033
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, bianche, vetrificate a colori chiari 20x20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,92865
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,50017
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,70787
  Utili di impresa (%) € 1,86365

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.034
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta rossa, a tinta unita, 15x15 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,47978
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,92247
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,63156
  Utili di impresa (%) € 1,81113

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.035
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta bianca, a tinta unita 10x10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,01948
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,47807
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,23331
  Utili di impresa (%) € 2,22528

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.036
Articolo: Piastrelle in ceramica smaltata, monocottura in pasta bianca, bianche 10x10 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,45378
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,60201
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,45714
  Utili di impresa (%) € 1,69109

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.037
Articolo: Tesserine in ceramica smaltata di dimensioni 2x2 cm, sp. 2,5 mm, bianco lucido

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,44270
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,02276
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,30526
  Utili di impresa (%) € 2,27480

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.038
Articolo: Tesserine in ceramica smaltata di dimensioni 2x2 cm, sp. 2,5 mm, a tinta unita

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,46905
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,63067
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,64974
  Utili di impresa (%) € 2,51188

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.039
Articolo: Tesserine in ceramica smaltata di dimensioni 2x2 cm, sp. 2,5 mm, colori brillant

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,38033
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,37749
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,14466
  Utili di impresa (%) € 2,85250

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.040
Articolo: Piastrelle in cotto grezzo di dimensioni 15x30 cm

Pagina 5.078 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,03847
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,08551
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,76654
  Utili di impresa (%) € 3,28050

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.041
Articolo: Piastrelle in cotto arrotato di dimensioni 15x30 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,94708
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,11589
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,43100
  Utili di impresa (%) € 3,73781

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.042
Articolo: Piastrelle in cotto grezzo di dimensioni 18x36 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,64930
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,43665
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,02038
  Utili di impresa (%) € 2,76697

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.043
Articolo: Piastrelle in cotto arrotato di dimensioni 18x36 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,48608
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,09658
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,69263
  Utili di impresa (%) € 3,91787

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.044
Articolo: Piastrelle in cotto grezzo di dimensioni 30x30 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,85450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,70075
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,05527
  Utili di impresa (%) € 2,79098

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.045
Articolo: Piastrelle in cotto arrotato di dimensioni 30x30 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,75540
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,44320
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,73842
  Utili di impresa (%) € 3,94938

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.046
Articolo: Piastrelle litogres da cm 7,5x15 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,78618
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,16881
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,00365
  Utili di impresa (%) € 1,37898

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.047
Articolo: Piastrelle di klinker ceramico di dimensioni 12x12 cm, sp. 1-1,4 cm, superficie grezza, colori vari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,64860
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,86175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,68026
  Utili di impresa (%) € 2,53289

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.048
Articolo: Piastrelle di klinker ceramico di dimensioni 24,5x12 cm, sp. 1-1,4 cm, superficie grezza, colori vari
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,26245
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,21678
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,93462
  Utili di impresa (%) € 2,01971

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.049
Articolo: Piastrelle di klinker ceramico di dimensioni 24,5x24,5 cm, sp. 1-1,4 cm, superficie grezza, colori vari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,82710
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,23048
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,20061
  Utili di impresa (%) € 2,20277

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.050
Articolo: Piastrelle di klinker ceramico di dimensioni 24,5x6 cm, sp. 1-1,4 cm, superficie grezza, colori vari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,53178
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,56340
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,98040
  Utili di impresa (%) € 2,05122

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.050A
Articolo: Battiscopa da 7,5 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,65583
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,27905
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,96149
  Utili di impresa (%) € 0,66173

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.051
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 24,5x6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,04548
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,79853
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,40773
  Utili di impresa (%) € 2,34532

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.051A
Articolo: Zoccolino in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,59275
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,05887
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,46077
  Utili di impresa (%) € 1,00535

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.052
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 12x12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,91863
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,78328
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,06617
  Utili di impresa (%) € 2,79848

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.052A
Articolo: Zoccolino in klinker ceramico, a superficie grezza, 24,5x12x3,5 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,15460
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,77297
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,36628
  Utili di impresa (%) € 0,25209

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.053
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 24,5x12 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,58378
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,20432
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,32924
  Utili di impresa (%) € 2,29130

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.053A
Articolo: Zoccolino in klinker ceramico, a superficie grezza, 24,5x4,3x4,3 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,33625
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,72875
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,41716
  Utili di impresa (%) € 0,97534

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.054
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 24,5x24,5 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,09713
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,15200
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,58651
  Utili di impresa (%) € 2,46836

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.054A
Articolo: Zoccolino in gomma, altezza 6 cm, sp. 2,8 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,46872
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,32524
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,09968
  Utili di impresa (%) € 0,75684

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.055
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 32,5x32,5cm

Pagina 5.083 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,08535
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,99785
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,09451
  Utili di impresa (%) € 2,81799

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.055A
Articolo: Zoccolino in gomma, altezza 10 cm, sp. 2,8 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,63954
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,11909
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,46872
  Utili di impresa (%) € 1,01083

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.056
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 24,5x6 cm con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,89298
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,75027
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,06181
  Utili di impresa (%) € 2,79548

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.057
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 12x12 cm con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,76613
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,73501
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,72024
  Utili di impresa (%) € 3,24864

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.058
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 24,5x12 cm con superficie antiscivolo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,43128
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,15606
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,98332
  Utili di impresa (%) € 2,74146

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.059
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 24,5x24,5 cm con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,94463
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,10374
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,24059
  Utili di impresa (%) € 2,91852

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.060
Articolo: Piastrelle in klinker smaltate di dimensione 32,5x32,5cm con superficie antiscivolo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,93285
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,94957
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,74858
  Utili di impresa (%) € 3,26814

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.061
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 30x30 cm, spessore 10 mm in opera su supporti in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 87,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 112,61250
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,87500
  Utili di impresa (%) € 10,23750

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.062
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 40x40 cm, spessore 10 mm in opera su supporti in PVC
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 125,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 160,87500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,25000
  Utili di impresa (%) € 14,62500

Codice regionale: CAM25_MT.E.32.063
Articolo: Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x60 cm, spessore 10 mm in opera su supporti in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 150,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 193,05000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,50000
  Utili di impresa (%) € 17,55000

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.33    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Listoni, listoncini e listelli in legno

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.001
Articolo: Listoni in Iroko, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,60284
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 121,75385
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,08248
  Utili di impresa (%) € 11,06853

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.002
Articolo: Listoni in Rovere, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 105,74572
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 136,09474
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,97677
  Utili di impresa (%) € 12,37225
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Codice regionale: CAM25_MT.E.33.003
Articolo: Listoni in Teak, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 101,69917
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 130,88683
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,28886
  Utili di impresa (%) € 11,89880

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.004
Articolo: Listoni in Wengè, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 127,07933
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 163,55110
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,60349
  Utili di impresa (%) € 14,86828

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.005
Articolo: Listoni in Noce Mutenye, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 88,62229
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 114,05689
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,06579
  Utili di impresa (%) € 10,36881

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.006
Articolo: Listoni in Ipe Lapacho, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,84884
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 83,46045
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,02430
  Utili di impresa (%) € 7,58731

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.007
Articolo: Listoni in Jatobà, spessore 22 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 74,90570
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 96,40364
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,73397
  Utili di impresa (%) € 8,76397

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.008
Articolo: Listoni in Ciliegio, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 97,74189
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 125,79381
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,61612
  Utili di impresa (%) € 11,43580

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.009
Articolo: Listoni in Afrormosia, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 100,73217
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 129,64230
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,12447
  Utili di impresa (%) € 11,78566

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.010
Articolo: Listoni in Acero, spessore 22 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,96637
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 119,64772
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,80428
  Utili di impresa (%) € 10,87707

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.011
Articolo: Listoncini in Iroko, spessore 10-14 mm

Pagina 5.088 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,33729
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 67,35809
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,89734
  Utili di impresa (%) € 6,12346

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.012
Articolo: Listoncini in Rovere, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 81,92764
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 105,44087
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,92770
  Utili di impresa (%) € 9,58553

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.013
Articolo: Listoncini in Teak, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 76,92897
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 99,00758
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,07792
  Utili di impresa (%) € 9,00069

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.014
Articolo: Listoncini in Wengè, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,84736
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 119,49455
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,78405
  Utili di impresa (%) € 10,86314

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.015
Articolo: Listoncini in Noce Mutenye, spessore 10-14 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 49,57016
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 63,79680
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,42693
  Utili di impresa (%) € 5,79971

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.016
Articolo: Listoncini in Ipe Lapacho, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,68344
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,49858
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,40618
  Utili di impresa (%) € 4,40896

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.017
Articolo: Listoncini in Jatobà, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,30503
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,58558
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,68186
  Utili di impresa (%) € 4,59869

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.018
Articolo: Listoncini in Ciliegio, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,10441
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,91938
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,36775
  Utili di impresa (%) € 6,44722

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.019
Articolo: Listoncini in Afrormosia, spessore 10-14 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,45689
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,09502
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,44767
  Utili di impresa (%) € 7,19046

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.020
Articolo: Listoncini in Acero, spessore 10-14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 49,70406
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 63,96913
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,44969
  Utili di impresa (%) € 5,81538

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.021
Articolo: Lamparquet in Iroko

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,91441
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,78685
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,25545
  Utili di impresa (%) € 3,61699

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.022
Articolo: Lamparquet in Rovere

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,33729
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 67,35809
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,89734
  Utili di impresa (%) € 6,12346

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.023
Articolo: Lamparquet in Teak
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 65,87536
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 84,78159
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,19881
  Utili di impresa (%) € 7,70742

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.024
Articolo: Lamparquet in Wengè

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,12694
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,54037
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,09158
  Utili di impresa (%) € 8,32185

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.025
Articolo: Lamparquet in Noce Mutenye

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,77520
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,34768
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,63178
  Utili di impresa (%) € 5,94070

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.026
Articolo: Lamparquet in Ipe Lapacho

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,65884
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,32792
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,91200
  Utili di impresa (%) € 4,75708

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.027
Articolo: Lamparquet in Jatobà
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 41,35806
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 53,22782
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,03087
  Utili di impresa (%) € 4,83889

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.028
Articolo: Lamparquet in Ciliegio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 49,07922
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 63,16496
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,34347
  Utili di impresa (%) € 5,74227

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.029
Articolo: Lamparquet in Afrormosia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,65810
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,34498
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,29188
  Utili di impresa (%) € 6,39500

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.030
Articolo: Lamparquet in Acero

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,87360
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,03032
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,60851
  Utili di impresa (%) € 4,54821

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.031
Articolo: Listoni prefiniti in iroko, spessore 10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 68,43420
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 88,07481
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,63381
  Utili di impresa (%) € 8,00680

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.032
Articolo: Listoni prefiniti in Rovere, spessore 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 116,04060
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 149,34425
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,72690
  Utili di impresa (%) € 13,57675

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.033
Articolo: Listoni prefiniti in Teak, spessore 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 113,06520
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 145,51491
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,22108
  Utili di impresa (%) € 13,22863

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.034
Articolo: Listoni prefiniti in Wengè, spessore 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 163,64700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 210,61369
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 27,81999
  Utili di impresa (%) € 19,14670

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.035
Articolo: Listoni prefiniti in Afrormosia, spessore 10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 101,16360
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 130,19755
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,19781
  Utili di impresa (%) € 11,83614

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.036
Articolo: Listoni prefiniti in iroko, spessore 14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 133,89010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 172,31656
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 22,76132
  Utili di impresa (%) € 15,66514

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.037
Articolo: Listoni prefiniti in Rovere, spessore 14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 154,57000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 198,93159
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 26,27690
  Utili di impresa (%) € 18,08469

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.038
Articolo: Listoni prefiniti in Teak, spessore 14 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 211,71885
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 272,48216
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 35,99220
  Utili di impresa (%) € 24,77111

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.039
Articolo: Listoni prefiniti in Iroko, spessore 16 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 147,28230
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 189,55232
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,03799
  Utili di impresa (%) € 17,23203

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.040
Articolo: Listoni prefiniti in Rovere, spessore 16 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 230,59350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 296,77384
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 39,20090
  Utili di impresa (%) € 26,97944

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.041
Articolo: Listoni prefiniti in Teak, spessore 16 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 166,62240
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 214,44303
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 28,32581
  Utili di impresa (%) € 19,49482

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.042
Articolo: Listoni prefiniti in Iroko, spessore 21 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 194,88870
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 250,82176
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 33,13108
  Utili di impresa (%) € 22,80198

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.043
Articolo: Listoni prefiniti in Rovere, spessore 21 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 287,12610
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 369,53129
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 48,81144
  Utili di impresa (%) € 33,59375

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.044
Articolo: Listoni prefiniti in Teak, spessore 21 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 202,32720
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 260,39510
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,39562
  Utili di impresa (%) € 23,67228

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.045
Articolo: Listoni prefiniti in Wengè, spessore 21 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 318,36780
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 409,73936
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,12253
  Utili di impresa (%) € 37,24903

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.046
Articolo: Listoni in legno, spessore 10 mm in opera in opera su supporti in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 101,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 130,63050
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,25500
  Utili di impresa (%) € 11,87550

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.046A
Articolo: Zoccolino in Afrormosia, faggio o rovere di sp. 10 mm e lunghezza 57 cm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,19075
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,11550
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,73243
  Utili di impresa (%) € 1,19232

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.047
Articolo: Listoni in legno, spessore 14 mm in opera in opera su supporti in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 145,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 186,61500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,65000
  Utili di impresa (%) € 16,96500

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.047A
Articolo: Zoccolino in ciliegio di sp. 10 mm e lunghezza 57 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,94947
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,09197
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,86141
  Utili di impresa (%) € 1,28109

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.048
Articolo: Listoni in legno, spessore 16 mm in opera in opera su supporti in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 174,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 223,93800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,58000
  Utili di impresa (%) € 20,35800

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.048A
Articolo: Zoccolino in teak di sp. 10 mm e lunghezza 57 cm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,65900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,72713
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,00203
  Utili di impresa (%) € 2,06610

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.049
Articolo: Listoni in legno, spessore 21 mm in opera in opera su supporti in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 203,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 261,26100
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,51000
  Utili di impresa (%) € 23,75100

Codice regionale: CAM25_MT.E.33.049A
Articolo: Zoccolino in noce di sp. 10 mm e lunghezza 57 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,53616
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,27304
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,62115
  Utili di impresa (%) € 1,11573

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.34    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Gomma, Pvc e linoleum

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.001
Articolo: Teli in linoleum di spessore 2,0 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,29664
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,84378
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,47043
  Utili di impresa (%) € 3,07671
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Codice regionale: CAM25_MT.E.34.002
Articolo: Teli in linoleum di spessore 2,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,92709
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,51617
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,08761
  Utili di impresa (%) € 3,50147

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.003
Articolo: Teli in linoleum di spessore 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,31429
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,16249
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,83343
  Utili di impresa (%) € 4,01477

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.004
Articolo: Pavimento in PVC omogeneo, spessore 2,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,03918
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,93842
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,08666
  Utili di impresa (%) € 2,81258

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.005
Articolo: Pavimento in PVC eterogeneo, spessore 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,78070
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,18876
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,57272
  Utili di impresa (%) € 3,83534

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.006
Articolo: Teli in pvc sp. mm 2,8
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,30796
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,43234
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,81235
  Utili di impresa (%) € 3,31203

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.007
Articolo: Teli in pvc sp. mm 3,6

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,43104
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,73875
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,51328
  Utili di impresa (%) € 3,79443

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.008
Articolo: Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli spessore 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,53579
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,43856
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,68108
  Utili di impresa (%) € 3,22169

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.009
Articolo: Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli spessore 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,22305
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,04507
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,81792
  Utili di impresa (%) € 4,00410

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.010
Articolo: Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli o piastre quadrate spessore 3 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,64128
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,31433
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,09902
  Utili di impresa (%) € 5,57403

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.011
Articolo: Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli o piastre quadrate spessore 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,81988
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 73,12719
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,65938
  Utili di impresa (%) € 6,64793

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.012
Articolo: Gradino in gomma senza alzata

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,07887
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,56351
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,43341
  Utili di impresa (%) € 3,05123

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.013
Articolo: Gradino in gomma con alzata

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,19793
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,43874
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,47365
  Utili di impresa (%) € 3,76716

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.014
Articolo: Pavimento sportivo calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, spessore 3 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 48,50862
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 62,43060
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,24647
  Utili di impresa (%) € 5,67551

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.015
Articolo: Pavimento sportivo calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, spessore 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,93819
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,84445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,82949
  Utili di impresa (%) € 6,07677

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.016
Articolo: Pavimento sportivo calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, spessore 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,27495
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 80,14786
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,58674
  Utili di impresa (%) € 7,28617

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.017
Articolo: Pavimento vinilico spessore mm 2,8

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,99037
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,87560
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,07836
  Utili di impresa (%) € 2,80687

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.018
Articolo: Pavimento vinilico spessore mm 3,5
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,03733
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,79705
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,59635
  Utili di impresa (%) € 3,16337

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.019
Articolo: Pavimento vinilico spessore mm 4,5

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,28640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,97860
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,14869
  Utili di impresa (%) € 3,54351

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.021
Articolo: Teli in linoleum di spessore 2,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,92709
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,51617
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,08761
  Utili di impresa (%) € 3,50147

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.022
Articolo: Teli in linoleum di spessore 3,2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,31429
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,16249
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,83343
  Utili di impresa (%) € 4,01477

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.023
Articolo: Rotolo in PVC di spessore 2,5 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,79678
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,91345
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,21545
  Utili di impresa (%) € 2,90122

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.024
Articolo: Rotolo in PVC di spessore 3,0 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,71623
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,53179
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,22176
  Utili di impresa (%) € 3,59380

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.025
Articolo: Rotolo in gomma di spessore 3,0 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,84775
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,84906
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,92412
  Utili di impresa (%) € 4,07719

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.026
Articolo: Rotolo in gomma di spessore 4,0 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,66942
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,33254
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,72380
  Utili di impresa (%) € 3,93932

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.027
Articolo: Cera metalizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleu, pvc e gomma
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  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,86058
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,12557
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,52630
  Utili di impresa (%) € 1,73869

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.054
Articolo: Doghe in laminato antistatico di spessore 11 mm, lunghezza 1.285 mm e larghezza 190 mm incluso tappetino

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,75400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,45040
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,92818
  Utili di impresa (%) € 4,76822

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.055
Articolo: Doghe in laminato antistatico di spessore 8 mm, lunghezza 1.285 mm e larghezza 140 mm incluso tappetino

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,80200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,21617
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,57634
  Utili di impresa (%) € 3,83783

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.056
Articolo: Doghe in laminato antistatico di spessore 9 mm, lunghezza 2.052 mm e larghezza 200 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,27500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,97293
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,33675
  Utili di impresa (%) € 4,36118

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.057
Articolo: Doghe in laminato antistatico di spessore 10 mm, lunghezza 590 mm e larghezza 590 mm incluso tappetino
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,24500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,36932
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,18165
  Utili di impresa (%) € 4,94267

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.058
Articolo: Sguscia in PVC per pavimenti triangolare 2-2,5x2-2,5 mm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,04480
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,20566
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,68762
  Utili di impresa (%) € 0,47324

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.059
Articolo: Pannelli fonoassorbenti e termoisolanti in sughero biondo naturale supercompresso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,99225
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,69750
  Utili di impresa (%) € 2,54475

Codice regionale: CAM25_MT.E.34.060
Articolo: Pannello in schiuma poliuretanica flessibile a base di poliestere, a cellule aperte per assorbimento acustico, con superficie a vista bugnata

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,95000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,52765
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,71150
  Utili di impresa (%) € 1,86615

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.35    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Pavimenti sopraelevati

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.001
Articolo: Pannello autoposante bilaminato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,77007
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,34108
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,63091
  Utili di impresa (%) € 5,94010

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.002
Articolo: Pannello in laminato antistatico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,57196
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 77,95611
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,29723
  Utili di impresa (%) € 7,08692

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.003
Articolo: Pannello in PVC antistatico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 67,07270
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 86,32257
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,40236
  Utili di impresa (%) € 7,84751

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.004
Articolo: Pannello in PVC

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,35783
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 71,24553
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,41083
  Utili di impresa (%) € 6,47687

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.005

Pagina 5.108 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

Articolo: Pannello in linoleum da 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,87431
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 80,91923
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,68863
  Utili di impresa (%) € 7,35629

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.006
Articolo: Pannello in linoleum da 2,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 78,60135
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 101,15994
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,36223
  Utili di impresa (%) € 9,19636

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.007
Articolo: Pannello in gomma puntinata

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,60163
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 119,17830
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,74228
  Utili di impresa (%) € 10,83439

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.008
Articolo: Pannello in gomma antistatica

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 107,78694
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 138,72179
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,32378
  Utili di impresa (%) € 12,61107

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.009
Articolo: Pannello in gres porcellanato da 30x30 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 123,07383
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 158,39602
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,92255
  Utili di impresa (%) € 14,39964

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.010
Articolo: Pannello in gres porcellanato da 60x60 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 137,92056
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 177,50377
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 23,44650
  Utili di impresa (%) € 16,13671

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.011
Articolo: Pannello autoposante bilaminato in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,77007
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,34108
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,63091
  Utili di impresa (%) € 5,94010

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.012
Articolo: Pannello in laminato antistatico in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,57196
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 77,95611
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,29723
  Utili di impresa (%) € 7,08692

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.013
Articolo: Pannello in PVC antistatico in conglomerato di legno e resine
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 67,07270
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 86,32257
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,40236
  Utili di impresa (%) € 7,84751

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.014
Articolo: Pannello in PVC in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,35783
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 71,24553
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,41083
  Utili di impresa (%) € 6,47687

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.015
Articolo: Pannello in linoleum da 2 mm in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,87431
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 80,91923
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,68863
  Utili di impresa (%) € 7,35629

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.016
Articolo: Pannello in linoleum da 2,5 mm in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 78,60135
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 101,15994
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,36223
  Utili di impresa (%) € 9,19636

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.017
Articolo: Pannello in gomma puntinata in conglomerato di legno e resine
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,60163
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 119,17830
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,74228
  Utili di impresa (%) € 10,83439

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.018
Articolo: Pannello in gomma antistatica in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 107,78694
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 138,72179
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,32378
  Utili di impresa (%) € 12,61107

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.019
Articolo: Pannello in gres porcellanato da 30x30 cm in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 123,07383
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 158,39602
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,92255
  Utili di impresa (%) € 14,39964

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.020
Articolo: Pannello in gres porcellanato da 60x60 cm in conglomerato di legno e resine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 137,92056
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 177,50377
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 23,44650
  Utili di impresa (%) € 16,13671

Codice regionale: CAM25_MT.E.35.020A
Articolo: Supporti regolabili in polipropilene per pavimenti galleggianti
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  Unità di misura   N

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,95000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,37065
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,84150
  Utili di impresa (%) € 0,57915

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.36    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Listelli per separazione pavimentazioni e Guardaspigoli

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.001
Articolo: Listello metallico inossidabile da cm 50x1, 2x2

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,51300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,66023
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08721
  Utili di impresa (%) € 0,06002

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.002
Articolo: Listello di ottone 25x3mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,21000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,14027
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,73570
  Utili di impresa (%) € 1,19457

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.003
Articolo: Listello di plastica 25x5mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,02300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,60360
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,34391
  Utili di impresa (%) € 0,23669
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Codice regionale: CAM25_MT.E.36.004
Articolo: Listello di marmo 20x10-15 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,48980
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,63938
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,27327
  Utili di impresa (%) € 0,87631

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.005
Articolo: Listello in pietra per vaschetta dim. 20x20x10 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,41600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,12739
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,79072
  Utili di impresa (%) € 1,92067

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.056
Articolo: Guardaspigolo in alluminio anodizzato da 30 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,30372
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,25189
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,56163
  Utili di impresa (%) € 0,38654

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.057
Articolo: Guardaspigolo in alluminio anodizzato da 40 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,82343
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,20775
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,81998
  Utili di impresa (%) € 0,56434

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.058
Articolo: Guardaspigolo in alluminio anodizzato da 50 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,45114
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,01561
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,92669
  Utili di impresa (%) € 0,63778

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.059
Articolo: Guardaspigolo in alluminio anodizzato da 60 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,99500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,28957
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,35915
  Utili di impresa (%) € 0,93542

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.060
Articolo: Guardaspigolo in resina da 25 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,51083
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,23144
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,42684
  Utili di impresa (%) € 0,29377

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.061
Articolo: Guardaspigolo in gomma da 45 mm, grigio o nero

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,04581
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,78096
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,02779
  Utili di impresa (%) € 0,70736

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.062
Articolo: Guardaspigolo in gomma da 45 mm, a colori
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,44225
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,29117
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,09518
  Utili di impresa (%) € 0,75374

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.063
Articolo: Guardaspigolo in gomma da 45 mm, bianco

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,34314
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,16362
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,07833
  Utili di impresa (%) € 0,74215

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.064
Articolo: Guardaspigolo in legno da 2 a 4 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,64936
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,27073
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,96039
  Utili di impresa (%) € 0,66098

Codice regionale: CAM25_MT.E.36.065
Articolo: Guardaspigolo in legno da 6 a 8 cm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,91241
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,18327
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,34511
  Utili di impresa (%) € 0,92575

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.37    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Elementi adesivi per pavimentazioni

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.001
Articolo: Strisce adesive antiscivolo da mm 19 nere

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,44631
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,57440
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,07587
  Utili di impresa (%) € 0,05222

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.002
Articolo: Strisce adesive antiscivolo da mm 25 nere

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,74385
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,95733
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,12645
  Utili di impresa (%) € 0,08703

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.003
Articolo: Strisce adesive antiscivolo da mm 19 colori diversi

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,59508
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,76586
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,10116
  Utili di impresa (%) € 0,06962

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.004
Articolo: Nastro biadesivo per pavimenti resilienti

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,28200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,09393
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,25794
  Utili di impresa (%) € 1,55399

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.005
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Articolo: Strisce antiscivolo in nylon durezza shore 60/65

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,96000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,95752
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,18320
  Utili di impresa (%) € 0,81432

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.006
Articolo: Strisce antiscivolo in nylon durezza shore 80

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,84500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,38352
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,50365
  Utili di impresa (%) € 1,03487

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.007
Articolo: Strisce antiscivolo per grigliati antiolio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,25000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,33075
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,23250
  Utili di impresa (%) € 0,84825

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.008
Articolo: Strisce antiscivolo per grigliati antistatico

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,39500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,51737
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,25715
  Utili di impresa (%) € 0,86522

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.009
Articolo: Strisce antiscivolo per grigliati antincendio
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,99000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,57013
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,52830
  Utili di impresa (%) € 1,05183

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.010
Articolo: Strisce antiscivolo per grigliati esercizio fino a 35°C

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,09000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,83783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,03530
  Utili di impresa (%) € 0,71253

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.011
Articolo: Strisce antiscivolo in acciaio armonico shore 60/65

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,84500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,38352
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,50365
  Utili di impresa (%) € 1,03487

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.012
Articolo: Strisce antiscivolo in acciaio armonico shore 80

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,02000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,18274
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,87340
  Utili di impresa (%) € 1,28934

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.013
Articolo: Strisce antiscivolo in acciaio armonico antiolio
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,42500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,12998
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,60225
  Utili di impresa (%) € 1,10273

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.014
Articolo: Strisce antiscivolo in acciaio armonico antistatico

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,71500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,50321
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,65155
  Utili di impresa (%) € 1,13666

Codice regionale: CAM25_MT.E.37.015
Articolo: Strisce antiscivolo in acciaio armonico antincendio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,31000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,55597
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,92270
  Utili di impresa (%) € 1,32327

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.38    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Percorsi tattili

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.001
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x60 spessore cm 1,4 DIREZIONE RETTILINEA

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 65,41200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 84,18524
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,12004
  Utili di impresa (%) € 7,65320

Pagina 5.120 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.002
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x40 spessore cm 1,4 ARRESTO/PERICOLO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,76400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,46327
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,92988
  Utili di impresa (%) € 4,76939

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.003
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x60 spessore cm 1,4 SVOLTA OBBLIGATA 90°

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,50400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,56365
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,73568
  Utili di impresa (%) € 5,32397

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.004
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x60 spessore cm 1,4 INCROCIO a "+ "o "T"

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,50400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,56365
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,73568
  Utili di impresa (%) € 5,32397

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.005
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x40 spessore cm 1,4 ATTENZIONE/SERVIZIO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,07600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,14281
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,96292
  Utili di impresa (%) € 4,10389

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.006
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x40 spessore cm 1,4 PERICOLO VALICABILE

Pagina 5.121 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,07600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,14281
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,96292
  Utili di impresa (%) € 4,10389

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.007
Articolo: Percorso tattile in PVC cm 60x60 spessore cm 1,4 DIREZIONE RETTILINEA

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 65,41200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 84,18524
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,12004
  Utili di impresa (%) € 7,65320

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.008
Articolo: Percorso tattile in pv cm 60x40 spessore cm 1,4 ARRESTO PERICOLO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,76400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,46327
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,92988
  Utili di impresa (%) € 4,76939

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.009
Articolo: Percorso tattile in lastre di cemento cm 30x40 spessore medio cm 2 a cm 3,3 DIREZIONE RETTILINEA

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,85600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,84167
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,54552
  Utili di impresa (%) € 2,44015

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.010
Articolo: Percorso tattile in lastre di cemento cm 30x40 spessore medio cm 2 a cm 3,3 ARRESTO/PERICOLO
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,90400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,89445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,36368
  Utili di impresa (%) € 1,62677

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.011
Articolo: Percorso tattile in lastre di cemento cm 30x40 spessore medio cm 2 a cm 3,3 SVOLTA OBBLIGATA 90°

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,68480
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,47334
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,83642
  Utili di impresa (%) € 1,95212

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.012
Articolo: Percorso tattile in lastre di cemento cm 30x40 spessore medio cm 2 a cm 3,3 INCROCIO a "+ "o "T"

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,68480
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,47334
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,83642
  Utili di impresa (%) € 1,95212

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.013
Articolo: Percorso tattile in lastre di cemento cm 30x40 spessore medio cm 2 a cm 3,3 ATTENZIONE/SERVIZIO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,90400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,89445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,36368
  Utili di impresa (%) € 1,62677

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.014
Articolo: Percorso tattile in lastre di cemento cm 30x40 spessore medio cm 2 a cm 3,3 PERICOLO VALICABILE
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,90400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,89445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,36368
  Utili di impresa (%) € 1,62677

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.015
Articolo: Percorso tattile in masselli di cemento cm 30x40 spessore medio cm 5,0 a cm 5,5 DIREZIONE RETTILINEA

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,80400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,06175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,70668
  Utili di impresa (%) € 2,55107

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.016
Articolo: Percorso tattile in masselli di cemento cm 30x40 spessore medio cm 5,0 a cm 5,5 ARRESTO/PERICOLO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,53600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,70783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,47112
  Utili di impresa (%) € 1,70071

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.017
Articolo: Percorso tattile in masselli di cemento cm 30x40 spessore medio cm 5,0 a cm 5,5 SVOLTA OBBLIGATA 90°

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,44320
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,44939
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,96534
  Utili di impresa (%) € 2,04085

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.018
Articolo: Percorso tattile in masselli di cemento cm 30x40 spessore medio cm 5,0 a cm 5,5 INCROCIO a "+ "o "T"
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,44320
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,44939
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,96534
  Utili di impresa (%) € 2,04085

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.019
Articolo: Percorso tattile in masselli di cemento cm 30x40 spessore medio cm 5,0 a cm 5,5 ATTENZIONE/SERVIZIO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,53600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,70783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,47112
  Utili di impresa (%) € 1,70071

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.020
Articolo: Percorso tattile in masselli di cemento cm 30x40 spessore medio cm 5,0 a cm 5,5 PERICOLO VALICABILE

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,53600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,70783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,47112
  Utili di impresa (%) € 1,70071

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.021
Articolo: Percorso tattile in lastre di gres porcellanato cm 30x40 spessore medio cm 0,9 a cm 2 DIREZIONE RETTILINEA

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,36000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,37832
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,71120
  Utili di impresa (%) € 5,30712

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.022
Articolo: Percorso tattile in lastre di gres porcellanato cm 30x40 spessore medio cm 0,9 a cm 2 ARRESTO PERICOLO
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,24000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,91888
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,14080
  Utili di impresa (%) € 3,53808

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.023
Articolo: Percorso tattile in lastre di gres porcellanato cm 30x40 spessore medio cm 0,9 a cm 2 SVOLTA OBBLIGATA 90°

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,28800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,70266
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,16896
  Utili di impresa (%) € 4,24570

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.024
Articolo: Percorso tattile in lastre di gres porcellanato cm 30x40 spessore medio cm 0,9 a cm 2 INCROCIO a "+ "o "T"

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,28800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,70266
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,16896
  Utili di impresa (%) € 4,24570

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.025
Articolo: Percorso tattile in lastre di gres porcellanato cm 30x40 spessore medio cm 0,9 a cm 2 ATTENZIONE/SERVIZIO

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,24000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,91888
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,14080
  Utili di impresa (%) € 3,53808

Codice regionale: CAM25_MT.E.38.026
Articolo: Percorso tattile in lastre di gres porcellanato cm 30x40 spessore medio cm 0,9 a cm 2 PERICOLO VALICABILE
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,24000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,91888
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,14080
  Utili di impresa (%) € 3,53808

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.39    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Pavimentazione in blocchetti e lastre pietra ricostruita

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.001
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 4x4x6 cm colore naturale

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,51250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,97359
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82713
  Utili di impresa (%) € 2,63396

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.002
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 4x4x6 cm colorato in pasta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,13750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,21297
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78338
  Utili di impresa (%) € 3,29209

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.003
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 6x6x8 cm colore naturale

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,51250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,97359
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82713
  Utili di impresa (%) € 2,63396
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Codice regionale: CAM25_MT.E.39.004
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 6x6x8 cm colorato in pasta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,13750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,21297
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78338
  Utili di impresa (%) € 3,29209

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.005
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 8x8x10 cm cm colore naturale

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,51250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,97359
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82713
  Utili di impresa (%) € 2,63396

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.006
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 8x8x10 cm cm colorato in pasta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,13750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,21297
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78338
  Utili di impresa (%) € 3,29209

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.007
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 10x10x12 cm cm colore naturale

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,51250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,97359
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82713
  Utili di impresa (%) € 2,63396

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.008
Articolo: Cubetti porfido ricostruito - 10x10x12 cm cm colorato in pasta
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,13750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,21297
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78338
  Utili di impresa (%) € 3,29209

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.009
Articolo: Lastre pietra ricostruita - dim. 30x30 cm spessore cm 4

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,37500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,06563
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,59375
  Utili di impresa (%) € 1,09688

Codice regionale: CAM25_MT.E.39.010
Articolo: Lastre pietra ricostruita - dim. 40x40 cm spessore cm 4

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,25000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,91375
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,76250
  Utili di impresa (%) € 1,90125

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.40    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Pavimentazione in mattonelle di asfalto

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.001
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie liscia spessore 20 mm

Pagina 5.129 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,40000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,95880
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,10800
  Utili di impresa (%) € 1,45080

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.002
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie liscia spessore 30 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,20000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,27540
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,41400
  Utili di impresa (%) € 1,66140

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.003
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie liscia spessore 40 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,36250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,34554
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,95163
  Utili di impresa (%) € 2,03141

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.004
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie liscia spessore 50 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,18750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,26832
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,60188
  Utili di impresa (%) € 2,47894

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.005
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie bugnata spessore 20 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,78750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,17052
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,00388
  Utili di impresa (%) € 1,37914

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.006
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie bugnata spessore 30 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,20000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,27540
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,41400
  Utili di impresa (%) € 1,66140

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.007
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie bugnata spessore 40 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,83750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,38287
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,69238
  Utili di impresa (%) € 1,85299

Codice regionale: CAM25_MT.E.40.008
Articolo: Mattonelle di asfalto naturale a superficie bugnata spessore 50 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,95750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82500
  Utili di impresa (%) € 2,63250

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.45    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Intonaci speciali

Codice regionale: CAM25_MT.E.45.001
Articolo: Intonaco a spessore a base di calce e pozzolana

  Unità di misura   mq/cm

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,08493
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,12731
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,39444
  Utili di impresa (%) € 1,64794

Codice regionale: CAM25_MT.E.45.002
Articolo: Boiacca antisale costituita da malta a base di calce idraulica, silice e additivi ricchi di solfati

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,56090
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,29588
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,43535
  Utili di impresa (%) € 0,29963

Codice regionale: CAM25_MT.E.45.003
Articolo: Formulato a base di silicato di litio e biocidi in soluzione acquosa

  Unità di misura   lt

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,88941
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,60667
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,57120
  Utili di impresa (%) € 3,14606

Codice regionale: CAM25_MT.E.45.004
Articolo: Intonaco a basso spessore a base di calce aerea e pozzolana per finiture frattazzate

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,88031
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,13296
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,14965
  Utili di impresa (%) € 0,10300

Codice regionale: CAM25_MT.E.45.005
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Articolo: Intonaco a bassissimo spessore a base di calce e pozzolana per finiture tradizionali liscio cvile

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,20042
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,54494
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,20407
  Utili di impresa (%) € 0,14045

Codice regionale: CAM25_MT.E.45.007
Articolo: Intonaco termoacustico e fonoassorbente a base di granuli di polistirene espanso

  Unità di misura   lt

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,20042
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,54494
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,20407
  Utili di impresa (%) € 0,14045

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.46    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Masselli e ghiaia per pavimentazioni

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.001
Articolo: Ghiaia vagliata e lavata pezzatura mm 15÷25

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,77923
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,45587
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,36247
  Utili di impresa (%) € 2,31417

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.002
Articolo: Ghiaia vagliata e lavata pezzatura mm 25÷40
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  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,85415
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,41330
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,88521
  Utili di impresa (%) € 2,67394

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.003
Articolo: Graniglia basaltica

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,54691
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,73987
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,85297
  Utili di impresa (%) € 3,33999

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.004
Articolo: Pavimento di calcestruzzo e ghiaia mista da cm 40 x 40 x 4

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,39665
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,95449
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,10743
  Utili di impresa (%) € 1,45041

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.005
Articolo: Pavimento in massello in cls autobloccanti da cm 6

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,64302
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,12356
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,46931
  Utili di impresa (%) € 1,01123

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.006
Articolo: Masselli in calcestruzzo autobloccanti da cm 6
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,80778
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,19661
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,00732
  Utili di impresa (%) € 1,38151

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.007
Articolo: Masselli in calcestruzzo autobloccanti da cm 8

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,70673
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,64056
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,33014
  Utili di impresa (%) € 1,60369

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.008
Articolo: Masselli in calcestruzzo colorato da cm 6

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,19272
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,84003
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,75276
  Utili di impresa (%) € 1,89455

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.009
Articolo: Masselli in calcestruzzo colorato da cm 8

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,97654
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,13581
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,05601
  Utili di impresa (%) € 2,10326

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.010
Articolo: Piastrelle in calcestruzzo vibrocompresso 400x400 mm, spessore 35 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,38079
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,08207
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,78473
  Utili di impresa (%) € 1,91655

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.011
Articolo: Pavimentazione con finitura superficiale bugnata: 250x250 mm, sp. 30 mm, rosso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,54649
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,86933
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,15290
  Utili di impresa (%) € 2,16994

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.012
Articolo: Pavimentazione con finitura superficiale bugnata: 400x400 mm, sp. 35 mm, rosso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,87763
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,58251
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,37920
  Utili di impresa (%) € 2,32568

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.013
Articolo: Pavimentazione con finitura superficiale in ghaino: 400x400 mm, sp. 35 mm, rosso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,49612
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,50851
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,78434
  Utili di impresa (%) € 1,22805

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.014
Articolo: Pavimentazione con finitura superficiale in graniglia di marmo: 400x400 mm, sp. 35 mm, rosso
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,65581
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,43603
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,83149
  Utili di impresa (%) € 1,94873

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.015
Articolo: Masselli grigliati Spessore fino a 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,93159
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,65196
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,38837
  Utili di impresa (%) € 2,33200

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.016
Articolo: Masselli grigliati Spessore oltre i 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,78217
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,60765
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,04297
  Utili di impresa (%) € 2,78251

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.017
Articolo: Masselli fotocatalitici 20 x 10 ÷ 40 cm, colorazione grigio/bruno: spessore 7 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,35000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,48645
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,81950
  Utili di impresa (%) € 3,31695

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.018
Articolo: Masselli fotocatalitici 20 x 10 ÷ 40 cm, colorazione grigio/bruno: spessore 10 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,43625
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,73750
  Utili di impresa (%) € 3,94875

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.019
Articolo: Masselli fotocatalitici 40 x 20 cm, colorazione superficiale standard grigio/bruno: spessore 7 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,35000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,48645
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,81950
  Utili di impresa (%) € 3,31695

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.020
Articolo: Masselli fotocatalitici 40 x 20 cm, colorazione superficiale standard grigio/bruno: spessore 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,43625
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,73750
  Utili di impresa (%) € 3,94875

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.021
Articolo: Masselli fotocatalitici 17,5 x 15,3 cm, colorazione superficiale standard grigio/bruno: spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,70300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,36676
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,53951
  Utili di impresa (%) € 3,12425

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.022
Articolo: Masselli fotocatalitici 17,5 x 15,3 cm, colorazione superficiale standard grigio/bruno: spessore 8 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,33550
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,75479
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,98704
  Utili di impresa (%) € 3,43225

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.023
Articolo: Masselli fotocatalitici 12 x 25 cm colorazione superficiale fiammata antico/ardesia spessore 6 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,47625
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,22293
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,18096
  Utili di impresa (%) € 3,56572

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.024
Articolo: Masselli fotocatalitici colorazione superciale standard grigia, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,03550
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,22969
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,44604
  Utili di impresa (%) € 3,74815

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.025
Articolo: Masselli fotocatalitici colorazione superficiale standard grigio luna, spessore 8 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,16375
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,39475
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,46784
  Utili di impresa (%) € 3,76316

Codice regionale: CAM25_MT.E.46.026
Articolo: Masselli autobloccanti fotocatalitici colorazione superciale standard grigio/runo, spessore 6 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,15800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 40,10035
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,29686
  Utili di impresa (%) € 3,64549

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.47    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Scheggioni e cubetti per pavimentazioni

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.001
Articolo: Scheggioni di pietrame vulcanico o calcareo, sp. 20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,20609
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,72724
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,45504
  Utili di impresa (%) € 3,06611

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.002
Articolo: Scheggioni di pietrame vulcanico o calcareo, sp. 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,62687
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,25978
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,33657
  Utili di impresa (%) € 2,29634

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.003
Articolo: Cubetti di pietra lavica e/o porfido, 4x4x6 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 329,66963
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 424,28482
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,04384
  Utili di impresa (%) € 38,57135
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Codice regionale: CAM25_MT.E.47.004
Articolo: Cubetti di pietra lavica e/o porfido, 6x6x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 307,50008
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 395,75260
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 52,27501
  Utili di impresa (%) € 35,97751

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.005
Articolo: Cubetti di pietra lavica e/o porfido, 8x8x10 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 291,87408
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 375,64194
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,61859
  Utili di impresa (%) € 34,14927

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.006
Articolo: Cubetti di pietra lavica e/o porfido, 10x10x12 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 273,98859
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 352,62332
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 46,57806
  Utili di impresa (%) € 32,05667

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.007
Articolo: Cubetti di granito bianco grezzo, 6x6x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 278,72805
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 358,72300
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 47,38377
  Utili di impresa (%) € 32,61118

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.008
Articolo: Cubetti di granito bianco grezzo, 8x8x10 cm
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  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 258,86447
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 333,15857
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 44,00696
  Utili di impresa (%) € 30,28714

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.009
Articolo: Cubetti di marmo di bianco di Carrara, 4x4x6 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 366,63951
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 471,86505
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 62,32872
  Utili di impresa (%) € 42,89682

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.010
Articolo: Cubetti di marmo di bianco di Carrara, 6x6x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 366,63951
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 471,86505
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 62,32872
  Utili di impresa (%) € 42,89682

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.011
Articolo: Cubetti di marmo di bianco di Carrara, 8x8x10 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 354,70687
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 456,50774
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 60,30017
  Utili di impresa (%) € 41,50070

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.012
Articolo: Cubetti di granito calibrato, 10x10x6 cm
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  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 305,81339
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 393,58184
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 51,98828
  Utili di impresa (%) € 35,78017

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.013
Articolo: Cubetti di granito calibrato, 10x10x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 293,86657
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 378,20628
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,95732
  Utili di impresa (%) € 34,38239

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.014
Articolo: Cubetti di granito calibrato, 10x10x10 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 284,36360
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 365,97595
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 48,34181
  Utili di impresa (%) € 33,27054

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.015
Articolo: Cubetti di granito calibrato, 15x15x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 265,33687
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 341,48855
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 45,10727
  Utili di impresa (%) € 31,04441

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.016
Articolo: Cubetti di granito calibrato bocciardato, 10x10x6 cm
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  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 333,67569
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 429,44062
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,72487
  Utili di impresa (%) € 39,04006

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.017
Articolo: Cubetti di granito calibrato bocciardato, 10x10x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 318,56329
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 409,99096
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,15576
  Utili di impresa (%) € 37,27191

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.018
Articolo: Cubetti di granito calibrato bocciardato, 10x10x10 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 305,72574
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 393,46903
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 51,97338
  Utili di impresa (%) € 35,76991

Codice regionale: CAM25_MT.E.47.019
Articolo: Cubetti di granito calibrato bocciardato, 15x15x8 cm

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 288,45401
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 371,24031
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,03718
  Utili di impresa (%) € 33,74912

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.48    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Lastre in pietra per pavimentazioni

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.001
Articolo: Lastre in pietra calcarea

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,03170
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,36380
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,93539
  Utili di impresa (%) € 3,39671

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.002
Articolo: Lastre in pietra arenaria

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,66360
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,18605
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,23281
  Utili di impresa (%) € 4,28964

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.003
Articolo: Lastre in basalto

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 87,30285
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 112,35876
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,84148
  Utili di impresa (%) € 10,21443

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.004
Articolo: Lastre in ardesia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,31544
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 73,76497
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,74362
  Utili di impresa (%) € 6,70591

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.005
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Articolo: Lastre in porfido

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,63422
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 80,61024
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,64782
  Utili di impresa (%) € 7,32820

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.006
Articolo: Lastrame per opera incerta, sp. 2,50-5,00

  Unità di misura   t

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 118,21829
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 152,14694
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,09711
  Utili di impresa (%) € 13,83154

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.007
Articolo: Lastre sp. 16-18 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 120,65606
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 155,28435
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,51153
  Utili di impresa (%) € 14,11676

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.008
Articolo: Lastre sp. 14-16 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 115,84976
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 149,09864
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,69446
  Utili di impresa (%) € 13,55442

Codice regionale: CAM25_MT.E.48.009
Articolo: Lastre sp. 10-14 cm

Pagina 5.146 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 99,61639
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 128,20630
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,93479
  Utili di impresa (%) € 11,65512

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.49    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Cordoni

Codice regionale: CAM25_MT.E.49.001
Articolo: Cordone prefabbricato da cm 8÷10x25x100

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,97453
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,40222
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,84567
  Utili di impresa (%) € 0,58202

Codice regionale: CAM25_MT.E.49.002
Articolo: Cordone prefabbricato da cm 10÷12x25x100

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,26541
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,77658
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,89512
  Utili di impresa (%) € 0,61605

Codice regionale: CAM25_MT.E.49.003
Articolo: Cordone prefabbricato da cm 12÷14x25x100

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,66573
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,57879
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,13317
  Utili di impresa (%) € 0,77989
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Codice regionale: CAM25_MT.E.49.004
Articolo: Cordone prefabbricato da cm 14÷16x25x100

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,75576
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,69466
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,14848
  Utili di impresa (%) € 0,79042

Codice regionale: CAM25_MT.E.49.005
Articolo: Cordone prefabbricato da cm 15÷18x25x100

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,55152
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,43181
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,11376
  Utili di impresa (%) € 0,76653

Codice regionale: CAM25_MT.E.49.006
Articolo: Cordone prefabbricato da cm 18÷20x25x100

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,72613
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,23053
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,48344
  Utili di impresa (%) € 1,02096

Codice regionale: CAM25_MT.E.49.007
Articolo: Bitume naturale penetrazione 40/50

  Unità di misura   mc

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,09277
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,30339
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,45577
  Utili di impresa (%) € 3,75485
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Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.50    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Materiali per controsoffitti e pareti a secco

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.001
Articolo: Pannello in gesso protetto o cartongesso sp. 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,19572
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,39989
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,71327
  Utili di impresa (%) € 0,49090

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.002
Articolo: Pannello in gesso protetto o cartongesso sp. 15 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,05469
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,50539
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,85930
  Utili di impresa (%) € 0,59140

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.003
Articolo: Controsoffitto autoportante in doghe di 10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,83384
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,82215
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,73175
  Utili di impresa (%) € 3,25656

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.004
Articolo: Controsoffitto autoportante in doghe di 15 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,03331
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,50487
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,42566
  Utili di impresa (%) € 3,04590

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.005
Articolo: Controsoffitto autoportante in doghe di 20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,07648
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,69943
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,92300
  Utili di impresa (%) € 2,69995

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.006
Articolo: Pannello grigliato in alluminio preverniciato 10x10 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 49,92392
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 64,25209
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,48707
  Utili di impresa (%) € 5,84110

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.007
Articolo: Pannello grigliato in alluminio preverniciato 12x12 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 44,20416
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 56,89076
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,51471
  Utili di impresa (%) € 5,17189

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.008
Articolo: Pannello grigliato in alluminio preverniciato 15x15 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,83228
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,54215
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,75149
  Utili di impresa (%) € 3,95838

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.009
Articolo: Pannello grigliato in alluminio preverniciato 20x20 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,89235
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,61046
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,57170
  Utili di impresa (%) € 3,14641

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.010
Articolo: Pannello grigliato in alluminio preverniciato 30x30 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,46904
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,19566
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,79974
  Utili di impresa (%) € 1,92688

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.011
Articolo: Listelli di alluminio preverniciati bianchi per controsoffitti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 44,81071
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 57,67138
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,61782
  Utili di impresa (%) € 5,24285

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.012
Articolo: Listelli di alluminio preverniciati satinati per controsoffitti
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,59409
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 65,11460
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,60100
  Utili di impresa (%) € 5,91951

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.013
Articolo: Listelli di alluminio preverniciati metallizati per controsoffitti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,74500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,57782
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,41665
  Utili di impresa (%) € 4,41617

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.014
Articolo: Doga di alluminio 80x15 mm bianca

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,21924
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,74416
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,45727
  Utili di impresa (%) € 3,06765

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.015
Articolo: Doga di alluminio 80x15 mm satinati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,71640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,25401
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,24179
  Utili di impresa (%) € 4,29582

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.016
Articolo: Doga di alluminio 80x15 mm metallizzata
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,95072
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,39857
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,41162
  Utili di impresa (%) € 3,03623

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.017
Articolo: Pannello di alluminio 600x600 mm con finitura smaltata

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,48698
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,94075
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82279
  Utili di impresa (%) € 2,63098

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.018
Articolo: Pannello di alluminio 600x600 mm con finitura lucida

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,13492
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,48765
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,76294
  Utili di impresa (%) € 2,58979

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.019
Articolo: Pannello di alluminio 600x600 mm con finitura decorata

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,55034
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 41,89229
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,53356
  Utili di impresa (%) € 3,80839

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.020
Articolo: Pannelli modulari in lamierino di accaio zincato a caldo e verniciato, superficie liscia, 60x60 cm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,81478
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,49262
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,17851
  Utili di impresa (%) € 1,49933

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.021
Articolo: Pannelli modulari in lamierino di accaio zincato a caldo e verniciato, superficie liscia, fonoassorbente completo di materassino di lana, sp. 25

mm 60x60 cm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,49445
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,94136
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,63406
  Utili di impresa (%) € 1,81285

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.022
Articolo: Pannelli in fibre minerali REI 120, 600X600 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,37010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,64232
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,12292
  Utili di impresa (%) € 2,14930

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.023
Articolo: Pannelli in fibra naturale sp. 15 mm 60x60 cm, trattato con pittura

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,94746
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,82038
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,07107
  Utili di impresa (%) € 2,80185

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.024
Articolo: Pannelli in fibra naturale sp. 30 mm 60x60 cm, rivestito con lamina di alluminio anodizzato a preverniciato
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,13229
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,90126
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,23249
  Utili di impresa (%) € 1,53648

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.025
Articolo: Pannello gesso a superficie non forata sp. 9,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,22483
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,45536
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,09822
  Utili di impresa (%) € 2,13231

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.026
Articolo: Pannello gesso a superficie non forata sp. 12,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,58849
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,07138
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,84004
  Utili di impresa (%) € 2,64285

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.027
Articolo: Pannello a superficie forata sp. 12,5 mm (fori d. 6 mm, passo 10 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,57220
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,05042
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,83727
  Utili di impresa (%) € 2,64095

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.028
Articolo: Pannello lana legno mineralizzata per pareti
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,63562
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,56705
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,69806
  Utili di impresa (%) € 3,23337

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.029
Articolo: Lastre calcio silicato 600x600 mm, sp. 6 mm, REI 120

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,70669
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,36251
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,35014
  Utili di impresa (%) € 2,30568

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.030
Articolo: Lastre calcio silicato 600x600 mm, sp. 8 mm, REI 180

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,45516
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,76079
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,32738
  Utili di impresa (%) € 2,97825

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.031
Articolo: Lastre calcio silicato 600x1200 mm, sp. 8 mm, REI 180

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,15658
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,95052
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,61662
  Utili di impresa (%) € 3,17732

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.032
Articolo: Lastra in calcio silicato sp. 12 peso 11,7 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,50611
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,98337
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,20604
  Utili di impresa (%) € 4,27122

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.033
Articolo: Pannello lana mineralizzata 600X600 mm, sp. 25 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,20350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,42791
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,09460
  Utili di impresa (%) € 2,12981

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.034
Articolo: Lastre calcio silicato 600x1200 mm con bordi ribassati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 48,33342
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 62,20511
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,21668
  Utili di impresa (%) € 5,65501

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.035
Articolo: Lastre calcio silicato 600x1200 mm con bordi dritti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,94211
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 68,13650
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,00016
  Utili di impresa (%) € 6,19423

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.036
Articolo: Lastre calcio silicato sp. 10 mm, 8,5 kg/mq, REI 120
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,55164
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,30196
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,81378
  Utili di impresa (%) € 1,93654

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.037
Articolo: Lastre e strisce calcio silicato sp. 8 mm, REI 120

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,28359
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,67898
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,78821
  Utili di impresa (%) € 2,60718

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.038
Articolo: Lastre e strisce calcio silicato sp. 12 mm, REI 180

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,04983
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,52613
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,42847
  Utili di impresa (%) € 3,04783

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.039
Articolo: Lastre calcio silicato 875 kg/mc, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,32288
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,85955
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,09489
  Utili di impresa (%) € 1,44178

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.040
Articolo: Lastre calcio silicato 900 kg/mc, sp. 10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,91255
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,91445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,55513
  Utili di impresa (%) € 2,44677

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.041
Articolo: Lastre calcio silicato 900 kg/mc, sp. 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,59620
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,65531
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,18135
  Utili di impresa (%) € 2,87776

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.042
Articolo: Lastre calcio silicato 900 kg/mc, sp. 12,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,85036
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,84341
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,73456
  Utili di impresa (%) € 3,25849

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.043
Articolo: Lastre calcio silicato 900 kg/mc, sp. 20 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,62937
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,42900
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,39699
  Utili di impresa (%) € 4,40264

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.044
Articolo: Maggior onere per pannello bianco
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,55913
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,86760
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,77505
  Utili di impresa (%) € 0,53342

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.045
Articolo: Profilo a C in acciaio zincato 50x27x0,06 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,66413
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,71573
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,62290
  Utili di impresa (%) € 0,42870

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.046
Articolo: Profilo a C in acciaio zincato 50x50x0,06 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,18046
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,80625
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,37068
  Utili di impresa (%) € 0,25511

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.047
Articolo: Profilo a U in acciaio zincato 27x30X0,06 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,49866
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,21577
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,42477
  Utili di impresa (%) € 0,29234

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.048
Articolo: Montanti in acciaio zincato da mm 54
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,19697
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,82750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,37348
  Utili di impresa (%) € 0,25705

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.049
Articolo: Guide a U da 55 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,01527
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,59366
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,34260
  Utili di impresa (%) € 0,23579

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.050
Articolo: Viti autofilettanti punta a chiodo da 35 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,01652
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,02126
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,00281
  Utili di impresa (%) € 0,00193

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.051
Articolo: Tassello ad espansione

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,47401
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,61005
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08058
  Utili di impresa (%) € 0,05546

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.052
Articolo: Tassello ad espansione in acciaio
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,34564
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,01884
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,39876
  Utili di impresa (%) € 0,27444

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.053
Articolo: Tassello tipo Tax

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,99112
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,27557
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,16849
  Utili di impresa (%) € 0,11596

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.054
Articolo: Nastro a rete coprigiunti autoadesivo in fibra di vetro

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,18682
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,24044
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,03176
  Utili di impresa (%) € 0,02186

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.055
Articolo: Profilo intermedio 15x38 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,28845
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,65824
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,21904
  Utili di impresa (%) € 0,15075

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.056
Articolo: Profilo portante preverniciato
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,47779
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,18891
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,42122
  Utili di impresa (%) € 0,28990

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.057
Articolo: Portante 15x38

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,42060
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,82831
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,24150
  Utili di impresa (%) € 0,16621

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.058
Articolo: Perimetrale a L 19x24

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,04067
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,33934
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,17691
  Utili di impresa (%) € 0,12176

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.059
Articolo: Molla di chiusura in acciaio

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,51208
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,65904
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08705
  Utili di impresa (%) € 0,05991

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.060
Articolo: Squadretta molla pendino
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,23890
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,59446
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,21061
  Utili di impresa (%) € 0,14495

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.061
Articolo: Sospensione (pendino+gancio)

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,89200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,14800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15164
  Utili di impresa (%) € 0,10436

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.062
Articolo: Struttura modulare per pannelli

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,98987
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,84797
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,50828
  Utili di impresa (%) € 0,34982

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.063
Articolo: Struttura in acciaio zincato per pannelli

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,09661
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,27233
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,69642
  Utili di impresa (%) € 0,47930

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.064
Articolo: Struttura retrostrutturata con profili omega
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,09661
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,27233
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,69642
  Utili di impresa (%) € 0,47930

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.065
Articolo: Lastra di gesso rivestita idrorepellente spessore 12,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,64930
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,55765
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,13038
  Utili di impresa (%) € 0,77797

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.066
Articolo: Lastra di gesso rivestita idrorepellente spessore 15 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,05000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,36035
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,36850
  Utili di impresa (%) € 0,94185

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.067
Articolo: Pannelli in fibre minerali REI 120, 600X1200 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,62240
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,24503
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,14581
  Utili di impresa (%) € 1,47682

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.068
Articolo: Doghe in PVC passo 100 e isolante
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,40410
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,39908
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,95870
  Utili di impresa (%) € 2,03628

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.069
Articolo: Doghe in PVC passo 100 e strisce fonoassorbenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,77610
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,17384
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,38194
  Utili di impresa (%) € 3,01580

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.070
Articolo: Botola in cartongesso dim. 40x40 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,25000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 51,80175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,84250
  Utili di impresa (%) € 4,70925

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.071
Articolo: Botola in cartongesso dim. 60x60 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,35000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 72,52245
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,57950
  Utili di impresa (%) € 6,59295

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.072
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 600 mm spess. 22 mm, bianco
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,44520
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,59997
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,64568
  Utili di impresa (%) € 2,50909

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.073
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 600 mm spess. 22 mm, colorato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,14280
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,21979
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78428
  Utili di impresa (%) € 3,29271

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.074
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 600 mm spess. 40 mm, bianco

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,14280
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 36,21979
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,78428
  Utili di impresa (%) € 3,29271

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.075
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 600 mm spess. 40 mm, colorato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,59530
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,09815
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,22120
  Utili di impresa (%) € 4,28165

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.076
Articolo: Pannello sughero spessore 30 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 99,20820
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 127,68095
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,86539
  Utili di impresa (%) € 11,60736

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.077
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 1200 mm spess. 40 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,83310
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,56120
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,13163
  Utili di impresa (%) € 5,59647

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.078
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 600 mm spess. 40 mm, anabbagliante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,35900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,09903
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,73103
  Utili di impresa (%) € 6,00900

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.079
Articolo: Pannello lana di roccia 600 x 1200 mm spess. 40 mm, anabbagliante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,35900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,09903
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,73103
  Utili di impresa (%) € 6,00900

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.080
Articolo: Pannello lana vetro 600 x 1200 mm spess. 15 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,32700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,89185
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,66559
  Utili di impresa (%) € 3,89926

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.081
Articolo: Pannello lana vetro 1200 x 1200 mm spess. 15 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,52730
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 49,58463
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,54964
  Utili di impresa (%) € 4,50769

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.082
Articolo: Pannello lana vetro 600 x 1200 mm spess. 20 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,96900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 68,17110
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,00473
  Utili di impresa (%) € 6,19737

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.083
Articolo: Lastra in cartongesso ignifuga spessore 12,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,68680
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,32792
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,15676
  Utili di impresa (%) € 1,48436

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.084
Articolo: Lastra in gesso fibra spessore 12,5 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,88000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,57656
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,18960
  Utili di impresa (%) € 1,50696

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.085
Articolo: Viti speciali per gesso fibra 45 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,03220
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,04144
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,00547
  Utili di impresa (%) € 0,00377

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.086
Articolo: Viti speciali per gesso fibra 30 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,02415
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,03109
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,00411
  Utili di impresa (%) € 0,00283

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.087
Articolo: Collante poliuretanico per gesso fibra

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,28250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,09458
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,25803
  Utili di impresa (%) € 1,55405

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.088
Articolo: Stucco-rasante per gesso fibra
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,33450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,00451
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,39687
  Utili di impresa (%) € 0,27314

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.089
Articolo: Lastra in cemento rinforzato spessore 12,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,15000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,08105
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,10550
  Utili di impresa (%) € 2,82555

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.090
Articolo: Viti specilali acciaio per lastre in cemento rinforzato

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,16100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,20721
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,02737
  Utili di impresa (%) € 0,01884

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.091
Articolo: Nastro vinilico moadesivo acustico

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,32200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,41441
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,05474
  Utili di impresa (%) € 0,03767

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.092
Articolo: Collante poliuretanico per cemento rinforzato

Pagina 5.171 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,22000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,14414
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,54740
  Utili di impresa (%) € 0,37674

Codice regionale: CAM25_MT.E.50.093
Articolo: Pannello a superficie forata sp. 9,5 mm (fori d. 6 mm, passo 10 mm)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,78690
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,46574
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,36377
  Utili di impresa (%) € 2,31507

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.60    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Porte e portoni in legno

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.001
Articolo: Portone esterno in legno castagno

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 582,46595
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 749,63368
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 99,01921
  Utili di impresa (%) € 68,14852

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.002
Articolo: Portone esterno in legno pino russo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 384,91580
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 495,38664
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 65,43569
  Utili di impresa (%) € 45,03515
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Codice regionale: CAM25_MT.E.60.003
Articolo: Portone esterno in legno pich-pine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 410,50342
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 528,31790
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 69,78558
  Utili di impresa (%) € 48,02890

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.004
Articolo: Portone esterno in legno douglas - mogano - noce

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 449,11057
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 578,00531
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 76,34880
  Utili di impresa (%) € 52,54594

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.004A
Articolo: Portone esterno in legno rovere

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 500,39054
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 644,00262
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 85,06639
  Utili di impresa (%) € 58,54569

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.005
Articolo: Portoncino blindato ad un'anta di dimensioni 80-85-90x210-220 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.251,39168
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.610,54110
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 212,73659
  Utili di impresa (%) € 146,41283

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.006
Articolo: Portoncino blindato a due ante di dimensioni 90-110x210-220 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.305,65477
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.680,37769
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 221,96131
  Utili di impresa (%) € 152,76161

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.006A
Articolo: Portoncino blindato in acciaio. Ad un’anta, con classe 3 antieffrazione

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 919,40270
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.183,27128
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 156,29846
  Utili di impresa (%) € 107,57012

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.006B
Articolo: Portoncino blindato in acciaio. Ad un’anta, con classe 4 antieffrazione

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 950,24508
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.222,96541
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 161,54166
  Utili di impresa (%) € 111,17867

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.006C
Articolo: Portoncino blindato in acciaio. Ad un anta, con classe 3 antieffrazione,con resistenza la fuoco EI 30-60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.293,55618
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.664,80680
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 219,90455
  Utili di impresa (%) € 151,34607

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.007
Articolo: Porta di caposcala in legno di castagno
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 493,67673
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 635,36195
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 83,92504
  Utili di impresa (%) € 57,76018

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.008
Articolo: Porta di caposcala in legno di pino russo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 325,84939
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 419,36817
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 55,39440
  Utili di impresa (%) € 38,12438

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.009
Articolo: Porta di caposcala in legno douglas

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 379,15543
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 487,97304
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 64,45642
  Utili di impresa (%) € 44,36119

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.010
Articolo: Porta di caposcala in compensato di pioppo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 205,40520
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 264,35649
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,91888
  Utili di impresa (%) € 24,03241

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.011
Articolo: Porta di caposcala in legno di mogano
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 319,36671
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 411,02496
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,29234
  Utili di impresa (%) € 37,36591

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.012
Articolo: Porta di caposcala in compensato di pioppo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 205,40520
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 264,35649
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,91888
  Utili di impresa (%) € 24,03241

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.013
Articolo: Porta di caposcala in legno di mogano

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 319,36671
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 411,02496
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,29234
  Utili di impresa (%) € 37,36591

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.014
Articolo: Porta di caposcala in legno di abete

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 256,25540
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 329,80070
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 43,56342
  Utili di impresa (%) € 29,98188

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.015
Articolo: Porta di caposcala tamburata ad un battente rivestita in compensato di pioppo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 211,09334
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 271,67713
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 35,88587
  Utili di impresa (%) € 24,69792

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.016
Articolo: Porta di caposcala tamburata ad un battente rivestita in legno pregiato lucidato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 232,58189
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 299,33289
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 39,53892
  Utili di impresa (%) € 27,21208

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.016A
Articolo: Porta caposcala tamburata a struttura cellulare. A un battente rivestita in medium density, laccato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 253,17600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 325,83751
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 43,03992
  Utili di impresa (%) € 29,62159

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.017
Articolo: Porta interna in legno di abete a uno o due battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 273,64487
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 352,18095
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 46,51963
  Utili di impresa (%) € 32,01645

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.017A
Articolo: Porta interna in legno di abete con specchiatura predisposta per parte vetrata
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 287,32711
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 369,78999
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 48,84561
  Utili di impresa (%) € 33,61727

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.017B
Articolo: Porta interna in legno di abete con apertura a libro

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 334,40000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 430,37280
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,84800
  Utili di impresa (%) € 39,12480

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.017C
Articolo: Sovrapprezzo alla porta interna in legno di abete per colore laccato bianco

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,36449
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,21810
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,65196
  Utili di impresa (%) € 3,20165

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.017D
Articolo: Sovrapprezzo alla porta interna in legno di abete per laccatura in altri colori RAL a scelta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 41,04673
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,82714
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,97794
  Utili di impresa (%) € 4,80247

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.018
Articolo: Porta interna in legno di abete con rivestimento in compensato in legno di pioppo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 214,97573
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 276,67376
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 36,54587
  Utili di impresa (%) € 25,15216

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.019
Articolo: Porta interna in legno di abete con rivestimento in compensato in legno di mogano lucidato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 229,24123
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 295,03346
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 38,97101
  Utili di impresa (%) € 26,82122

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.020
Articolo: Porta interna di legno abete tamburata con rivestimento in compensato in legno di pioppo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 223,46280
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 287,59663
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 37,98868
  Utili di impresa (%) € 26,14515

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.021
Articolo: Porta interna di legno di abete tamburata con rivestimento in compensato in legno di mogano lucidato

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 252,39108
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 324,82732
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 42,90648
  Utili di impresa (%) € 29,52976

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.022
Articolo: Porta vetrata in legno di pino russo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 180,95521
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 232,88936
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,76239
  Utili di impresa (%) € 21,17176

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.023
Articolo: Porta vetrata in legno di abete

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 193,92057
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 249,57578
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 32,96650
  Utili di impresa (%) € 22,68871

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.024
Articolo: Porta vetrata in legno pich-pine o douglas

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 207,26513
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 266,75022
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 35,23507
  Utili di impresa (%) € 24,25002

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.025
Articolo: Porta interna in legno con anta mobile tamburata in noce tanganica, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 301,59804
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 388,15668
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 51,27167
  Utili di impresa (%) € 35,28697

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.026
Articolo: Porta interna in legno con anta mobile tamburata laccata bianca
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 345,53218
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 444,69992
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 58,74047
  Utili di impresa (%) € 40,42727

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.026A
Articolo: Porta interna in legno con anta mobile tamburata laccata altri colori RAL

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 362,80878
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 466,93490
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 61,67749
  Utili di impresa (%) € 42,44863

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.027
Articolo: Porta interna in legno con anta mobile tamburata in rovere naturale

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 366,87626
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 472,16974
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 62,36896
  Utili di impresa (%) € 42,92452

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.028
Articolo: Porta interna con anta mobile ad una specchiatura predisposta per il montaggio vetro in noce tanganica, mogano, ciliegio, larice, pino,

douglas

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 345,18908
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 444,25834
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 58,68214
  Utili di impresa (%) € 40,38712

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.029
Articolo: Porta interna con anta mobile ad una specchiatura predisposta per il montaggio vetro laccata bianca
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 381,50292
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 490,99426
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 64,85550
  Utili di impresa (%) € 44,63584

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.029A
Articolo: Porta interna con anta mobile ad una specchiatura predisposta per il montaggio vetro laccata altri colori RAL

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 400,57806
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 515,54396
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 68,09827
  Utili di impresa (%) € 46,86763

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.030
Articolo: Porta interna con anta mobile ad una specchiatura predisposta per il montaggio vetro in rovere naturale

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 438,40241
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 564,22390
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 74,52841
  Utili di impresa (%) € 51,29308

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.031
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro cieca liscia in noce tanganica, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 444,03638
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 571,47482
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 75,48618
  Utili di impresa (%) € 51,95226

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.032
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro cieca liscia laccata bianca

Pagina 5.182 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 620,17021
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 798,15907
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 105,42894
  Utili di impresa (%) € 72,55992

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.032A
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro cieca liscia laccata altri colori RAL

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 651,17873
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 838,06702
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 110,70038
  Utili di impresa (%) € 76,18791

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.033
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro cieca liscia in rovere naturale

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 674,54165
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 868,13510
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 114,67208
  Utili di impresa (%) € 78,92137

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.034
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro predisposta per il montaggio vetri in noce tanganica, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 665,29616
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 856,23616
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 113,10035
  Utili di impresa (%) € 77,83965

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.035
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro predisposta per il montaggio vetri laccata bianca
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 710,09706
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 913,89492
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 120,71650
  Utili di impresa (%) € 83,08136

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.035A
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro predisposta per il montaggio vetri laccata altri colori RAL

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 745,60192
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 959,58968
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 126,75233
  Utili di impresa (%) € 87,23543

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.036
Articolo: Porta interna con anta mobile ad apertura a libro predisposta per il montaggio vetri in rovere naturale

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 741,24642
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 953,98414
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 126,01189
  Utili di impresa (%) € 86,72583

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.037
Articolo: Struttura metallica a scomparsa per porte scorrevoli

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 216,69120
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 278,88157
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 36,83750
  Utili di impresa (%) € 25,35287

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.037A
Articolo: Struttura metallica a scomparsa per porte scorrevoli valutata a mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 264,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 339,76800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 44,88000
  Utili di impresa (%) € 30,88800

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.038
Articolo: Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati in noce tanganica, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas.

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 431,26966
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 555,04405
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 73,31584
  Utili di impresa (%) € 50,45855

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.039
Articolo: Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati laccata bianca

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 486,61620
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 626,27505
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,72475
  Utili di impresa (%) € 56,93410

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.039A
Articolo: Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati laccata altri colori RAL

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 510,94702
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 657,58881
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 86,86099
  Utili di impresa (%) € 59,78080

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.040
Articolo: Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati in rovere naturale
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 523,85098
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 674,19622
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 89,05467
  Utili di impresa (%) € 61,29057

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.041
Articolo: Porta scorrevole in legno con specchiatura predisposta per il montaggio vetro in noce tanganica, mogano, ciliegio, larice, pino, douglas.

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 492,15989
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 633,40978
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 83,66718
  Utili di impresa (%) € 57,58271

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.042
Articolo: Porta scorrevole in legno con specchiatura predisposta per il montaggio vetro laccata bianca

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 520,40197
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 669,75733
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 88,46833
  Utili di impresa (%) € 60,88703

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.042A
Articolo: Porta scorrevole in legno con specchiatura predisposta per il montaggio vetro laccata altri colori RAL

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 546,42207
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 703,24520
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 92,89175
  Utili di impresa (%) € 63,93138

Codice regionale: CAM25_MT.E.60.043
Articolo: Porta scorrevole in legno con specchiatura predisposta per il montaggio vetro in rovere naturale
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 577,93349
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 743,80040
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 98,24869
  Utili di impresa (%) € 67,61822

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.61    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Infissi invetriati in legno

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.001
Articolo: Invetriata in legno abete a tre battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 217,68437
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 280,15978
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 37,00634
  Utili di impresa (%) € 25,46907

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.002
Articolo: Invetriata in legno pino russo a tre battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 259,27102
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 333,68180
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 44,07607
  Utili di impresa (%) € 30,33471

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.003
Articolo: Invetriata in legno castagno a tre battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 360,08660
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 463,43145
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 61,21472
  Utili di impresa (%) € 42,13013
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Codice regionale: CAM25_MT.E.61.004
Articolo: Invetriata in legno pich-pine a tre battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 331,17638
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 426,22400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,29998
  Utili di impresa (%) € 38,74764

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.005
Articolo: Invetriata in legno douglas a tre battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 360,08660
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 463,43145
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 61,21472
  Utili di impresa (%) € 42,13013

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.006
Articolo: Invetriata in legno abete a due battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 180,75658
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 232,63372
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,72862
  Utili di impresa (%) € 21,14852

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.007
Articolo: Invetriata in legno pino russo a due battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 230,52332
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 296,68351
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 39,18896
  Utili di impresa (%) € 26,97123

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.008
Articolo: Invetriata in legno castagno a due battenti
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 331,17638
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 426,22400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,29998
  Utili di impresa (%) € 38,74764

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.009
Articolo: Invetriata in legno douglas a due battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 331,17638
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 426,22400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,29998
  Utili di impresa (%) € 38,74764

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.010
Articolo: Invetriata in legno pich-pine a due battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 316,89282
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 407,84106
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 53,87178
  Utili di impresa (%) € 37,07646

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.011
Articolo: Invetriata in legno abete a un battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 144,02742
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 185,36329
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,48466
  Utili di impresa (%) € 16,85121

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.012
Articolo: Invetriata in legno pino russo a un battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 215,91472
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 277,88224
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 36,70550
  Utili di impresa (%) € 25,26202

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.013
Articolo: Invetriata in legno castagno a un battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 316,89282
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 407,84106
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 53,87178
  Utili di impresa (%) € 37,07646

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.014
Articolo: Invetriata in legno pich-pine a un battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 302,30228
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 389,06304
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 51,39139
  Utili di impresa (%) € 35,36937

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.015
Articolo: Invetriata in legno douglas a un battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 316,89282
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 407,84106
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 53,87178
  Utili di impresa (%) € 37,07646

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.016
Articolo: Invetriata in legno castagno, douglas o pino siberiano oltre 3 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 306,16661
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 394,03642
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 52,04832
  Utili di impresa (%) € 35,82149

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.017
Articolo: Invetriata in legno di abete oltre 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 266,27737
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 342,69897
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 45,26715
  Utili di impresa (%) € 31,15445

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.018
Articolo: Invetriata in legno pich-pine oltre 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 345,53218
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 444,69992
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 58,74047
  Utili di impresa (%) € 40,42727

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.019
Articolo: Invetriata in legno abete ad uno o più battenti fino a 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 180,82279
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 232,71893
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,73987
  Utili di impresa (%) € 21,15627

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.020
Articolo: Invetriata in legno pino russo ad uno o più battenti fino a 3 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 235,23636
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 302,74919
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 39,99018
  Utili di impresa (%) € 27,52265

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.021
Articolo: Invetriata in legno castagno ad uno o più battenti fino a 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 336,05194
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 432,49885
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 57,12883
  Utili di impresa (%) € 39,31808

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.022
Articolo: Invetriata in legno pich-pine ad uno o più battenti fino a 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 321,55168
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 413,83702
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,66379
  Utili di impresa (%) € 37,62155

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.023
Articolo: Invetriata in legno douglas ad uno o più battenti fino a 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 331,29075
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 426,37120
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,31943
  Utili di impresa (%) € 38,76102

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.024
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno fino a 3 mq per laccatura colore bianco
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,08228
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,27190
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,07399
  Utili di impresa (%) € 2,11563

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.025
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno fino a 3 mq per laccatura altri colori RAL

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,12342
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,90784
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,61098
  Utili di impresa (%) € 3,17344

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.026
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno fino a 3 mq per Uf compresa fra 1.6 e 1.8 W/mqx°K

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,12342
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,90784
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,61098
  Utili di impresa (%) € 3,17344

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.032
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno oltre 3 mq per laccatura colore bianco

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 26,62774
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,26991
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,52672
  Utili di impresa (%) € 3,11545

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.033
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno oltre 3 mq per laccatura altri colori RAL
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,94161
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 51,40485
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,79007
  Utili di impresa (%) € 4,67317

Codice regionale: CAM25_MT.E.61.034
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno oltre 3 mq per Uf compresa fra 1.6 e 1.8 W/mqx°K

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,94161
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 51,40485
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,79007
  Utili di impresa (%) € 4,67317

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.62    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Infissi invetriati in legno e alluminio

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.001
Articolo: Monoblocco in legno e alluminio con o senza sopraluce ad una o più ante per superfici fino a 3.00 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 443,00710
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 570,15014
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 75,31121
  Utili di impresa (%) € 51,83183

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.002
Articolo: Monoblocco in legno e alluminio con o senza sopraluce ad una o più ante per superfici da 3.01 fino a 5.00 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 430,67376
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 554,27713
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 73,21454
  Utili di impresa (%) € 50,38883
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Codice regionale: CAM25_MT.E.62.003
Articolo: Monoblocco in legno e alluminio con o senza sopraluce ad una o più ante per superfici oltre a 5.01 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 418,75574
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 538,93864
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 71,18848
  Utili di impresa (%) € 48,99442

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.004
Articolo: Invetriata esterna in legno e alluminio fissa o con parti apribili con o senza sopraluce fisso o apribile ad una o più ante per superfici fino a 3,00

mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 340,00655
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 437,58843
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 57,80111
  Utili di impresa (%) € 39,78077

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.005
Articolo: Invetriata esterna in legno e alluminio fissa o con parti apribili con o senza sopraluce fisso o apribile ad una o più ante per superfici da 3,01 a

5,00 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 326,71616
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 420,48370
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 55,54175
  Utili di impresa (%) € 38,22579

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.006
Articolo: Invetriata esterna fissa in alluminio preverniciato per superfici oltre 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 211,32809
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 271,97926
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 35,92578
  Utili di impresa (%) € 24,72539
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Codice regionale: CAM25_MT.E.62.007
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno o legno alluminio per meccanismo ad anta ribalta

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,59887
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 81,85175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,81181
  Utili di impresa (%) € 7,44107

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.008
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno o legno alluminio per apertura scorrevole con binario inferiore e superiore, per anta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,79943
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 40,92586
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,40590
  Utili di impresa (%) € 3,72053

Codice regionale: CAM25_MT.E.62.009
Articolo: Sovrapprezzo alle invetriate in legno o legno alluminio per meccanismo ad anta basculante

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,46073
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 43,06396
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,68832
  Utili di impresa (%) € 3,91491

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.63    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Porte, portoni ed infissi invetriati in acciaio

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.001
Articolo: Porta con lamiera da 15/10 di mm un battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 256,63461
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 330,28874
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 43,62788
  Utili di impresa (%) € 30,02625

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.002
Articolo: Porta con lamiera da 15/10 di mm due battenti

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 242,78443
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 312,46356
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 41,27335
  Utili di impresa (%) € 28,40578

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.003
Articolo: Porta in acciaio apertura reversibile destra-sinistra lamiera da 10/10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 204,95376
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 263,77549
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,84214
  Utili di impresa (%) € 23,97959

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.004
Articolo: Porta per interni in acciaio spessore 40mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 165,89517
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 213,50709
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 28,20218
  Utili di impresa (%) € 19,40974

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.005
Articolo: Porta basculante singola in lamiera di acciaio spessore 8/10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,77896
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,37952
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,20242
  Utili di impresa (%) € 8,39814

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.006
Articolo: Porta basculante doppia in lamiera di acciaio spessore 8/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 117,82584
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 151,64185
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,03039
  Utili di impresa (%) € 13,78562

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.007
Articolo: Porta sezionabile per box auto

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 171,42080
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 220,61857
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,14154
  Utili di impresa (%) € 20,05623

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.008
Articolo: Porta sezionale in lamiera di acciaio grecata spessore 42 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 234,67657
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 302,02875
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 39,89502
  Utili di impresa (%) € 27,45716

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.009
Articolo: Infissi in profilato tubolare di lamiera di acciaio zincato per finestra realizzati in lamiera 10/10
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 100,40026
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 129,21513
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,06804
  Utili di impresa (%) € 11,74683

Codice regionale: CAM25_MT.E.63.010
Articolo: Infissi in profilato tubolare di lamiera di acciaio zincato per finestra realizzati in lamiera 15/10

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 120,48031
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 155,05816
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,48165
  Utili di impresa (%) € 14,09620

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.64    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Porte interne in alluminio

Codice regionale: CAM25_MT.E.64.001
Articolo: Porta interna ad uno o più battenti con o senza sopraluce in profilato in lega di alluminio per superfici fino a mq 2,5

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 295,25982
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 379,99939
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 50,19417
  Utili di impresa (%) € 34,54540

Codice regionale: CAM25_MT.E.64.002
Articolo: Porta interna ad uno o più battenti con o senza sopraluce in profilato in lega di alluminio per superfici da 2,5 a 5,00 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 288,32570
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 371,07518
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,01537
  Utili di impresa (%) € 33,73411

Pagina 5.199 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

Codice regionale: CAM25_MT.E.64.003
Articolo: Porta interna ad uno o più battenti con o senza sopraluce in profilato in lega di alluminio per superfici oltre i 5,00 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 281,28324
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 362,01153
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 47,81815
  Utili di impresa (%) € 32,91014

Codice regionale: CAM25_MT.E.64.004
Articolo: Porta interna ad uno o più battenti in alluminio preverniciato con pannelli in alluminio e poliuretano

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 281,64439
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 362,47633
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 47,87955
  Utili di impresa (%) € 32,95239

Codice regionale: CAM25_MT.E.64.005
Articolo: Porta interna ad uno o più battenti in alluminio preverniciato con pannelli doppi in alluminio e poliuretano a colore RAL

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 290,00506
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 373,23651
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,30086
  Utili di impresa (%) € 33,93059

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.65    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Infissi invetriati in alluminio

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.001
Articolo: Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico per superfici fino a 2,5 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 399,54246
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 514,21115
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 67,92222
  Utili di impresa (%) € 46,74647

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.002
Articolo: Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico per superfici da 2,5 a 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 391,38042
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 503,70660
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 66,53467
  Utili di impresa (%) € 45,79151

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.003
Articolo: Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico per superfici oltre 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 383,23644
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 493,22529
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 65,15019
  Utili di impresa (%) € 44,83866

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.004
Articolo: Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico per superfici fino a 2,5 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 399,54246
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 514,21115
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 67,92222
  Utili di impresa (%) € 46,74647

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.005
Articolo: Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico per superfici da 2,5 a 5,0 mq

Pagina 5.201 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 391,38042
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 503,70660
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 66,53467
  Utili di impresa (%) € 45,79151

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.006
Articolo: Infisso monoblocco in lega di alluminio a taglio termico per superfici oltre 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 383,23644
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 493,22529
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 65,15019
  Utili di impresa (%) € 44,83866

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.007
Articolo: Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico a una o più ante apribili per superfici fino a 2,5 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 332,54876
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 427,99026
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,53329
  Utili di impresa (%) € 38,90821

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.008
Articolo: Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico a una o più ante apribili per superfici da 2,5 a 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 330,25545
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 425,03877
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,14343
  Utili di impresa (%) € 38,63989

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.009
Articolo: Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico a una o più ante apribili per superfici oltre 5,0 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 327,31206
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 421,25062
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 55,64305
  Utili di impresa (%) € 38,29551

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.010
Articolo: Infisso in profilato di lamiera di alluminio per superficie fino a 3 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 290,67319
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 374,09639
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,41444
  Utili di impresa (%) € 34,00876

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.011
Articolo: Infisso in profilato di lamiera di alluminio superficie da 3 a 5 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 288,70491
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 371,56321
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,07983
  Utili di impresa (%) € 33,77847

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.012
Articolo: Infisso in profilato di lamiera di alluminio per superficie oltre 5 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 283,35986
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 364,68414
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 48,17118
  Utili di impresa (%) € 33,15310

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.013
Articolo: Infisso in profilato in lega di alluminio a una o più ante scorrevoli per superficie fino a 2,5 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 295,49457
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 380,30152
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 50,23408
  Utili di impresa (%) € 34,57287

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.014
Articolo: Infisso in profilato in lega di alluminio a una o più ante scorrevoli per superficie da 2,5 a 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 291,01628
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 374,53796
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,47277
  Utili di impresa (%) € 34,04891

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.015
Articolo: Infisso in profilato in lega di alluminio a una o più ante scorrevoli per superficie fino a 2,5 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 295,49457
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 380,30152
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 50,23408
  Utili di impresa (%) € 34,57287

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.016
Articolo: Invetriata esterna fissa in alluminio preverniciato per superfici fino a 3,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 219,47207
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 282,46055
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 37,31025
  Utili di impresa (%) € 25,67823

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.017
Articolo: Invetriata esterna fissa in alluminio preverniciato per superfici da 3,01 a 5,0 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 216,42034
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 278,53298
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 36,79146
  Utili di impresa (%) € 25,32118

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.018
Articolo: Invetriata esterna fissa in alluminio preverniciato per superfici oltre 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 211,32809
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 271,97926
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 35,92578
  Utili di impresa (%) € 24,72539

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.019
Articolo: Invetriata fissa interna in alluminio preverniciato per superfici fino a 3,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 196,32223
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 252,66671
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 33,37478
  Utili di impresa (%) € 22,96970

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.020
Articolo: Invetriata fissa interna in alluminio preverniciato per superfici da 3,01 a 5,0 mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 192,87323
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 248,22785
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 32,78845
  Utili di impresa (%) € 22,56617

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.021
Articolo: Invetriata fissa interna in alluminio preverniciato per superfici oltre 5,0 mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 190,72437
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 245,46226
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 32,42314
  Utili di impresa (%) € 22,31475

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.022
Articolo: Apparecchio per apertura di infissi in alluminio con sistema a vasistas a fune di acciaio o maniglia a rotazione.

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 105,22164
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 135,42025
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,88768
  Utili di impresa (%) € 12,31093

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.023
Articolo: Apparecchio per apertura di infissi in alluminio con sistema a vasistas con attuatore

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 237,67413
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 305,88660
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 40,40460
  Utili di impresa (%) € 27,80787

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.024
Articolo: Cariglione a leva in alluminio

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 113,58230
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 146,18042
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,30899
  Utili di impresa (%) € 13,28913

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.025
Articolo: Serratura speciale con chiusura a paletto per infissi in alluminio
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,86679
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,73455
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,43735
  Utili di impresa (%) € 4,43041

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.026
Articolo: Serratura speciale a pulsante per infissi in alluminio

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,20061
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,31218
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,17410
  Utili di impresa (%) € 4,93747

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.027
Articolo: Pompa chiudi porta con incasso a pavimento

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 173,22656
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 222,94259
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,44852
  Utili di impresa (%) € 20,26751

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.028
Articolo: Profilati in alluminio

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,23673
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,35867
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,18024
  Utili di impresa (%) € 4,94170

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.029
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 324,18000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 417,21966
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 55,11060
  Utili di impresa (%) € 37,92906

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.030
Articolo: infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 467,62800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 601,83724
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 79,49676
  Utili di impresa (%) € 54,71248

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.031
Articolo: infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 485,08800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 624,30826
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,46496
  Utili di impresa (%) € 56,75530

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.034
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 656,46000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 844,86402
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 111,59820
  Utili di impresa (%) € 76,80582

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.036
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
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Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 754,86000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 971,50482
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 128,32620
  Utili di impresa (%) € 88,31862

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.037
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 386,11200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 496,92614
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 65,63904
  Utili di impresa (%) € 45,17510

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.038
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw =36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 539,97600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 694,94911
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 91,79592
  Utili di impresa (%) € 63,17719

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.039
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 554,29200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 713,37380
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 94,22964
  Utili di impresa (%) € 64,85216
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.042
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri)
a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 764,05200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 983,33492
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 129,88884
  Utili di impresa (%) € 89,39408

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.044
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 878,65200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.130,82512
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 149,37084
  Utili di impresa (%) € 102,80228

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.045
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 507,75600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 653,48197
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 86,31852
  Utili di impresa (%) € 59,40745

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.046
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 696,56400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 896,47787
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 118,41588
  Utili di impresa (%) € 81,49799

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.047
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 710,79600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 914,79445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 120,83532
  Utili di impresa (%) € 83,16313

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.050
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw non inferiore a 36
dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 917,26800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.180,52392
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 155,93556
  Utili di impresa (%) € 107,32036

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.052
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.054,86000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.357,60482
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 179,32620
  Utili di impresa (%) € 123,41862

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.053
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
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Trasmittanza totale Uw<= 1,00W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 609,31200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 784,18454
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 103,58304
  Utili di impresa (%) € 71,28950

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.054
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 835,87200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.075,76726
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 142,09824
  Utili di impresa (%) € 97,79702

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.055
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 852,96000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.097,75952
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 145,00320
  Utili di impresa (%) € 99,79632

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.058
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.100,72400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.416,63179
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 187,12308
  Utili di impresa (%) € 128,78471
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.060
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM

o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.265,88000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.629,18756
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 215,19960
  Utili di impresa (%) € 148,10796

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.061
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 405,22500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 521,52458
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 68,88825
  Utili di impresa (%) € 47,41133

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.062
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 584,53500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 752,29655
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 99,37095
  Utili di impresa (%) € 68,39060

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.063
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 606,36000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 780,38532
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 103,08120
  Utili di impresa (%) € 70,94412

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.066
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare
(ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 820,57500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.056,08003
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 139,49775
  Utili di impresa (%) € 96,00728

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.068
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 943,57500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.214,38103
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 160,40775
  Utili di impresa (%) € 110,39828

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.069
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio
fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 482,64000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 621,15768
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,04880
  Utili di impresa (%) € 56,46888
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.070
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1
anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 674,97000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 868,68639
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 114,74490
  Utili di impresa (%) € 78,97149

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.071
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2
ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 692,86500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 891,71726
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 117,78705
  Utili di impresa (%) € 81,06521

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.074
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso
scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 955,06500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.229,16866
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 162,36105
  Utili di impresa (%) € 111,74261

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.076
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso
scorrevole alzante a 2 ante
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.098,31500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.413,53141
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 186,71355
  Utili di impresa (%) € 128,50286

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.077
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 634,69500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 816,85247
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 107,89815
  Utili di impresa (%) € 74,25932

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.078
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 870,70500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.120,59734
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 148,01985
  Utili di impresa (%) € 101,87249

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.079
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 888,49500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.143,49307
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 151,04415
  Utili di impresa (%) € 103,95392
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.082
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare
(ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.146,58500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.475,65490
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 194,91945
  Utili di impresa (%) € 134,15045

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.084
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.318,57500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.697,00603
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 224,15775
  Utili di impresa (%) € 154,27328

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.085
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 761,64000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 980,23068
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 129,47880
  Utili di impresa (%) € 89,11188

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.086
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.044,84000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.344,70908
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 177,62280
  Utili di impresa (%) € 122,24628

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.087
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.066,20000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.372,19940
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 181,25400
  Utili di impresa (%) € 124,74540

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.090
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare
(ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.375,90500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.770,78974
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 233,90385
  Utili di impresa (%) € 160,98089

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.092
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, a taglio termico e giunto aperto, completo di

cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in
EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile.
Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.582,35000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.036,48445
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 268,99950
  Utili di impresa (%) € 185,13495
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.093
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 421,43400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 542,38556
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 71,64378
  Utili di impresa (%) € 49,30778

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.094
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 607,91640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 782,38841
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 103,34579
  Utili di impresa (%) € 71,12622

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.095
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 630,61440
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 811,60074
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 107,20445
  Utili di impresa (%) € 73,78189

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.098
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
complanare (ribalta/scorri) a 2 ante
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 853,39800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.098,32323
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 145,07766
  Utili di impresa (%) € 99,84757

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.100
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 981,31800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.262,95627
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 166,82406
  Utili di impresa (%) € 114,81421

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.101
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50.
Infisso a telaio fisso.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 501,94560
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 646,00399
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 85,33075
  Utili di impresa (%) € 58,72764

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.102
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50.
Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 701,96880
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 903,43385
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 119,33470
  Utili di impresa (%) € 82,13035
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.103
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50.
Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 720,57960
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 927,38594
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 122,49853
  Utili di impresa (%) € 84,30781

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.106
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50.
Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 993,26760
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.278,33540
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 168,85549
  Utili di impresa (%) € 116,21231

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.108
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50.
Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.142,24760
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.470,07266
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 194,18209
  Utili di impresa (%) € 133,64297

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.109
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso.
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 660,08280
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 849,52657
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 112,21408
  Utili di impresa (%) € 77,22969

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.110
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 905,53320
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.165,42122
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 153,94064
  Utili di impresa (%) € 105,94738

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.111
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 924,03480
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.189,23279
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 157,08592
  Utili di impresa (%) € 108,11207

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.114
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.192,44840
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.534,68109
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 202,71623
  Utili di impresa (%) € 139,51646
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.116
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.371,31800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.764,88627
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 233,12406
  Utili di impresa (%) € 160,44421

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.117
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 792,10560
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.019,43991
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 134,65795
  Utili di impresa (%) € 92,67636

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.118
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.086,63360
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.398,49744
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 184,72771
  Utili di impresa (%) € 127,13613

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.119
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a
battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.108,84800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.427,08738
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 188,50416
  Utili di impresa (%) € 129,73522

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.122
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.430,94120
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.841,62132
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 243,26000
  Utili di impresa (%) € 167,42012

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.124
Articolo: Infisso in profilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a taglio termico e giunto

aperto, completo di: ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene, vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.645,64400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.117,94383
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 279,75948
  Utili di impresa (%) € 192,54035

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.125
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 526,79250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 677,98195
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 89,55473
  Utili di impresa (%) € 61,63472
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.126
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 759,89550
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 977,98551
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 129,18224
  Utili di impresa (%) € 88,90777

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.127
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 788,26800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.014,50092
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 134,00556
  Utili di impresa (%) € 92,22736

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.130
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.066,74750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.372,90404
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 181,34708
  Utili di impresa (%) € 124,80946

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.132
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.226,64750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.578,69534
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 208,53008
  Utili di impresa (%) € 143,51776

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.133
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK
Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 627,43200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 807,50498
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 106,66344
  Utili di impresa (%) € 73,40954

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.134
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK
Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 877,46100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.129,29231
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 149,16837
  Utili di impresa (%) € 102,66294

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.135
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK
Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 900,72450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.159,23244
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 153,12317
  Utili di impresa (%) € 105,38477
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.138
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK
Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.241,58450
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.597,91926
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 211,06937
  Utili di impresa (%) € 145,26539

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.140
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK
Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.427,80950
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.837,59083
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 242,72762
  Utili di impresa (%) € 167,05371

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.141
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw =36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 825,10350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.061,90821
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 140,26760
  Utili di impresa (%) € 96,53711

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.142
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.131,91650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.456,77654
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 192,42581
  Utili di impresa (%) € 132,43423

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.143
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw =36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.155,04350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.486,54099
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 196,35740
  Utili di impresa (%) € 135,14009

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.146
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.490,56050
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.918,35137
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 253,39529
  Utili di impresa (%) € 174,39558

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.148
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.714,14750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.206,10784
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 291,40508
  Utili di impresa (%) € 200,55526
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Codice regionale: CAM25_MT.E.65.149
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 990,13200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.274,29988
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 168,32244
  Utili di impresa (%) € 115,84544

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.150
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.358,29200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.748,12180
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 230,90964
  Utili di impresa (%) € 158,92016

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.151
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.386,06000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.783,85922
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 235,63020
  Utili di impresa (%) € 162,16902

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.154
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw = 36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50.. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.788,67650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.302,02666
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 304,07501
  Utili di impresa (%) € 209,27515

Codice regionale: CAM25_MT.E.65.156
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con proilati di alluminio/legno costituiti da alluminio verniciato bianco RAL 9010 e da legno massello interno, a

taglio termico e giunto aperto, completo di cassonetto coibentato in alluminio preverniciato, schermo in pvc, comando dello schermo con
cintino, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di
controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo
contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.057,05500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.647,42979
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 349,69935
  Utili di impresa (%) € 240,67544

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.66    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Infissi in pvc

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.001
Articolo: Infisso in pvc ad un battente di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 70x130 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 460,14376
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 592,20502
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 78,22444
  Utili di impresa (%) € 53,83682

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.002
Articolo: Infisso in pvc ad un battente di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 70x150 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 480,22381
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 618,04805
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 81,63805
  Utili di impresa (%) € 56,18619

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.003
Articolo: Infisso in pvc ad un battente di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 70x200 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 598,84419
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 770,71247
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 101,80351
  Utili di impresa (%) € 70,06477

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.004
Articolo: Infisso in pvc ad un battente di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 70x220 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 619,95352
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 797,88018
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 105,39210
  Utili di impresa (%) € 72,53456

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.005
Articolo: Infisso in pvc a due battenti di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x130 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 657,18829
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 845,80133
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 111,72201
  Utili di impresa (%) € 76,89103

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.006
Articolo: Infisso in pvc a due battenti di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x150 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 682,27030
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 878,08188
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 115,98595
  Utili di impresa (%) € 79,82563

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.007
Articolo: Infisso in pvc a due battenti di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x200cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 803,18399
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.033,69780
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 136,54128
  Utili di impresa (%) € 93,97253

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.008
Articolo: Infisso in pvc a due battenti di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x220cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 858,40413
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.104,76611
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 145,92870
  Utili di impresa (%) € 100,43328

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.009
Articolo: Infisso in pvc ad anta a ribalta di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 70x130 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 489,64988
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 630,17940
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 83,24048
  Utili di impresa (%) € 57,28904

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.010
Articolo: Infisso in pvc ad anta a ribalta di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 70x150 cm

Pagina 5.232 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 513,70260
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 661,13524
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 87,32944
  Utili di impresa (%) € 60,10320

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.011
Articolo: Infisso in pvc ad anta a ribalta di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 100x130 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 628,09750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 808,36149
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 106,77658
  Utili di impresa (%) € 73,48741

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.012
Articolo: Infisso in pvc ad anta a ribalta di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 100x150 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 649,22489
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 835,55243
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 110,36823
  Utili di impresa (%) € 75,95931

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.013
Articolo: Infisso in pvc a bilico orizzontale o verticale di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x100 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 679,59778
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 874,64234
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 115,53162
  Utili di impresa (%) € 79,51294

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.014
Articolo: Infisso in pvc a bilico orizzontale o verticale di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x130 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 724,74178
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 932,74267
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 123,20610
  Utili di impresa (%) € 84,79479

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.015
Articolo: Infisso in pvc a bilico orizzontale o verticale di colore colore bianco con angoli termosaldati,guarnizioni in EPDM, dimensioni 120x150 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 836,64472
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.076,76175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 142,22960
  Utili di impresa (%) € 97,88743

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.016
Articolo: Infisso in pvc a bilico orizzontale o verticale di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 150x100 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 888,86730
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.143,97221
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 151,10744
  Utili di impresa (%) € 103,99747

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.017
Articolo: Infisso in pvc a bilico orizzontale o verticale di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 150x130 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 926,17430
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.191,98632
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 157,44963
  Utili di impresa (%) € 108,36239

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.018
Articolo: Infisso in pvc a bilico orizzontale o verticale di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 150x150 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 970,50571
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.249,04085
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 164,98597
  Utili di impresa (%) € 113,54917

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.019
Articolo: Infisso in pvc a vasistas di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 80x80 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 395,31698
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 508,77296
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 67,20389
  Utili di impresa (%) € 46,25209

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.020
Articolo: Infisso in pvc a vasistas di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 80x130 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 424,19108
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 545,93392
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 72,11248
  Utili di impresa (%) € 49,63036

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.021
Articolo: Infisso in pvc a vasistas di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 100x80 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 432,10031
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 556,11310
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 73,45705
  Utili di impresa (%) € 50,55574

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.022
Articolo: Infisso in pvc ad un'anta fissa ed una scorrevole di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x130 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 792,53001
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.019,98612
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 134,73010
  Utili di impresa (%) € 92,72601

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.023
Articolo: Infisso in pvc ad un'anta fissa ed una scorrevole di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x150 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 815,93266
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.050,10533
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 138,70855
  Utili di impresa (%) € 95,46412

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.024
Articolo: Infisso in pvc ad un'anta fissa ed una scorrevole di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x200 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 862,77407
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.110,39023
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 146,67159
  Utili di impresa (%) € 100,94457

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.025
Articolo: Infisso in pvc ad un'anta fissa ed una scorrevole di colore colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x220 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 951,63552
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.224,75492
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 161,77804
  Utili di impresa (%) € 111,34136

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.026
Articolo: Infisso in pvc a due ante scorrevoli di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x130 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 888,10888
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.142,99613
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 150,97851
  Utili di impresa (%) € 103,90874

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.027
Articolo: Infisso in pvc a due ante scorrevoli di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x150 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 900,65892
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.159,14803
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 153,11202
  Utili di impresa (%) € 105,37709

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.028
Articolo: Infisso in pvc a due ante scorrevoli di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x200 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 941,68578
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.211,94960
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 160,08658
  Utili di impresa (%) € 110,17724

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.029
Articolo: Infisso in pvc a due ante scorrevoli di colore bianco con angoli termosaldati, guarnizioni in EPDM, dimensioni 160x220 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 973,68385
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.253,13111
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 165,52625
  Utili di impresa (%) € 113,92101

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.030
Articolo: Infisso in profili estrusi di alluminio verniciato bianco massa, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, permeabilità all'aria classe

4 secondo la norma UNI EN 12207, tenuta all'acqua classe 7A secondo la norma UNI 12208, resistenza al vento classe C3 secondo la norma
UNI 12210, completo di ferramenta, guarnizioni in EPDM o neoprene e vetrocamera con prestazioni termiche e acustiche idonee, compreso di
controtelaio: prestazione termica del serramento: trasmittanza termica Uw <= 2,60 W/mqK (adatto per applicazione in zone climatiche A-B);
prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante Rw = 36 dB. Infisso a telaio fisso
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 138,90000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 178,76430
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 23,61300
  Utili di impresa (%) € 16,25130

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.031
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 270,15000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 347,68305
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 45,92550
  Utili di impresa (%) € 31,60755

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.032
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 389,69000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 501,53103
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 66,24730
  Utili di impresa (%) € 45,59373

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.033
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 404,24000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 520,25688
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 68,72080
  Utili di impresa (%) € 47,29608

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.036
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
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Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 547,05000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 704,05335
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 92,99850
  Utili di impresa (%) € 64,00485

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.038
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 629,05000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 809,58735
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 106,93850
  Utili di impresa (%) € 73,59885

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.039
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50.. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 321,76000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 414,10512
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,69920
  Utili di impresa (%) € 37,64592

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.040
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 449,98000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 579,12426
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 76,49660
  Utili di impresa (%) € 52,64766
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Codice regionale: CAM25_MT.E.66.041
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 461,91000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 594,47817
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 78,52470
  Utili di impresa (%) € 54,04347

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.044
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri)
a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 636,71000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 819,44577
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 108,24070
  Utili di impresa (%) € 74,49507

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.046
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 732,21000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 942,35427
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 124,47570
  Utili di impresa (%) € 85,66857

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.047
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco RAL 9010, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw non
inferiore a 36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 423,13000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 544,56831
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 71,93210
  Utili di impresa (%) € 49,50621

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.048
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 580,47000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 747,06489
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 98,67990
  Utili di impresa (%) € 67,91499

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.049
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 592,33000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 762,32871
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 100,69610
  Utili di impresa (%) € 69,30261

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.052
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 764,39000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 983,76993
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 129,94630
  Utili di impresa (%) € 89,43363

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.054
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
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Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 879,05000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.131,33735
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 149,43850
  Utili di impresa (%) € 102,84885

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.055
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 507,76000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 653,48712
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 86,31920
  Utili di impresa (%) € 59,40792

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.056
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 696,56000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 896,47272
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 118,41520
  Utili di impresa (%) € 81,49752

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.057
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 710,80000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 914,79960
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 120,83600
  Utili di impresa (%) € 83,16360
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Codice regionale: CAM25_MT.E.66.060
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 917,27000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.180,52649
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 155,93590
  Utili di impresa (%) € 107,32059

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.062
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.054,90000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.357,65630
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 179,33300
  Utili di impresa (%) € 123,42330

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.063
Articolo: IInfisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 337,68750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 434,60382
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 57,40688
  Utili di impresa (%) € 39,50944

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.064
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 487,11250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 626,91379
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,80913
  Utili di impresa (%) € 56,99216

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.065
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB.Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 505,30000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 650,32110
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 85,90100
  Utili di impresa (%) € 59,12010

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.068
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare
(ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 683,81250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 880,06669
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 116,24813
  Utili di impresa (%) € 80,00606

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.070
Articolo: Infisso in profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di: rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta,

maniglia standard a vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio. Potere fonoisolante Rw=36 dB.
Trasmittanza totale Uw<= 2,60 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 786,31250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.011,98419
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 133,67313
  Utili di impresa (%) € 91,99856
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Codice regionale: CAM25_MT.E.66.071
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 402,20000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 517,63140
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 68,37400
  Utili di impresa (%) € 47,05740

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.072
Articolo: IInfisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 562,47500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 723,90533
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 95,62075
  Utili di impresa (%) € 65,80958

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.073
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a
battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 577,38750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 743,09772
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 98,15588
  Utili di impresa (%) € 67,55434

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.076
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco RAL 9010, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw non inferiore a 36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso
scorrevole complanare (ribalta/scorri) a 2 ante
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 795,88750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.024,30722
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 135,30088
  Utili di impresa (%) € 93,11884

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.078
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw <= 1,75 W/mqK e Uw <= 1,67 W/mqK Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole
alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 915,26250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.177,94284
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 155,59463
  Utili di impresa (%) € 107,08571

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.079
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB.Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 528,91250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 680,71039
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 89,91513
  Utili di impresa (%) € 61,88276

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.080
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 725,58750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 933,83112
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 123,34988
  Utili di impresa (%) € 84,89374
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Codice regionale: CAM25_MT.E.66.081
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 740,41250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 952,91089
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 125,87013
  Utili di impresa (%) € 86,62826

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.084
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB.Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare (ribalta/scorri)
a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 955,48750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.229,71242
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 162,43288
  Utili di impresa (%) € 111,79204

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.086
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.098,81250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.414,17169
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 186,79813
  Utili di impresa (%) € 128,56106

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.087
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a telaio fisso
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 634,70000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 816,85890
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 107,89900
  Utili di impresa (%) € 74,25990

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.088
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 1 anta, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 870,70000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.120,59090
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 148,01900
  Utili di impresa (%) € 101,87190

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.089
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso a 2 ante, a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 888,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.143,49950
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 151,04500
  Utili di impresa (%) € 103,95450

Codice regionale: CAM25_MT.E.66.092
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole complanare
(ribalta/scorri) a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.146,58750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.475,65812
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 194,91988
  Utili di impresa (%) € 134,15074
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Codice regionale: CAM25_MT.E.66.094
Articolo: Infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di PVC verniciato bianco massa, completo di:cassonetto coibentato in PVC preverniciato,

schermo in pvc, comando dello schermo con cintino, rinforzo in acciaio, profili fermavetro, raccordi o converse, ferramenta, maniglia standard
e vetrocamera avente prestazioni termiche e acustiche idonee. Compreso di controtelaio ed escluso di serranda avvolgibile. Potere
fonoisolante Rw=36 dB. Trasmittanza totale Uw<= 1,00 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.318,62500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.697,07038
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 224,16625
  Utili di impresa (%) € 154,27913

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.67    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Infissi antincendio ciechi e vetrati in legno

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.001
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 30, L x H = 1300x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3.165,24447
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4.073,66963
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 538,09156
  Utili di impresa (%) € 370,33360

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.002
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 30, L x H = 1700x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3.786,24534
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4.872,89776
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 643,66171
  Utili di impresa (%) € 442,99071

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.003
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 30, L x H = 1900x2150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4.104,36608
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5.282,31914
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 697,74223
  Utili di impresa (%) € 480,21083

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.004
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 60, L x H = 1700x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.689,53444
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.322,43082
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 967,22085
  Utili di impresa (%) € 665,67553

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.005
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 60, L x H = 1300x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4.643,80076
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5.976,57158
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 789,44613
  Utili di impresa (%) € 543,32469

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.006
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 60, L x H = 1900x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.108,03737
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.861,04409
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.038,36635
  Utili di impresa (%) € 714,64037

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.007
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 120, L x H = 1300x2150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.652,40178
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8.561,64109
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.130,90830
  Utili di impresa (%) € 778,33101

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.008
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 120, L x H = 1700x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8.001,26839
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10.297,63242
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.360,21563
  Utili di impresa (%) € 936,14840

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.009
Articolo: Porta antincendio in legno a due battenti REI 120, L x H = 1900x2150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.224,65273
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11.872,12806
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.568,19096
  Utili di impresa (%) € 1.079,28437

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.010
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, in noce tanganica.

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.184,05489
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.523,87864
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 201,28933
  Utili di impresa (%) € 138,53442

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.011
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, in rovere - mogano - frassino
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.234,88703
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.589,29961
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 209,93080
  Utili di impresa (%) € 144,48178

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.012
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, in noce

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.312,93198
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.689,74346
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 223,19844
  Utili di impresa (%) € 153,61304

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.013
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, in noce nazionale biondo-wenghè-noce-canaletto

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.483,35961
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.909,08381
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 252,17113
  Utili di impresa (%) € 173,55307

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.014
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, laccata a base poliuretanica opaca tabella colori RAL chiari

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.311,97493
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.688,51174
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 223,03574
  Utili di impresa (%) € 153,50107

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.015
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, laccata a base poliuretanica lucida tabella colori RAL chiari
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.571,84185
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.022,96046
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 267,21311
  Utili di impresa (%) € 183,90550

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.016
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, laminata tabella colori standard con battute in rovere naturale

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.311,70406
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.688,16313
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 222,98969
  Utili di impresa (%) € 153,46938

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.017
Articolo: Porta in legno ad un'anta cieca, liscia o bugnata, REI 30, laminata tabella colori standard e telaio, coprifili e battute laccati

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.433,17754
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.844,49949
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 243,64018
  Utili di impresa (%) € 167,68177

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.018
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, in noce tanganica

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.140,35550
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.467,63753
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 193,86044
  Utili di impresa (%) € 133,42159

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.019
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, in rovere - mogano - frassino
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.218,14764
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.567,75601
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 207,08510
  Utili di impresa (%) € 142,52327

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.020
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, in noce nazionale-ciliegio-olmo-pino-abete-faggio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.239,05834
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.594,66809
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 210,63992
  Utili di impresa (%) € 144,96983

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.021
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, in noce nazionale biondo-wenghè-noce canaletto

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.318,13257
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.696,43662
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 224,08254
  Utili di impresa (%) € 154,22151

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.022
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, laccata a base poliuretanica opaca tabella colori RAL chiari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.249,11642
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.607,61283
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 212,34979
  Utili di impresa (%) € 146,14662

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.023
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, laccata a base poliuretanica lucida colori RAL chiari
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.366,23802
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.758,34833
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 232,26046
  Utili di impresa (%) € 159,84985

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.024
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, laminato colori standard telaio e coprifili essenza naturale

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.301,84461
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.675,47401
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 221,31358
  Utili di impresa (%) € 152,31582

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.025
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 60, laminato colori standard e telaio coprifili e battute laccate

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.349,91395
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.737,33925
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 229,48537
  Utili di impresa (%) € 157,93993

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.026
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, in noce tanganica

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.830,17388
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.355,43378
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 311,12956
  Utili di impresa (%) € 214,13034

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.027
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, in rovere - mogano - frassino
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.948,97483
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.508,33061
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 331,32572
  Utili di impresa (%) € 228,03006

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.028
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, in noce nazionale-ciliegio-olmo-pino-abete-faggio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.964,23350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.527,96852
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 333,91970
  Utili di impresa (%) € 229,81532

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.029
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, in noce nazionale biondo - wenghè - noce canaletto

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.007,93289
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.584,20963
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 341,34859
  Utili di impresa (%) € 234,92815

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.030
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, laccata a base poliuretanica opaca tabella colori RAL chiari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.970,73423
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.536,33496
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 335,02482
  Utili di impresa (%) € 230,57591

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.031
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, laccata a base poliuretanica lucida colori RAL chiari
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.113,15452
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.719,62987
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 359,23627
  Utili di impresa (%) € 247,23908

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.032
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, laminato colori standard telaio e coprifili essenza naturale

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.008,29404
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.584,67443
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 341,40999
  Utili di impresa (%) € 234,97040

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.033
Articolo: Porta ad uno o due battenti lisci ciechi REI 120, laminato colori standard telaio e coprifili e battute laccati

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.071,96514
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.666,61913
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 352,23407
  Utili di impresa (%) € 242,41992

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.034
Articolo: Formazione di vetrate fisse non apribili anche modulari e di sopraluci fissi non apribili REI 60, in noce tanganica

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.896,87242
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3.728,27480
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 492,46831
  Utili di impresa (%) € 338,93407

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.035
Articolo: Formazione di vetrate fisse non apribili anche modulari e di sopraluci fissi non apribili REI 60, laccata a base poliuretanica opaca tabella colori

RAL chiari
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3.075,10093
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3.957,65490
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 522,76716
  Utili di impresa (%) € 359,78681

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.036
Articolo: Formazione di vetrate fisse non apribili anche modulari e di sopraluci fissi non apribili REI 60, laccata a base poliuretanica lucida tabella colori

RAL chiari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3.179,25717
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4.091,70398
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 540,47372
  Utili di impresa (%) € 371,97309

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.037
Articolo: Formazione di vetrate fisse non apribili anche modulari e di sopraluci fissi non apribili REI 120, in noce tanganica

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.877,87520
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.564,82538
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 999,23878
  Utili di impresa (%) € 687,71140

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.038
Articolo: Formazione di vetrate fisse non apribili anche modulari e di sopraluci fissi non apribili REI 120, laccata a base poliuretanica opaca tabella

colori RAL chiari

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.195,77925
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.973,96789
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.053,28247
  Utili di impresa (%) € 724,90617

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.039
Articolo: Formazione di vetrate fisse non apribili anche modulari e di sopraluci fissi non apribili REI 120, laccata a base poliuretanica lucida tabella

colori RAL chiari
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.457,03661
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8.310,20611
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.097,69622
  Utili di impresa (%) € 755,47328

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.040
Articolo: Porta tagliafuoco in legno per interni REI 30

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 862,17817
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.109,62331
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 146,57029
  Utili di impresa (%) € 100,87485

Codice regionale: CAM25_MT.E.67.041
Articolo: Porta tagliafuoco in legno per interni REI 60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.211,66496
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.559,41280
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 205,98304
  Utili di impresa (%) € 141,76480

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.68    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Infissi antincendio ciechi e vetrati in acciaio

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.001
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 483,56447
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 622,34747
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,20596
  Utili di impresa (%) € 56,57704
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Codice regionale: CAM25_MT.E.68.002
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 900x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 510,28972
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 656,74287
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 86,74925
  Utili di impresa (%) € 59,70390

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.003
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 1000x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 533,52985
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 686,65291
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 90,70007
  Utili di impresa (%) € 62,42299

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.004
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 1.265x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 642,29077
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 826,62822
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 109,18943
  Utili di impresa (%) € 75,14802

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.005
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 800x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 508,41173
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 654,32589
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 86,42999
  Utili di impresa (%) € 59,48417

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.006
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 900x2.150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 533,58402
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 686,72263
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 90,70928
  Utili di impresa (%) € 62,42933

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.007
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 1.000x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 554,22386
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 713,28611
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 94,21806
  Utili di impresa (%) € 64,84419

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.008
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 60, dimensioni 1.265x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 669,32300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 861,41870
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 113,78491
  Utili di impresa (%) € 78,31079

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.009
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 60 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.260,50392
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.770,26855
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 894,28567
  Utili di impresa (%) € 615,47896

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.010
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 60 colore avorio chiaro, dimensioni 1.800x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.188,66456
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.964,81129
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.052,07298
  Utili di impresa (%) € 724,07375

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.011
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 60 colore avorio chiaro, dimensioni 2.100x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.820,03048
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8.777,37923
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.159,40518
  Utili di impresa (%) € 797,94357

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.012
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 568,63382
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 731,83173
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 96,66775
  Utili di impresa (%) € 66,53016

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.013
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 900x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 603,57528
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 776,80139
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 102,60780
  Utili di impresa (%) € 70,61831

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.014
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 1.000x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 636,29565
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 818,91250
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 108,17026
  Utili di impresa (%) € 74,44659

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.015
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 1.265x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 749,66126
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 964,81404
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 127,44241
  Utili di impresa (%) € 87,71037

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.016
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 800x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 590,73633
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 760,27766
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 100,42518
  Utili di impresa (%) € 69,11615

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.017
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 900x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 628,54894
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 808,94249
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 106,85332
  Utili di impresa (%) € 73,54023

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.018
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 1.000x2.150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 663,32788
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 853,70298
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 112,76574
  Utili di impresa (%) € 77,60936

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.019
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente REI 120, dimensioni 1.265x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 794,85944
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.022,98409
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 135,12610
  Utili di impresa (%) € 92,99855

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.020
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8.188,77851
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10.538,95795
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.392,09235
  Utili di impresa (%) € 958,08709

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.021
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.786,24409
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12.594,89615
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.663,66150
  Utili di impresa (%) € 1.144,99056

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.022
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 2.100x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11.380,08010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14.646,16309
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.934,61362
  Utili di impresa (%) € 1.331,46937

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.023
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.200x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 862,21428
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.109,66978
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 146,57643
  Utili di impresa (%) € 100,87907

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.024
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.265x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 879,45929
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.131,86411
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 149,50808
  Utili di impresa (%) € 102,89674

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.025
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.300x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 890,72724
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.146,36596
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 151,42363
  Utili di impresa (%) € 104,21509

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.026
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.400x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 904,16209
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.163,65662
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 153,70756
  Utili di impresa (%) € 105,78697

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.027
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 920,48616
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.184,66569
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 156,48265
  Utili di impresa (%) € 107,69688

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.028
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.600x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 934,42663
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.202,60708
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 158,85253
  Utili di impresa (%) € 109,32792

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.029
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 963,75217
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.240,34904
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 163,83787
  Utili di impresa (%) € 112,75900

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.030
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 2.000x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.002,30515
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.289,96673
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 170,39188
  Utili di impresa (%) € 117,26970

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.031
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.200x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 896,46955
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.153,75631
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 152,39982
  Utili di impresa (%) € 104,88694

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.032
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.265x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 907,35828
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.167,77011
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 154,25091
  Utili di impresa (%) € 106,16092

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.033
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.300x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 918,64428
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.182,29519
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 156,16953
  Utili di impresa (%) € 107,48138

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.034
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.400x2.150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 935,87124
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.204,46629
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 159,09811
  Utili di impresa (%) € 109,49694

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.035
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.500x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 954,00107
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.227,79938
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 162,18018
  Utili di impresa (%) € 111,61813

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.036
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.600x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 968,82636
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.246,87952
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 164,70048
  Utili di impresa (%) € 113,35268

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.037
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 1.800x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 993,52915
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.278,67202
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 168,89996
  Utili di impresa (%) € 116,24291

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.038
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 60, dimensioni 2.000x2.150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.030,45694
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.326,19808
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 175,17768
  Utili di impresa (%) € 120,56346

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.039
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.673,74524
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12.450,11012
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.644,53669
  Utili di impresa (%) € 1.131,82819

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.040
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11.568,31252
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14.888,41822
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.966,61313
  Utili di impresa (%) € 1.353,49257

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.041
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 2.100x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13.303,50342
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17.121,60890
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2.261,59558
  Utili di impresa (%) € 1.556,50990

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.042
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.200x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 974,69508
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.254,43256
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 165,69816
  Utili di impresa (%) € 114,03932

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.043
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.265x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 991,65116
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.276,25505
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 168,58070
  Utili di impresa (%) € 116,02319

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.044
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.300x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.013,59115
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.304,49182
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 172,31050
  Utili di impresa (%) € 118,59017

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.045
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.400x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.033,03918
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.329,52142
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 175,61666
  Utili di impresa (%) € 120,86558

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.046
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.500x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.062,76199
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.367,77468
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 180,66954
  Utili di impresa (%) € 124,34315

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.047
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.600x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.088,69270
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.401,14751
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 185,07776
  Utili di impresa (%) € 127,37705

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.048
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.121,93675
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.443,93260
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 190,72925
  Utili di impresa (%) € 131,26660

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.049
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 2.000x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.186,92605
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.527,57383
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 201,77743
  Utili di impresa (%) € 138,87035

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.050
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.200x2.150 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.022,80052
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.316,34427
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 173,87609
  Utili di impresa (%) € 119,66766

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.051
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.265x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.052,95671
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.355,15529
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 179,00264
  Utili di impresa (%) € 123,19594

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.052
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.300x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.068,61265
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.375,30448
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 181,66415
  Utili di impresa (%) € 125,02768

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.053
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.400x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.098,08266
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.413,23238
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 186,67405
  Utili di impresa (%) € 128,47567

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.054
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.400x2.150 mm

Pagina 5.272 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.098,08266
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.413,23238
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 186,67405
  Utili di impresa (%) € 128,47567

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.055
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.600x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.123,61610
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.446,09392
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 191,01474
  Utili di impresa (%) € 131,46308

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.056
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 1.800x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.165,04024
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.499,40679
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 198,05684
  Utili di impresa (%) € 136,30971

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.057
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con telaio pressopiegato REI 120, dimensioni 2.000x2.150 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.234,05638
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.588,23056
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 209,78958
  Utili di impresa (%) € 144,38460

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.058
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri UNI 9723 ISO 9001 colore avorio chiaro 900 x 2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.917,90953
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3.755,34957
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 496,04462
  Utili di impresa (%) € 341,39542

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.059
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri UNI 9723 ISO 9001 colore avorio chiaro 1.200 x 2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3.844,80613
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4.948,26549
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 653,61704
  Utili di impresa (%) € 449,84232

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.060
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri UNI 9723 ISO 9001 colore avorio chiaro 1.500 x 2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4.622,47474
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5.949,12500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 785,82071
  Utili di impresa (%) € 540,82955

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.061
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri UNI 9723 ISO 9001 colore avorio chiaro 1.750 x 2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.417,28000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.972,03936
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 920,93760
  Utili di impresa (%) € 633,82176

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.062
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 900x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4.773,85160
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.143,94701
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 811,55477
  Utili di impresa (%) € 558,54064

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.063
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.200x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.528,25578
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8.401,86519
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.109,80348
  Utili di impresa (%) € 763,80593

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.064
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7.683,85189
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9.889,11738
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.306,25482
  Utili di impresa (%) € 899,01067

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.065
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.750x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.195,50776
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11.834,61849
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.563,23632
  Utili di impresa (%) € 1.075,87441

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.066
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 900x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.695,00589
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.329,47258
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 968,15100
  Utili di impresa (%) € 666,31569

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.067
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.200x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7.475,97280
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9.621,57700
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.270,91538
  Utili di impresa (%) € 874,68882

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.068
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.278,46438
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11.941,38365
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.577,33894
  Utili di impresa (%) € 1.085,58033

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.069
Articolo: Porta tagliafuoco ad un battente con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.750x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10.935,08666
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14.073,45653
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.858,96473
  Utili di impresa (%) € 1.279,40514

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.070
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 60 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.260,50392
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.770,26855
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 894,28567
  Utili di impresa (%) € 615,47896

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.071
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 60 colore avorio chiaro, dimensioni 1.800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.188,66456
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.964,81129
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.052,07298
  Utili di impresa (%) € 724,07375

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.072
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 60 colore avorio chiaro, dimensioni 2.100x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.820,03048
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8.777,37923
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.159,40518
  Utili di impresa (%) € 797,94357

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.073
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8.188,77851
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10.538,95795
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.392,09235
  Utili di impresa (%) € 958,08709

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.074
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 1.800x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.786,24409
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12.594,89615
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.663,66150
  Utili di impresa (%) € 1.144,99056

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.075
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 90 colore avorio chiaro, dimensioni 2.100x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11.380,08010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14.646,16309
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.934,61362
  Utili di impresa (%) € 1.331,46937

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.076
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.500x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9.673,74524
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12.450,11012
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.644,53669
  Utili di impresa (%) € 1.131,82819

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.077
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 1.800x2.000 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11.568,31252
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14.888,41822
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.966,61313
  Utili di impresa (%) € 1.353,49257

Codice regionale: CAM25_MT.E.68.078
Articolo: Porta tagliafuoco a due battenti con vetri REI 120 colore avorio chiaro, dimensioni 2.100x2.000 mm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13.303,50342
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17.121,60890
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2.261,59558
  Utili di impresa (%) € 1.556,50990

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.69    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Maniglioni antipanico

Codice regionale: CAM25_MT.E.69.001
Articolo: Maniglione antipanico interno e placca esterna

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 199,08504
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 256,22245
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 33,84446
  Utili di impresa (%) € 23,29295

Codice regionale: CAM25_MT.E.69.002
Articolo: Maniglione antipanico interno e maniglia esterna

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 219,61653
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 282,64647
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 37,33481
  Utili di impresa (%) € 25,69513

Codice regionale: CAM25_MT.E.69.003
Articolo: Maniglione antipanico interno e maniglia esterna dotata di serratura

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 230,07188
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 296,10251
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 39,11222
  Utili di impresa (%) € 26,91841
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Codice regionale: CAM25_MT.E.69.004
Articolo: Maniglione antipanico interno tipo pusc

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 215,84249
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 277,78928
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 36,69322
  Utili di impresa (%) € 25,25357

Codice regionale: CAM25_MT.E.69.005
Articolo: Maniglione antipanico interno tipo pusc con maniglia esterna di apertura

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 228,41058
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 293,96442
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 38,82980
  Utili di impresa (%) € 26,72404

Codice regionale: CAM25_MT.E.69.006
Articolo: Maniglione antipanico interno tipo pusc con sblocco esterno per apertura

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 224,83518
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 289,36288
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 38,22198
  Utili di impresa (%) € 26,30572

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.70    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Porte per edifici ospedalieri

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.001
Articolo: Porta interna per edifici ospedalieri. Da 700-800 x h 2.100 mm ad una anta
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 732,05510
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 942,15492
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 124,44937
  Utili di impresa (%) € 85,65045

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.002
Articolo: Porta interna per edifici ospedalieri. Da 900-1.000 x h 2.100 mm ad una anta

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 756,79402
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 973,99390
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 128,65498
  Utili di impresa (%) € 88,54490

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.003
Articolo: Porta interna per edifici ospedalieri. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm a due ante

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.277,79189
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.644,51816
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 217,22462
  Utili di impresa (%) € 149,50165

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.004
Articolo: Porta scorrevole (sala operatoria) 80-100 cm x H = 210 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.083,14217
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.542,00397
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 864,13417
  Utili di impresa (%) € 594,72763

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.005
Articolo: Porta scorrevole (sala operatoria) 120-140 cm x H = 210 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.243,15056
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.747,93478
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 891,33560
  Utili di impresa (%) € 613,44862

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.006
Articolo: Porta scorrevole (sala operatoria) 140-160 cm x H = 210 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.582,03754
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.184,08231
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 948,94638
  Utili di impresa (%) € 653,09839

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.007
Articolo: Porta scorrevole a chiusura ermetica (sala operatoria) 80-100 cm x H = 210 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.384,36100
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6.929,67261
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 915,34137
  Utili di impresa (%) € 629,97024

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.008
Articolo: Porta scorrevole a chiusura ermetica (sala operatoria) 120-140 cm x H = 210 cm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5.770,30608
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7.426,38392
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 980,95203
  Utili di impresa (%) € 675,12581

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.009
Articolo: Porta scorrevole a chiusura ermetica (sala operatoria) 140-160 cm x H = 210 cm
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6.240,95937
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8.032,11471
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1.060,96309
  Utili di impresa (%) € 730,19225

Codice regionale: CAM25_MT.E.70.010
Articolo: Schermatura al piombo RX 2 mm per porte scorrevoli a tenuta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 313,75080
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 403,79728
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 53,33764
  Utili di impresa (%) € 36,70884

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.71    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Controtelai, cassonetti, imbotti ed accessori per infissi

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.001
Articolo: Controtelaio in legno di abete grezzo spessore cm 2, larghezza fino a 8 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,74915
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,11216
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,80736
  Utili di impresa (%) € 0,55565

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.002
Articolo: Controtelaio in legno di abete grezzo spessore cm 2, larghezza da 8 a 10 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,11030
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,57696
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,86875
  Utili di impresa (%) € 0,59791
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Codice regionale: CAM25_MT.E.71.003
Articolo: Controtelaio in legno di abete grezzo spessore cm 2, larghezza fino da 10 a 12 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,47145
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,04176
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,93015
  Utili di impresa (%) € 0,64016

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.004
Articolo: Controtelaio in legno di abete grezzo spessore cm 2, larghezza da 12 a 15 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,81455
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,48332
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,98847
  Utili di impresa (%) € 0,68030

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.004A
Articolo: Controtelaio in acciaio zincato

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,56160
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,15778
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,94547
  Utili di impresa (%) € 0,65071

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.004B
Articolo: Controtelaio in legno di abete grezzo spessore cm 2, larghezza da 12 a 15 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,81455
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,48332
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,98847
  Utili di impresa (%) € 0,68030

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.005
Articolo: Cassonetto coprirullo in legno di abete
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 141,17432
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 181,69135
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 23,99963
  Utili di impresa (%) € 16,51740

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.006
Articolo: Cassonetto coprirullo in legno douglas o mogano

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 186,89616
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 240,53536
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 31,77235
  Utili di impresa (%) € 21,86685

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.007
Articolo: Imbotto o succielo in legno di abete di spessore non inferiore a 25 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,11083
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 91,51964
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,08884
  Utili di impresa (%) € 8,31997

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.008
Articolo: Chiodi per carpenteria 16x60 mm

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,90288
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,16201
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15349
  Utili di impresa (%) € 0,10564

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.009
Articolo: Corrimano per ringhiera, sezione 3x8 cm, in legno di faggio lucidato
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,30357
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,84370
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,28161
  Utili di impresa (%) € 2,25852

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.010
Articolo: Corrimano per ringhiera, sezione 3x8 cm, in legno douglas

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,18596
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,84033
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,94161
  Utili di impresa (%) € 2,71276

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.011
Articolo: Serratura del tipo comune a borsa

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,45535
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,45604
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,77741
  Utili di impresa (%) € 1,22328

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.012
Articolo: Fermaporta in ottone a pavimento o a muro

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,55003
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 16,15189
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,13351
  Utili di impresa (%) € 1,46835

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.013
Articolo: Mostra o dietromostra in legno di abete larghezza fino a 12 cm
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,28796
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,96260
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,76895
  Utili di impresa (%) € 1,90569

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.014
Articolo: Mostra o dietromostra in legno di abete larghezza da 12 a 15 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,97854
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,42538
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,22635
  Utili di impresa (%) € 2,22049

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.015
Articolo: Mostra o dietromostra in legno di abete larghezza da 15 a 20 cm

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,84043
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 33,25663
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,39287
  Utili di impresa (%) € 3,02333

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.016
Articolo: Fermaporta a scatto in ottone per pavimenti

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,42119
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,84707
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,62160
  Utili di impresa (%) € 1,80428

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.017
Articolo: Fronte di dietromostra in legno di abete
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,69937
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,62209
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,13889
  Utili di impresa (%) € 0,78383

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.018
Articolo: Fronte di dietromostra in legno douglas o mogano

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,19132
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,82922
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,56252
  Utili di impresa (%) € 1,07538

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.019
Articolo: Fermaporta in materiale plastico

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,99952
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,29538
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,35992
  Utili di impresa (%) € 0,93594

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.020
Articolo: Imbotto o succielo di larghezza fino a 35 cm con pannelli in compensato di pioppo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 79,65207
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 102,51221
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,54085
  Utili di impresa (%) € 9,31929

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.021
Articolo: Imbotto o succielo di larghezza fino a 35 cm con pannelli in compensato di mogano o douglas
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 106,86488
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 137,53510
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,16703
  Utili di impresa (%) € 12,50319

Codice regionale: CAM25_MT.E.71.022
Articolo: Fermaporta in materiale plastico, autoadesivo

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,16691
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,78881
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,36837
  Utili di impresa (%) € 0,25353

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.72    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Persiane e scuretti in legno, metallo, plastica

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.001
Articolo: Scuretto in legno di abete

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 171,61943
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 220,87420
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,17530
  Utili di impresa (%) € 20,07947

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.001A
Articolo: Sovrapprezzo alla porta interna in legno di abete per colore laccato bianco

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,36449
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 35,21810
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,65196
  Utili di impresa (%) € 3,20165
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Codice regionale: CAM25_MT.E.72.001B
Articolo: Sovrapprezzo alla porta interna in legno di abete per laccatura in altri colori RAL a scelta

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 41,04673
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 52,82714
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,97794
  Utili di impresa (%) € 4,80247

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.002
Articolo: Scuretto in legno douglas

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 180,01621
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 231,68087
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,60276
  Utili di impresa (%) € 21,06190

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.003
Articolo: Persiana avvolgibile in legno di abete

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,02153
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 118,43171
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,64366
  Utili di impresa (%) € 10,76652

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.004
Articolo: Persiana avvolgibile in pino di Svezia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 117,12159
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 150,73549
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,91067
  Utili di impresa (%) € 13,70323

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.005
Articolo: Persiane avvolgibili in stecche di plastica
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 28,89216
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,18421
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,91167
  Utili di impresa (%) € 3,38038

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.006
Articolo: Persiana avvolgibile in alluminio rinforzato o con isolamento poliuretanico

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 78,89365
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 101,53613
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,41192
  Utili di impresa (%) € 9,23056

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.007
Articolo: Persiana avvolgibile in PVC pesante non inferiore a kg 4,5 m²

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,21915
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,04005
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,81726
  Utili di impresa (%) € 4,00364

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.008
Articolo: Apparecchio a sporgere a leve laterali per persiane avvolgibili

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,36605
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 40,36811
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,33223
  Utili di impresa (%) € 3,66983

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.009
Articolo: Apparecchio demoltiplicatore per persiane avvolgibili

Pagina 5.291 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,95758
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 86,17441
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,38279
  Utili di impresa (%) € 7,83404

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.010
Articolo: Persiana avvolgibile con telo composto da stecche agganciate in alluminio coibentato con schiuma poliuretanica e superficie preverniciata,

altezza stecca 45 mm, spessore 9 mm, peso circa 3,5 kg

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,06397
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,87632
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,55087
  Utili di impresa (%) € 7,26148

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.011
Articolo: Persiana avvolgibile con telo composto da stecche agganciate in alluminio coibentato con schiuma poliuretanica e superficie preverniciata,

altezza stecca 55 mm, spessore 14 mm, peso circa 4,5 kg

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,00345
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,78944
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,35059
  Utili di impresa (%) € 6,43540

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.012
Articolo: Persiana avvolgibile con telo composto da stecche agganciate in acciaio coibentato con schiuma poliuretanica e superficie preverniciata,

altezza stecca 40 mm, spessore 9 mm, peso circa 11 kg

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 68,88974
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 88,66110
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,71126
  Utili di impresa (%) € 8,06010

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.013
Articolo: Persiana avvolgibile con telo composto da stecche agganciate in acciaio coibentato con schiuma poliuretanica e superficie preverniciata,

altezza stecca 55 mm, peso circa 10 kg
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 62,06397
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,87632
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,55087
  Utili di impresa (%) € 7,26148

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.013A
Articolo: Persiana avvolgibile con stecche a fibra diritta di spessore da 1,4 a 1,5 cm. In pvc da 7,5 Kg/mq antigrandine

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 39,26560
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,53483
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,67515
  Utili di impresa (%) € 4,59408

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.013B
Articolo: Persiana avvolgibile con stecche a fibra diritta di spessore da 1,4 a 1,5 cm. In pvc rinforzato con anima metallica

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 52,80000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 67,95360
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,97600
  Utili di impresa (%) € 6,17760

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.014
Articolo: Sistema di apertura e chiusura di avvolgibili in plastica

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 239,57018
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 308,32682
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 40,72693
  Utili di impresa (%) € 28,02971

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.015
Articolo: Punto pulsante
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 41,92975
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 53,96359
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,12806
  Utili di impresa (%) € 4,90578

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.016
Articolo: Sistema di apertura e chiusura di avvolgibili in alluminio

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 292,84010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 376,88521
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,78282
  Utili di impresa (%) € 34,26229

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.017
Articolo: Sistema di apertura e chiusura di avvolgibili in acciaio

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 308,04460
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 396,45340
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 52,36758
  Utili di impresa (%) € 36,04122

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.018
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice fino a 3 mq in legno di pino russo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 287,78397
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 370,37796
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 48,92327
  Utili di impresa (%) € 33,67072

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.019
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice fino a 3 mq in legno di pich-pine o douglas
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 307,23201
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 395,40760
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 52,22944
  Utili di impresa (%) € 35,94615

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.020
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice fino a 3 mq in legno di abete

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 251,00064
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 323,03783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 42,67011
  Utili di impresa (%) € 29,36708

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.021
Articolo: Persiana di legno a uno o due battenti di superficie superiore a 3 mq in legno di pino russo

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 282,34863
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 363,38269
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 47,99927
  Utili di impresa (%) € 33,03479

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.022
Articolo: Persiana di legno a uno o due battenti di superficie superiore a 3 mq in legno castagno

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 301,54386
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 388,08695
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 51,26246
  Utili di impresa (%) € 35,28063

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.023
Articolo: Persiana di legno a uno o due battenti di superficie superiore a 3 mq in legno pich-pine
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 320,82938
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 412,90741
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,54099
  Utili di impresa (%) € 37,53704

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.024
Articolo: Persiana di legno a uno o due battenti di superficie superiore a 3 mq in legno douglas

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 320,82938
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 412,90741
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,54099
  Utili di impresa (%) € 37,53704

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.025
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice fino a 3 mq . Sovrapprezzo per laccatura colore bianco

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 25,10006
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 32,30378
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,26701
  Utili di impresa (%) € 2,93671

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.026
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice fino a 3 mq . Sovrapprezzo per laccatura altri colori RAL

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,65010
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,45568
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,40052
  Utili di impresa (%) € 4,40506

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.027
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice oltre 3 mq . Sovrapprezzo per laccatura colore bianco
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,15439
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,80870
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,12625
  Utili di impresa (%) € 3,52806

Codice regionale: CAM25_MT.E.72.028
Articolo: Persiana di legno ad uno o due battenti, di superfice oltre 3 mq . Sovrapprezzo per laccatura altri colori RAL

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,23158
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 58,21305
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,68937
  Utili di impresa (%) € 5,29210

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.73    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Serrande avvolgibili

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.001
Articolo: Serranda avvolgibile in elementi ciechi di acciaio zincato spessore 8/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,55836
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,22561
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,46492
  Utili di impresa (%) € 7,20233

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.002
Articolo: Serranda avvolgibile in elementi ciechi di acciaio zincato spessore 10/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 73,06105
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 94,02957
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,42038
  Utili di impresa (%) € 8,54814
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Codice regionale: CAM25_MT.E.73.003
Articolo: Serranda avvolgibile in elementi ciechi di acciaio zincato e preverniciato (bianco o grigio), spessore 10/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 87,43490
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 112,52871
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,86393
  Utili di impresa (%) € 10,22988

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.004
Articolo: Serranda avvolgibile in elementi ciechi di acciaio zincato, spessore 13/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 93,70089
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 120,59304
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,92915
  Utili di impresa (%) € 10,96300

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.005
Articolo: Serranda avvolgibile visiva con tubi di acciaio e parte chiusa in acciaio zincato 8/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,13427
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 121,15081
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,00283
  Utili di impresa (%) € 11,01371

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.006
Articolo: Serranda avvolgibile visiva con tubi di acciaio e parte chiusa in acciaio zincato 8/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,13427
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 121,15081
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,00283
  Utili di impresa (%) € 11,01371

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.007
Articolo: Serranda avvolgibile visiva con tubi di acciaio senza barretta di rinforzo e parte chiusa in acciaio zincato 8/10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 171,51108
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 220,73476
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,15688
  Utili di impresa (%) € 20,06680

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.008
Articolo: Serranda avvolgibile visiva con tubi di acciaio con barretta di rinforzo e parte chiusa in acciaio zincato 10/10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 204,95376
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 263,77549
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,84214
  Utili di impresa (%) € 23,97959

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.009
Articolo: Serratura laterale per serrande avvolgibili

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,65789
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,58670
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,51184
  Utili di impresa (%) € 2,41697

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.010
Articolo: Serratura centrale per serrande avvolgibili

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,50612
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,97438
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,01604
  Utili di impresa (%) € 3,45222

Codice regionale: CAM25_MT.E.73.011
Articolo: Serratura centrale per serrande avvolgibili doppia mappa
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 46,22746
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 59,49474
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,85867
  Utili di impresa (%) € 5,40861

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.74    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Cancelli estensibili

Codice regionale: CAM25_MT.E.74.001
Articolo: Cancello estensibile in acciaio zincato ad uno o a due battenti, con diagonali singole o doppie, profilato 15x15x15 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 88,62670
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 114,06256
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,06654
  Utili di impresa (%) € 10,36932

Codice regionale: CAM25_MT.E.74.002
Articolo: Cancello estensibile in acciaio zincato ad uno o a due battenti, con diagonali rinforzate, profilato 20x15x20 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 115,24360
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 148,31851
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,59141
  Utili di impresa (%) € 13,48350

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.75    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Corrimano per ringhiere

Codice regionale: CAM25_MT.E.75.001
Articolo: Corrimano per ringhiera, sezione 5x10 cm, in legno di faggio lucidato
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,56664
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,06127
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,21633
  Utili di impresa (%) € 4,27830

Codice regionale: CAM25_MT.E.75.002
Articolo: Corrimano per ringhiera, sezione 5x10 cm, in legno di mogano o douglas

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,00149
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 64,35191
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,50025
  Utili di impresa (%) € 5,85017

Codice regionale: CAM25_MT.E.75.003
Articolo: Ritieni completi di ganci e catenelle in ottone

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,64471
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,84774
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,48960
  Utili di impresa (%) € 1,71343

Codice regionale: CAM25_MT.E.75.004
Articolo: Corrimano per ringhiere in materie plastiche su ferro piatto da mm 30

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,13471
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,61737
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,06290
  Utili di impresa (%) € 1,41976

Codice regionale: CAM25_MT.E.75.005
Articolo: Corrimano per ringhiere in materie plastiche su ferro piatto da mm 35
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  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,73940
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,54361
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,84570
  Utili di impresa (%) € 1,95851

Codice regionale: CAM25_MT.E.75.006
Articolo: Corrimano per ringhiere in materie plastiche su ferro piatto da mm 40

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 19,80919
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,49443
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,36756
  Utili di impresa (%) € 2,31768

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.78    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Vetri e cristalli

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.001
Articolo: Lastra di vetro o cristallo, sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,65598
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,43625
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,83152
  Utili di impresa (%) € 1,94875

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.002
Articolo: Lastra di vetro o cristallo, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,91878
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,50547
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,08619
  Utili di impresa (%) € 3,50050
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Codice regionale: CAM25_MT.E.78.003
Articolo: Lastra di vetro o cristallo, sp. 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,64644
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 49,73796
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,56989
  Utili di impresa (%) € 4,52163

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.004
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato colorato, sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,19421
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,25895
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,22302
  Utili di impresa (%) € 0,84172

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.005
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato colorato, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,04417
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,21385
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,87751
  Utili di impresa (%) € 1,29217

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.006
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato colorato, sp. 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,58906
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 17,48912
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,31014
  Utili di impresa (%) € 1,58992

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.007
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato temperato colorato, sp. 8 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 102,74179
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 132,22868
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,46610
  Utili di impresa (%) € 12,02079

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.008
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato temperato colorato, sp. 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 132,54638
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 170,58719
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 22,53288
  Utili di impresa (%) € 15,50793

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.009
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato incolore, sp. 5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,55368
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 74,07159
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,78413
  Utili di impresa (%) € 6,73378

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.010
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato incolore, sp. 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,80337
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 85,97593
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,35657
  Utili di impresa (%) € 7,81599

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.011
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato incolore, sp. 8 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 89,39743
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 115,05449
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,19756
  Utili di impresa (%) € 10,45950

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.012
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato incolore, sp. 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 114,04698
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 146,77847
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,38799
  Utili di impresa (%) € 13,34350

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.013
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato incolore, sp. 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 143,88419
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 185,17895
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,46031
  Utili di impresa (%) € 16,83445

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.014
Articolo: Lastre di vetro o cristallo retinato incolore, sp. 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,74743
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,84994
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,20706
  Utili di impresa (%) € 2,89545

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.015
Articolo: Lastre di vetro o cristallo retinato colorato, sp. 6 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,32339
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,17421
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,83498
  Utili di impresa (%) € 4,01584

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.016
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato colorato, sp. 5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,86041
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,61435
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,51627
  Utili di impresa (%) € 7,23767

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.017
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato colorato, sp. 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 72,12154
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,82042
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,26066
  Utili di impresa (%) € 8,43822

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.018
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato colorato, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 98,84289
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 127,21080
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,80329
  Utili di impresa (%) € 11,56462

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.019
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato colorato, sp. 10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 128,61485
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 165,52731
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,86452
  Utili di impresa (%) € 15,04794

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.020
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float temperato colorato, sp. 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 172,79153
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 222,38270
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,37456
  Utili di impresa (%) € 20,21661

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.021
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 21,50106
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 27,67186
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,65518
  Utili di impresa (%) € 2,51562

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.022
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 46,90103
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 60,36163
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,97318
  Utili di impresa (%) € 5,48742

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.023
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp. 6 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 29,20099
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 37,58168
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,96417
  Utili di impresa (%) € 3,41652

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.024
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,95640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 50,13689
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,62259
  Utili di impresa (%) € 4,55790

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.025
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp. 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 46,75420
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 60,17265
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,94821
  Utili di impresa (%) € 5,47024

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.026
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp. 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,25682
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 78,83753
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,41366
  Utili di impresa (%) € 7,16705

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.027
Articolo: Lastra di vetro o cristallo float colorato, sp. 4 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,76374
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,87094
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,20984
  Utili di impresa (%) € 2,89736

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.028
Articolo: Lastra di vetro o cristallo float colorato, sp. 5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,31030
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 39,00936
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,15275
  Utili di impresa (%) € 3,54631

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.029
Articolo: Lastra di vetro o cristallo float colorato, sp. 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,05750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,11901
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,95978
  Utili di impresa (%) € 4,10173

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.030
Articolo: Lastra di vetro o cristallo float colorato, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,48831
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,11745
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,07301
  Utili di impresa (%) € 5,55613

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.031
Articolo: Lastra di vetro o cristallo float colorato, sp. 10 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,35470
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 78,96350
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,43030
  Utili di impresa (%) € 7,17850

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.032
Articolo: Lastra di vetro o cristallo float colorato, sp. 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 79,33206
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 102,10036
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,48645
  Utili di impresa (%) € 9,28185

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.033
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato temperato incolore, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,14773
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 103,15012
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,62511
  Utili di impresa (%) € 9,37728

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.034
Articolo: Lastra di vetro o cristallo stampato temperato incolore, sp. 10 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 101,73036
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 130,92697
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,29416
  Utili di impresa (%) € 11,90245

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.035
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp. 6/7 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,92747
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 78,41365
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,35767
  Utili di impresa (%) € 7,12851

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.035A
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp. 6/7 mm - classe 1B1

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,97384
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 82,33433
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,87555
  Utili di impresa (%) € 7,48494

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.036
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp. 8/9 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 68,12230
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 87,67340
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,58079
  Utili di impresa (%) € 7,97031

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.036A
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp.8/9 mm - classe 1B1

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,52841
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,05706
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,15983
  Utili di impresa (%) € 8,36882

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.037
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp. 10/11 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 83,30761
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 107,21689
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,16229
  Utili di impresa (%) € 9,74699

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.037A
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp.10/11 mm - classe 1B1

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 87,47299
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 112,57774
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,87041
  Utili di impresa (%) € 10,23434

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.038
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp. 11/12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 114,49083
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 147,34970
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 19,46344
  Utili di impresa (%) € 13,39543

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.038A
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp.11/12 mm - classe 1B1

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 120,21537
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 154,71718
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,43661
  Utili di impresa (%) € 14,06520

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.039
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp. 19/21 mm

Pagina 5.312 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 309,61448
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 398,47383
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 52,63446
  Utili di impresa (%) € 36,22489

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.039A
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato, sp.19/21 mm - classe 1B1

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 325,09521
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 418,39754
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 55,26619
  Utili di impresa (%) € 38,03614

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.040
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato blindato, sp. 18/19 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 160,36842
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 206,39416
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 27,26263
  Utili di impresa (%) € 18,76311

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.041
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato blindato, sp. 26/27 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 224,34311
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 288,72958
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 38,13833
  Utili di impresa (%) € 26,24814

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.042
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato blindato, sp. 27/29 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 292,17761
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 376,03258
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 49,67019
  Utili di impresa (%) € 34,18478

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.043
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato blindato, sp. 29/31 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 386,84458
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 497,86898
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 65,76358
  Utili di impresa (%) € 45,26082

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.044
Articolo: Lastre di vetro o cristallo di sicurezza stratificato blindato, sp. 39/41 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 523,30925
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 673,49900
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 88,96257
  Utili di impresa (%) € 61,22718

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.045
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 49,67430
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 63,93082
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,44463
  Utili di impresa (%) € 5,81189

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.046
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 9 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,79505
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,66023
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,80516
  Utili di impresa (%) € 6,06002

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.047
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 12 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,64989
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,33441
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,29048
  Utili di impresa (%) € 6,39404

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.048
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.5 mm, intercapedine 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,09845
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 64,47671
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,51674
  Utili di impresa (%) € 5,86152

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.049
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.5 mm, intercapedine 9 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,04141
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,83830
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,35704
  Utili di impresa (%) € 6,43985

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.050
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.5 mm, intercapedine 12 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,29266
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 73,73565
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,73975
  Utili di impresa (%) € 6,70324

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.051
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 12 mm (4+12+4)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,61893
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 74,15557
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,79522
  Utili di impresa (%) € 6,74142

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.052
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 15 mm (4+15+4)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,02033
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 84,96817
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,22346
  Utili di impresa (%) € 7,72438

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.053
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.5 mm, intercapedine 12 mm (5+12+5)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,00235
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 81,08403
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,71040
  Utili di impresa (%) € 7,37128

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.054
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.5 mm, intercapedine 15 mm (5+15+5)
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,50163
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,02260
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,15528
  Utili di impresa (%) € 8,36569

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.055
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 16 mm (4+16+4)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 65,51461
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 84,31730
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,13748
  Utili di impresa (%) € 7,66521

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.056
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 14 mm (4+14+4)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 111,66522
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 143,71314
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,98309
  Utili di impresa (%) € 13,06483

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.057
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 12 mm (4+12+6)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 64,45424
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 82,95261
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,95722
  Utili di impresa (%) € 7,54115

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.058
Articolo: Lastre di vetro o cristallo float incolore, sp.4 mm, intercapedine 12 mm (5+12+6)
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 69,34826
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 89,25121
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,78920
  Utili di impresa (%) € 8,11375

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.059
Articolo: Vetro stratificato di sicurezza, intercapedine 12 mm(5+12+5)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 66,24318
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 85,25497
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,26134
  Utili di impresa (%) € 7,75045

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.060
Articolo: Vetro stratificato di sicurezza, intercapedine 15 mm(5+12+5)

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 74,19981
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 95,49516
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,61397
  Utili di impresa (%) € 8,68138

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.061
Articolo: Cristallo riflettente, sp. 5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 45,97116
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 59,16489
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,81510
  Utili di impresa (%) € 5,37863

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.062
Articolo: Cristallo riflettente, sp. 6 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 48,95651
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 63,00703
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,32261
  Utili di impresa (%) € 5,72791

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.063
Articolo: Cristallo riflettente, sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,44925
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 71,36318
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,42637
  Utili di impresa (%) € 6,48756

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.064
Articolo: Vetro antifuoco non retinato incolore, sp. 6,5 mm, REI 120

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 569,62699
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 733,10994
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 96,83659
  Utili di impresa (%) € 66,64636

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.065
Articolo: Vetro antifuoco non retinato incolore, sp. 7 mm, REI 60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 108,07474
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 139,09220
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,37271
  Utili di impresa (%) € 12,64475

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.066
Articolo: Vetro antifuoco non retinato incolore, sp. 15 mm, REI 30
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 487,80914
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 627,81036
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,92755
  Utili di impresa (%) € 57,07367

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.067
Articolo: Vetro antifuoco non retinato incolore, sp. 21 mm, REI 60

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 731,02808
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 940,83314
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 124,27477
  Utili di impresa (%) € 85,53029

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.068
Articolo: Vetro antifuoco sp. 50 mm, REI 120

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.592,76497
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2.049,88851
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 270,77004
  Utili di impresa (%) € 186,35350

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.069
Articolo: Lastra trasparente in materiale plastico sp. 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 43,06738
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 55,42771
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,32145
  Utili di impresa (%) € 5,03888

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.070
Articolo: Lastra trasparente in materiale plastico sp. 4 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 55,04141
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 70,83830
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,35704
  Utili di impresa (%) € 6,43985

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.071
Articolo: Lastra trasparente in materiale plastico sp. 5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 69,46246
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 89,39819
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,80862
  Utili di impresa (%) € 8,12711

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.072
Articolo: Lastra trasparente in materiale plastico sp. 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 84,20977
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 108,37797
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,31566
  Utili di impresa (%) € 9,85254

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.073
Articolo: Lastra trasparente in materiale plastico sp. 8 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 119,16939
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 153,37101
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,25880
  Utili di impresa (%) € 13,94282

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.074
Articolo: Lastra trasparente in policarbonato, sp. 3 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,06916
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 72,16101
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,53176
  Utili di impresa (%) € 6,56009

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.075
Articolo: Lastra trasparente in policarbonato, sp. 4 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 74,38910
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 95,73878
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,64615
  Utili di impresa (%) € 8,70353

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.076
Articolo: Lastra trasparente in policarbonato, sp. 5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 91,63237
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 117,93086
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,57750
  Utili di impresa (%) € 10,72099

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.077
Articolo: Lastra trasparente in policarbonato, sp. 6 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 117,86432
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 151,69138
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 20,03693
  Utili di impresa (%) € 13,79013

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.078
Articolo: Lastra trasparente in policarbonato, sp. 8 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 142,02446
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 182,78548
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,14416
  Utili di impresa (%) € 16,61686

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.079
Articolo: Materiali per assemblaggio vetrata termoisolante doppia

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,65330
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 24,00680
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,17106
  Utili di impresa (%) € 2,18244

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.080
Articolo: Materiali per assemblaggio vetrata termoisolante tripla

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,87886
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 47,46310
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,26941
  Utili di impresa (%) € 4,31483

Codice regionale: CAM25_MT.E.78.081
Articolo: Gas argon per riempimento di singola camera di vetrata termoisolante

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,58047
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,18207
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,94868
  Utili di impresa (%) € 0,65292

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.80    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Fondi e materiali vari per opere da pittore

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.001
Articolo: Soluzione di acido muriatico o prodotti similari

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,07800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,96139
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,52326
  Utili di impresa (%) € 0,36013

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.002
Articolo: Olio di lino cotto, olio paglierino e simili

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,52466
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,82324
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,76919
  Utili di impresa (%) € 0,52939

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.003
Articolo: Fondo turapori per legno

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,46500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,32046
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,09905
  Utili di impresa (%) € 0,75641

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.004
Articolo: Resina acrilica in emulsione

  Unità di misura   lt

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,74012
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,10053
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,80582
  Utili di impresa (%) € 0,55459

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.005
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Articolo: Isolante a base di resine acriliche per fondi da intonacare

  Unità di misura   lt

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,29381
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,52614
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,72995
  Utili di impresa (%) € 0,50238

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.006
Articolo: Diluente

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,94911
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,65651
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,01135
  Utili di impresa (%) € 0,69605

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.007
Articolo: Colla cellulosica

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,92445
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,05077
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,66716
  Utili di impresa (%) € 0,45916

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.008
Articolo: Carta vetrata

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,04652
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,34687
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,17791
  Utili di impresa (%) € 0,12244

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.009
Articolo: Stucco emulsionato
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,24657
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,89134
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,38192
  Utili di impresa (%) € 0,26285

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.010
Articolo: Stucco sintetico

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,34038
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,87306
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,90786
  Utili di impresa (%) € 0,62482

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.011
Articolo: Stucco sintetico per opere metalliche

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,46011
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,31416
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,09822
  Utili di impresa (%) € 0,75583

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.012
Articolo: Stucco a colla

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,26756
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,91836
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,38549
  Utili di impresa (%) € 0,26531

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.013
Articolo: Fissativo a base di resine acriliche
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  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,55144
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,85770
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,77374
  Utili di impresa (%) € 0,53252

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.014
Articolo: Fissativo a base di silicato di potassio

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,31329
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,12521
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,07326
  Utili di impresa (%) € 0,73866

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.015
Articolo: Fissativo idrofobizzante acrilossanico

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,01476
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,02800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,19251
  Utili di impresa (%) € 0,82073

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.016
Articolo: Tessuto in fibra di vetro dal peso di 115 g/mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,22428
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,01065
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,05813
  Utili di impresa (%) € 0,72824

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.017
Articolo: Tessuto in fibra di vetro dal peso di 120 g/mq
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,49805
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,07599
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,93467
  Utili di impresa (%) € 0,64327

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.018
Articolo: Tessuto in fibra di vetro dal peso di 140 g/mq

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,29047
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,09584
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,06938
  Utili di impresa (%) € 0,73599

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.019
Articolo: Tessuto in fibra di vetro dal peso di 180 g/mq spiga grande

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,23184
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,59438
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,39941
  Utili di impresa (%) € 0,96313

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.020
Articolo: Tessuto in fibra di vetro dal peso di 180 g/mq spiga piccola

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,31341
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,69936
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,41328
  Utili di impresa (%) € 0,97267

Codice regionale: CAM25_MT.E.80.021
Articolo: Tessuto in fibra di vetro dal peso di 180 g/mq spiga diagonale
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,37051
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,77285
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,42299
  Utili di impresa (%) € 0,97935

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.82    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Pitture

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.001
Articolo: Bianco tempera per tinteggiatura

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,58517
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,04012
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,26948
  Utili di impresa (%) € 0,18547

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.002
Articolo: Idropittura a tempera bianca

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,78524
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,29760
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,30349
  Utili di impresa (%) € 0,20887

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.003
Articolo: Idropittura a base di resine viniliche

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,38545
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,07008
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,40553
  Utili di impresa (%) € 0,27910
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Codice regionale: CAM25_MT.E.82.004
Articolo: Idropittura a base di resine acriliche

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,92480
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,33822
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,83722
  Utili di impresa (%) € 0,57620

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.005
Articolo: Smalto lucido all'acqua

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,41868
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,12185
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,60118
  Utili di impresa (%) € 1,10199

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.006
Articolo: Pittura liscia ai silicati

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,50927
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,80344
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,76658
  Utili di impresa (%) € 0,52759

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.007
Articolo: Pittura idrorepellente e traspirante ai sliossanica

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,14166
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 11,76531
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,55408
  Utili di impresa (%) € 1,06957

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.008
Articolo: Pittura di fondo con resine acriliche
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,55544
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,86285
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,77442
  Utili di impresa (%) € 0,53299

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.009
Articolo: Rivestimento plastico murale al quarzo

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,29416
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,81359
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,90001
  Utili di impresa (%) € 0,61942

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.010
Articolo: Rivestimento plastico acrilico murale

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,98820
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,70681
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,01799
  Utili di impresa (%) € 0,70062

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.011
Articolo: Spatolato lucido per interni

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,34138
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,73535
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,41803
  Utili di impresa (%) € 0,97594

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.012
Articolo: Rivestimento ad aspetto rasato ai silicati

Pagina 5.331 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,76985
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,27779
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,30087
  Utili di impresa (%) € 0,20707

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.013
Articolo: Rivestimento ad aspetto rustico ai silicati

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,78524
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,29760
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,30349
  Utili di impresa (%) € 0,20887

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.014
Articolo: Rivestimento rasato idrorepellente e traspirante ai sillosani

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,53970
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,55560
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,60175
  Utili di impresa (%) € 0,41415

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.015
Articolo: Rivestimento rustico idrorepellente e traspirante ai sillosani

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,61665
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,65463
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,61483
  Utili di impresa (%) € 0,42315

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.016
Articolo: Carta bianca da fondo
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,92340
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,18842
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15698
  Utili di impresa (%) € 0,10804

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.017
Articolo: Carta parato lavabile

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,05721
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,50863
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,85973
  Utili di impresa (%) € 0,59169

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.018
Articolo: Pittura a tempera a base di resine naturali a dispersione, certificata ecobiocompatibile

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,20000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,40540
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,71400
  Utili di impresa (%) € 0,49140

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.019
Articolo: Pittura murale a base di resine naturali a dispersione, certificata ecobiocompatibile

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,79150
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,76500
  Utili di impresa (%) € 0,52650

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.020
Articolo: Pittura traspirante a base di grassello di calce naturale, atossica antimuffa ed anticondensa per interni
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,40000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,08880
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,40800
  Utili di impresa (%) € 0,28080

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.021
Articolo: Pittura traspirante, a base di silicato di potassio stabilizzato, naturale, atossica, antimuffa ed anticondensa per interni

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,82625
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,63750
  Utili di impresa (%) € 0,43875

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.022
Articolo: Pittura ai silicati traspirante ed idrorepellente, certificata ecobiocompatibile

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,10000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,70270
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,35700
  Utili di impresa (%) € 0,24570

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.023
Articolo: Pittura all’acqua a base di resina epossidica, certificata ecobiocompatibile

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,68725
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,14750
  Utili di impresa (%) € 0,78975

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.024
Articolo: Pittura traspirante a base di grassello di calce, naturale, atossica antimuffa ed anticondensa per esterni
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,45000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,44015
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,58650
  Utili di impresa (%) € 0,40365

Codice regionale: CAM25_MT.E.82.025
Articolo: Pittura traspirante, a base di silicato di potassio stabilizzato, naturale, atossica, antimuffa ed anticondensa per esterni

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,80000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,17760
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,81600
  Utili di impresa (%) € 0,56160

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.84    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Vernici e smalti

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.001
Articolo: Vernice a base di resine acriliche in dispersione acquosa

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,72500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,08108
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,80325
  Utili di impresa (%) € 0,55283

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.002
Articolo: Vernice a base di resine acriliche in dispersione acquosa verde

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,17500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,66023
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,87975
  Utili di impresa (%) € 0,60548
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Codice regionale: CAM25_MT.E.84.003
Articolo: Vernice a base di resine acriliche metallizzate

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,68500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,31660
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,96645
  Utili di impresa (%) € 0,66515

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.004
Articolo: Vernici atossica e priva di formaldeide per pavimento in legno

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,87000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,70269
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,67790
  Utili di impresa (%) € 1,15479

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.005
Articolo: Antiruggine al minio di piombo

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,68849
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,60808
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,13704
  Utili di impresa (%) € 0,78255

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.006
Articolo: Antiruggine all'ossido di ferro

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,47814
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,47636
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,59128
  Utili di impresa (%) € 0,40694

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.007
Articolo: Vernice trasparente antiscritta isocianica a due componenti
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,11263
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,16296
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,39915
  Utili di impresa (%) € 1,65118

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.008
Articolo: Vernice trasparente per spatolati

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,71179
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,07307
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,99100
  Utili di impresa (%) € 1,37028

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.009
Articolo: Vernice isolante a base siliconica

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,44841
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,29910
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,09623
  Utili di impresa (%) € 0,75446

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.010
Articolo: Vernice flatting

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,31130
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,27064
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,75292
  Utili di impresa (%) € 1,20642

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.011
Articolo: Idrosmalto satinato
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 17,11014
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 22,02075
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,90872
  Utili di impresa (%) € 2,00189

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.012
Articolo: Smalto sintetico opaco

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,15434
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,51264
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,76624
  Utili di impresa (%) € 2,59206

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.013
Articolo: Smalto sintetico brillante

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,86998
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,43367
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,88790
  Utili di impresa (%) € 2,67579

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.014
Articolo: Smalto sintetico per ferro

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,75009
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 26,70537
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,52752
  Utili di impresa (%) € 2,42776

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.015
Articolo: Smalto sintetico opaco o brillante per legno
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  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,62767
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,12181
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,84670
  Utili di impresa (%) € 2,64744

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.016
Articolo: Smalto oleosintetico opaco

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,76719
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 20,29237
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,68042
  Utili di impresa (%) € 1,84476

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.017
Articolo: Smalto oleosintetico brillante

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,44400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,87643
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,62548
  Utili di impresa (%) € 1,80695

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.018
Articolo: Detergente antimuffa per superfici in legno

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,36250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 18,48454
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,44163
  Utili di impresa (%) € 1,68041

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.019
Articolo: Acquaragia per sintetici
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  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,94750
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,65444
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,01108
  Utili di impresa (%) € 0,69586

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.020
Articolo: Antiruggine a base di olio di resine naturali

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,30500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,55000
  Utili di impresa (%) € 1,75500

Codice regionale: CAM25_MT.E.84.021
Articolo: Smalto colorato lucido, a base di olio di resine naturali

  Unità di misura   l

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,95750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,82500
  Utili di impresa (%) € 2,63250

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.85    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Parati

Codice regionale: CAM25_MT.E.85.001
Articolo: Carta parato la stampa

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,18818
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 13,11219
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,73199
  Utili di impresa (%) € 1,19202
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Codice regionale: CAM25_MT.E.85.002
Articolo: Carta parato duplex

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,80137
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,46636
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,98623
  Utili di impresa (%) € 0,67876

Codice regionale: CAM25_MT.E.85.003
Articolo: Carta serigrafico espanso

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,66387
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 8,57640
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,13286
  Utili di impresa (%) € 0,77967

Codice regionale: CAM25_MT.E.85.004
Articolo: Vinilico su cotone

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,37244
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,92333
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,10331
  Utili di impresa (%) € 1,44758

Codice regionale: CAM25_MT.E.85.005
Articolo: Vinilico su fibre

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,56331
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,88198
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,96576
  Utili di impresa (%) € 1,35291

Codice regionale: CAM25_MT.E.85.006
Articolo: Vinilico su carta
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 8,00865
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,30713
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,36147
  Utili di impresa (%) € 0,93701

Codice regionale: CAM25_MT.E.85.007
Articolo: Vinilico su lamina di alluminio

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 36,16293
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 46,54169
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,14770
  Utili di impresa (%) € 4,23106

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.90    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Giunti

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.001
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 55 mm altezza 25 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 84,40900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 108,63438
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,34953
  Utili di impresa (%) € 9,87585

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.002
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 55 mm altezza 35 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 87,27800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 112,32679
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,83726
  Utili di impresa (%) € 10,21153

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.003
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 55 mm altezza 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,67700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 121,84930
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,09509
  Utili di impresa (%) € 11,07721

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.004
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 55 mm altezza 75 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 104,49200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 134,48120
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,76364
  Utili di impresa (%) € 12,22556

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.005
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 35 mm altezza 25 mm fissa

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 50,13200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 64,51988
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,52244
  Utili di impresa (%) € 5,86544

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.006
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 35 mm altezza 35 mm fissa
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,05800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 69,57265
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,18986
  Utili di impresa (%) € 6,32479

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.007
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 35 mm altezza 50 mm fissa

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,24900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 77,54046
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,24233
  Utili di impresa (%) € 7,04913

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.008
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 35 mm altezza 40-55 mm variabile

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 92,41200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 118,93424
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,71004
  Utili di impresa (%) € 10,81220

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.009
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 35 mm altezza 60-75 mm variabile

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 96,48900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 124,18134
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,40313
  Utili di impresa (%) € 11,28921

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.010
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 35 mm altezza 70-90 mm variabile

Pagina 5.344 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 102,98200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 132,53783
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,50694
  Utili di impresa (%) € 12,04889

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.011
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 70 mm altezza 20 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 150,69800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 193,94833
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,61866
  Utili di impresa (%) € 17,63167

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.012
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 70 mm altezza 30 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 161,11700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 207,35758
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 27,38989
  Utili di impresa (%) € 18,85069

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.013
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 70 mm altezza 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 171,98900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 221,34984
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,23813
  Utili di impresa (%) € 20,12271

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.014
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 70 mm altezza 90 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 201,43400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 259,24556
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,24378
  Utili di impresa (%) € 23,56778

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.015
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 75 mm altezza 20 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 158,85200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 204,44252
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 27,00484
  Utili di impresa (%) € 18,58568

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.016
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 75 mm altezza 35 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 170,32800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 219,21214
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 28,95576
  Utili di impresa (%) € 19,92838

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.017
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 75 mm altezza 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 190,86400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 245,64197
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 32,44688
  Utili di impresa (%) € 22,33109

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.018
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 100 mm altezza 20 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 191,16600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 246,03064
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 32,49822
  Utili di impresa (%) € 22,36642

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.019
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 100 mm altezza 35 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 201,13200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 258,85688
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,19244
  Utili di impresa (%) € 23,53244

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.020
Articolo: Giunto dilatazione larghezza 100 mm altezza 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 221,51700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 285,09238
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 37,65789
  Utili di impresa (%) € 25,91749

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.021
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 114 mm altezza 30 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 299,28200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 385,17593
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 50,87794
  Utili di impresa (%) € 35,01599

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.022
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 114 mm altezza 42 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 325,40500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 418,79624
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 55,31885
  Utili di impresa (%) € 38,07239

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.023
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 114 mm altezza 52 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 336,12600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 432,59416
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 57,14142
  Utili di impresa (%) € 39,32674

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.024
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 114 mm altezza 62 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 348,43250
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 448,43263
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 59,23353
  Utili di impresa (%) € 40,76660

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.025
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 114 mm altezza 77 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 360,58800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 464,07676
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 61,29996
  Utili di impresa (%) € 42,18880

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.026
Articolo: Giunto dilatazione tutto alluminio larghezza 114 mm altezza 87 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 372,21500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 479,04071
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 63,27655
  Utili di impresa (%) € 43,54916

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.027
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti larghezza fino a 20 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 44,39400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 57,13508
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,54698
  Utili di impresa (%) € 5,19410

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.028
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti larghezza fino a 35 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 60,09800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 77,34613
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,21666
  Utili di impresa (%) € 7,03147

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.029
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti larghezza fino a 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 101,92500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 131,17748
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,32725
  Utili di impresa (%) € 11,92523

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.030
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti larghezza fino a 65 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 110,98500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 142,83770
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,86745
  Utili di impresa (%) € 12,98525

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.031
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti larghezza fino a 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 128,95400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 165,96380
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,92218
  Utili di impresa (%) € 15,08762

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.032
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti larghezza fino a 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 142,69500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 183,64847
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,25815
  Utili di impresa (%) € 16,69532

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.033
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 208,38000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 268,18506
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 35,42460
  Utili di impresa (%) € 24,38046

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.034
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 84 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 244,62000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 314,82594
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 41,58540
  Utili di impresa (%) € 28,62054

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.035
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 112 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 298,98000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 384,78726
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 50,82660
  Utili di impresa (%) € 34,98066

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.036
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 118 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 311,06000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 400,33422
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 52,88020
  Utili di impresa (%) € 36,39402

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.037
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 142 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 335,22000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 431,42814
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 56,98740
  Utili di impresa (%) € 39,22074

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.038
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 162 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 451,49000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 581,06763
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 76,75330
  Utili di impresa (%) € 52,82433

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.039
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 170 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 490,75000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 631,59525
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 83,42750
  Utili di impresa (%) € 57,41775

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.040
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 200 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 552,66000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 711,27342
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 93,95220
  Utili di impresa (%) € 64,66122

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.041
Articolo: Giunto dilatazione per pavimenti finiti tutto alluminio largh. fino a 240 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 682,52000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 878,40324
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 116,02840
  Utili di impresa (%) € 79,85484

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.042
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 60 mm altezza 25 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 498,90400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 642,08945
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 84,81368
  Utili di impresa (%) € 58,37177

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.043
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 60 mm altezza 35 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 527,74500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 679,20782
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 89,71665
  Utili di impresa (%) € 61,74617

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.044
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 60 mm altezza 45 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 542,99600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 698,83585
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 92,30932
  Utili di impresa (%) € 63,53053

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.045
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 60 mm altezza 60 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 565,49500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 727,79207
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 96,13415
  Utili di impresa (%) € 66,16292

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.046
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 60 mm altezza 80 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 585,12500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 753,05588
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 99,47125
  Utili di impresa (%) € 68,45963

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.047
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 100 mm altezza 25 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 573,04500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 737,50892
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 97,41765
  Utili di impresa (%) € 67,04627

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.048
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 100 mm altezza 35 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 602,03700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 774,82162
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 102,34629
  Utili di impresa (%) € 70,43833

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.049
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 100 mm altezza 45 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 608,22800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 782,78944
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 103,39876
  Utili di impresa (%) € 71,16268

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.050
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 100 mm altezza 60 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 642,35400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 826,70960
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 109,20018
  Utili di impresa (%) € 75,15542

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.051
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile carrabile largh. 100 mm altezza 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 668,77900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 860,71857
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 113,69243
  Utili di impresa (%) € 78,24714

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.052
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile largh. massimo 40 mm in sistemi bitum.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 157,94600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 203,27650
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 26,85082
  Utili di impresa (%) € 18,47968

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.053
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile largh. massimo 60 mm in sistemi bitum.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 180,59600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 232,42705
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,70132
  Utili di impresa (%) € 21,12973

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.054
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile largh. massimo 120 mm in sistemi bitum.
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 236,61700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 304,52608
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 40,22489
  Utili di impresa (%) € 27,68419

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.055
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile largh. massimo 260 mm in sistemi bitum.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 483,65300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 622,46141
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 82,22101
  Utili di impresa (%) € 56,58740

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.056
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile per manti bitum. o in pvc bulbo doppio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 47,41400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 61,02182
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,06038
  Utili di impresa (%) € 5,54744

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.057
Articolo: Giunto dilatazione impermeabile per manti bitum. o in pvc bulbo triplo

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 59,19200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 76,18010
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,06264
  Utili di impresa (%) € 6,92546

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.058
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 70 mm larghezza 100 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 321,17700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 413,35480
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 54,60009
  Utili di impresa (%) € 37,57771

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.059
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 70 mm larghezza 150 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 388,52300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 500,02910
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 66,04891
  Utili di impresa (%) € 45,45719

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.060
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 70 mm larghezza 200 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 457,22800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 588,45244
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 77,72876
  Utili di impresa (%) € 53,49568

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.061
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 70 mm larghezza 250 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 526,08400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 677,07011
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 89,43428
  Utili di impresa (%) € 61,55183

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.062
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 70 mm larghezza 300 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 596,75200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 768,01982
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 101,44784
  Utili di impresa (%) € 69,81998

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.063
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 70 mm larghezza 350 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 668,32600
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 860,13556
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 113,61542
  Utili di impresa (%) € 78,19414

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.064
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 100 mm larghezza 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 549,48900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 707,19234
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 93,41313
  Utili di impresa (%) € 64,29021

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.065
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 100 mm larghezza 150 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 585,42700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 753,44455
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 99,52259
  Utili di impresa (%) € 68,49496

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.066
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 100 mm larghezza 200 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 661,68200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 851,58473
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 112,48594
  Utili di impresa (%) € 77,41679

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.067
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 100 mm larghezza 300 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 731,89700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 941,95144
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 124,42249
  Utili di impresa (%) € 85,63195

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.068
Articolo: Giunto dilatazione grandi dimensioni movim. 100 mm larghezza 350 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 803,92400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1.034,65019
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 136,66708
  Utili di impresa (%) € 94,05911

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.069
Articolo: Giunto dilatazione per facciate larghezza fino a 75 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,64650
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 81,91305
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,81991
  Utili di impresa (%) € 7,44664

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.070
Articolo: Giunto dilatazione per facciate larghezza fino a 100 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 72,32900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 93,08742
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,29593
  Utili di impresa (%) € 8,46249

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.071
Articolo: Giunto dilatazione per facciate larghezza fino a 150 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 81,84200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 105,33065
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,91314
  Utili di impresa (%) € 9,57551

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.072
Articolo: Giunto dilatazione per facciate larghezza fino a 200 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,82800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 122,04364
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,12076
  Utili di impresa (%) € 11,09488

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.073
Articolo: Giunto dilatazione per facciate larghezza fino a 250 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 127,14200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 163,63175
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,61414
  Utili di impresa (%) € 14,87561

Codice regionale: CAM25_MT.E.90.074
Articolo: Giunto dilatazione per facciate larghezza fino a 300 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 144,05400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 185,39750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,48918
  Utili di impresa (%) € 16,85432

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.91    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Coprigiunti

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.001
Articolo: Coprigiunto in alluminio per pareti o pavimenti larghezza fino a 35 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,38200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,93563
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,10494
  Utili di impresa (%) € 1,44869

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.002
Articolo: Coprigiunto in alluminio per pareti o pavimenti larghezza fino a 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 14,79800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,04503
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,51566
  Utili di impresa (%) € 1,73137

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.003
Articolo: Coprigiunto in alluminio per pareti o pavimenti larghezza fino a 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,00900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,89958
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,08153
  Utili di impresa (%) € 2,80905
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Codice regionale: CAM25_MT.E.91.004
Articolo: Coprigiunto in alluminio per pareti o pavimenti larghezza fino a 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,64200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,46325
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,77914
  Utili di impresa (%) € 6,04211

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.005
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,17200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 72,29336
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,54924
  Utili di impresa (%) € 6,57212

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.006
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 150 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,87300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 82,20455
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,85841
  Utili di impresa (%) € 7,47314

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.007
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 200 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,57400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,11574
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,16758
  Utili di impresa (%) € 8,37416

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.008
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 250 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,33200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 103,38728
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,65644
  Utili di impresa (%) € 9,39884

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.009
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 300 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 86,67400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 111,54944
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,73458
  Utili di impresa (%) € 10,14086

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.010
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 350 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 93,92200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 120,87761
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,96674
  Utili di impresa (%) € 10,98887

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.011
Articolo: Coprigiunto in alluminio grandi dimensioni per pareti largh. fino a 400 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 100,41500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 129,23411
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,07055
  Utili di impresa (%) € 11,74856

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.012
Articolo: Coprigiunto alluminio per pareti o soffitti largh. fino a 100 mm doppio fissaggio
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,33200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 103,38728
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,65644
  Utili di impresa (%) € 9,39884

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.013
Articolo: Coprigiunto alluminio per pareti o soffitti largh. fino a 150 mm doppio fissaggio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 88,33500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 113,68715
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,01695
  Utili di impresa (%) € 10,33520

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.014
Articolo: Coprigiunto alluminio per pareti o soffitti largh. fino a 200 mm doppio fissaggio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 94,07300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 121,07195
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,99241
  Utili di impresa (%) € 11,00654

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.015
Articolo: Coprigiunto alluminio per pareti o soffitti largh. fino a 250 mm doppio fissaggio

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 103,73700
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 133,50952
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,63529
  Utili di impresa (%) € 12,13723

Codice regionale: CAM25_MT.E.91.016
Articolo: Coprigiunto alluminio per pareti o soffitti largh. fino a 300 mm doppio fissaggio
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 109,32400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 140,69999
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,58508
  Utili di impresa (%) € 12,79091

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.92    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Protezioni antincendio per giunti

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.001
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 20 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,12000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,32044
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,08040
  Utili di impresa (%) € 2,12004

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.002
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 30 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,65000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 29,15055
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,85050
  Utili di impresa (%) € 2,65005

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.003
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 40 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 27,18000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 34,98066
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,62060
  Utili di impresa (%) € 3,18006
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Codice regionale: CAM25_MT.E.92.004
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,22000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,75414
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,64740
  Utili di impresa (%) € 3,88674

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.005
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 60 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 46,81000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 60,24447
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,95770
  Utili di impresa (%) € 5,47677

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.006
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 70 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 51,34000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 66,07458
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 8,72780
  Utili di impresa (%) € 6,00678

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.007
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 54,36000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 69,96132
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,24120
  Utili di impresa (%) € 6,36012

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.008
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 90 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 58,89000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 75,79143
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,01130
  Utili di impresa (%) € 6,89013

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.009
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 100 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 61,91000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 79,67817
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,52470
  Utili di impresa (%) € 7,24347

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.010
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 110 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 99,66000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 128,26242
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 16,94220
  Utili di impresa (%) € 11,66022

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.011
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 120 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 107,21000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 137,97927
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,22570
  Utili di impresa (%) € 12,54357

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.012
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 130 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 111,74000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 143,80938
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,99580
  Utili di impresa (%) € 13,07358

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.013
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 140 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 123,82000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 159,35634
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,04940
  Utili di impresa (%) € 14,48694

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.014
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 150 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 129,86000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 167,12982
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 22,07620
  Utili di impresa (%) € 15,19362

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.015
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a solaio fino a 160 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 134,39000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 172,95993
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 22,84630
  Utili di impresa (%) € 15,72363

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.016
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 20 mm

Pagina 5.368 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 24,16000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 31,09392
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,10720
  Utili di impresa (%) € 2,82672

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.017
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 30 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 30,20000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 38,86740
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,13400
  Utili di impresa (%) € 3,53340

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.018
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 40 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,22000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 42,75414
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,64740
  Utili di impresa (%) € 3,88674

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.019
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,28000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 54,41436
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 7,18760
  Utili di impresa (%) € 4,94676

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.020
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 60 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 63,42000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 81,62154
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 10,78140
  Utili di impresa (%) € 7,42014

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.021
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 70 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 68,25200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 87,84032
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 11,60284
  Utili di impresa (%) € 7,98548

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.022
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 80 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 73,68800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 94,83646
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,52696
  Utili di impresa (%) € 8,62150

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.023
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 90 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 83,65400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 107,66270
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 14,22118
  Utili di impresa (%) € 9,78752

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.024
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 100 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 88,93900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 114,46449
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 15,11963
  Utili di impresa (%) € 10,40586

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.025
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 110 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 101,17000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 130,20579
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,19890
  Utili di impresa (%) € 11,83689

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.026
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 120 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 146,47000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 188,50689
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 24,89990
  Utili di impresa (%) € 17,13699

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.027
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 130 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 149,49000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 192,39363
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 25,41330
  Utili di impresa (%) € 17,49033

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.028
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 140 mm
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 163,08000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 209,88396
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 27,72360
  Utili di impresa (%) € 19,08036

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.029
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 150 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 173,65000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 223,48755
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 29,52050
  Utili di impresa (%) € 20,31705

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.030
Articolo: Protezione antincedio tagliafuoco per giunti dilataz. a parete fino a 160 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 183,31400
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 235,92512
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 31,16338
  Utili di impresa (%) € 21,44774

Codice regionale: CAM25_MT.E.92.031
Articolo: Pannello tagliafuoco da mm 1000x100x20 "Joint Jocof"

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,85200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 10,10552
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,33484
  Utili di impresa (%) € 0,91868

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.93    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Accessori per giunti

Codice regionale: CAM25_MT.E.93.001
Articolo: Tassello ad espansione per giunti

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,81200
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,33204
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,30804
  Utili di impresa (%) € 0,21200

Codice regionale: CAM25_MT.E.93.002
Articolo: Tassello chimico per giunti

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,77500
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,85843
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,64175
  Utili di impresa (%) € 0,44168

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.95    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Materiali per sondaggi

Codice regionale: CAM25_MT.E.95.001
Articolo: Tubi di rivestimento

  Unità di misura   ml

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,39000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,80693
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,61630
  Utili di impresa (%) € 1,80063

Codice regionale: CAM25_MT.E.95.002
Articolo: Fustella in acciaio inox
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 22,05900
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 28,38993
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,75003
  Utili di impresa (%) € 2,58090

Codice regionale: CAM25_MT.E.95.003
Articolo: Campionatore in acciaio inox con valvola

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 23,59800
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 30,37063
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 4,01166
  Utili di impresa (%) € 2,76097

Codice regionale: CAM25_MT.E.95.004
Articolo: Sacchetto di zavorra con tappo ermetico riempito con acqua e sabbia

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,90530
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,16512
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15390
  Utili di impresa (%) € 0,10592

Codice regionale: CAM25_MT.E.95.005
Articolo: Bentonite

  Unità di misura   100 kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,08092
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,27015
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,07376
  Utili di impresa (%) € 2,11547

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.98    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Materiali prove di laboratorio su calcestruzzi ed acciai

Codice regionale: CAM25_MT.E.98.001
Articolo: Sabbia normalizzata

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,14800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,68000
  Utili di impresa (%) € 0,46800

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.E    
Capitolo: Inerti – opere edili - strutture

Codice regionale: CAM25_MT.E.99    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Materiali prove in campo

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.001
Articolo: Dose di grasso vegetale per accoppiamento sonde

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,03000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,03861
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,00510
  Utili di impresa (%) € 0,00351

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.002
Articolo: Tasselli per prove pul-out

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 23,16600
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,06000
  Utili di impresa (%) € 2,10600

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.003
Articolo: Dose di Fenolftaleina per prova di carbonatazione
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,28700
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,17000
  Utili di impresa (%) € 0,11700

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.004
Articolo: Materiali di consumo per esecuzione di microcarotaggio

  Unità di misura   cp

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 35,71000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 45,95877
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,07070
  Utili di impresa (%) € 4,17807

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.005
Articolo: Materiali di consumo per esecuzione di carotaggio

  Unità di misura   cp

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 51,48000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,80000
  Utili di impresa (%) € 4,68000

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.006
Articolo: Dose di solfato di rame per misura potenziale di corrosione

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,85000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,38095
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,31450
  Utili di impresa (%) € 0,21645

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.007
Articolo: Piastrine di nacciaio e collante per prova di pull-off
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,40000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 21,10680
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,78800
  Utili di impresa (%) € 1,91880

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.008
Articolo: Coppia di basi estensimetriche

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,57400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,34000
  Utili di impresa (%) € 0,23400

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.009
Articolo: Tasselli per pistola Windsor

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,30500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,55000
  Utili di impresa (%) € 1,75500

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.010
Articolo: Materiali di consumo per prove con martinetto piatto

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 102,96000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,60000
  Utili di impresa (%) € 9,36000

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.011
Articolo: Tasselli per lettura onde sonore
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,50000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,21750
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,42500
  Utili di impresa (%) € 0,29250

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.012
Articolo: Materiali per ripristino fori o cavità endoscopiche

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 48,90600
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,46000
  Utili di impresa (%) € 4,44600

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.013
Articolo: Martinetto piatto semplice

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 370,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 476,19000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 62,90000
  Utili di impresa (%) € 43,29000

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.014
Articolo: Piastrine di riferimento

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 15,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 19,30500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,55000
  Utili di impresa (%) € 1,75500

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.015
Articolo: Colla per singola piastrina
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,14800
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,68000
  Utili di impresa (%) € 0,46800

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.016
Articolo: Azoto

  Unità di misura   cp

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 5,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,43500
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,85000
  Utili di impresa (%) € 0,58500

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.017
Articolo: Materiali per ripristino muratura

  Unità di misura   cp

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 51,48000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 6,80000
  Utili di impresa (%) € 4,68000

Codice regionale: CAM25_MT.E.99.018
Articolo: Tasselli per ancoraggio trave di contrasto

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 25,74000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 3,40000
  Utili di impresa (%) € 2,34000

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.G    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Capitolo: Materiali per voci in percentuale

Codice regionale: CAM25_MT.G.001    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
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Voce: Quota materiali per voci in percentuale

Codice regionale: CAM25_MT.G.001.001
Articolo: Quota materiali per voci in percentuale

  Unità di misura   %

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,00000
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,28700
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,17000
  Utili di impresa (%) € 0,11700

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.H    
Capitolo: Materiali per edilizia ospedaliera

Codice regionale: CAM25_MT.H.010    
Voce: PAVIMENTI

Codice regionale: CAM25_MT.H.010.001
Articolo: Telo in linoleum provvisto di marcatura CE (EN14041). Spessore compreso tra 2 e 3 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 57,00000

 

  Prezzo € 73,35900
 

  Spese generali (17%) € 9,69000
  Utili di impresa (%) € 6,66900

Codice regionale: CAM25_MT.H.010.002
Articolo: Pavimento vinilico. Spessore non inferiore a 1,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,25000

 

  Prezzo € 23,48775
 

  Spese generali (17%) € 3,10250
  Utili di impresa (%) € 2,13525

Codice regionale: CAM25_MT.H.010.003
Articolo: Pavimento in materiale vinilico. Spessore S, 1,5 mm < S ≤ 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,50000

 

  Prezzo € 40,54050
 

  Spese generali (17%) € 5,35500
  Utili di impresa (%) € 3,68550

Pagina 5.380 di 9.786 Legenda:          articolo CAMfonte: http://burc.regione.campania.it



Prezzario 2025

Codice regionale: CAM25_MT.H.010.004
Articolo: Pavimento in materiale vinilico. Spessore S, 2,5 mm < S ≤ 3,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 33,75000

 

  Prezzo € 43,43625
 

  Spese generali (17%) € 5,73750
  Utili di impresa (%) € 3,94875

Codice regionale: CAM25_MT.H.010.005
Articolo: Pavimento in materiale vinilico. Spessore S, 3,5 mm < S ≤ 4,5 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 38,00000

 

  Prezzo € 48,90600
 

  Spese generali (17%) € 6,46000
  Utili di impresa (%) € 4,44600

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.H    
Capitolo: Materiali per edilizia ospedaliera

Codice regionale: CAM25_MT.H.020    
Voce: RIVESTIMENTI

Codice regionale: CAM25_MT.H.020.001
Articolo: Rivestimento murale in materiale vinilico. Spessore S ≤ 1 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 40,50000

 

  Prezzo € 52,12350
 

  Spese generali (17%) € 6,88500
  Utili di impresa (%) € 4,73850

Codice regionale: CAM25_MT.H.020.002
Articolo: Rivestimento murale in materiale vinilico. Spessore S, 1mm < S ≤ 2 mm

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 79,50000

 

  Prezzo € 102,31650
 

  Spese generali (17%) € 13,51500
  Utili di impresa (%) € 9,30150

Codice regionale: CAM25_MT.H.020.003
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Articolo: Paraspigoli in materiale vinilico. Apertura alare "A"= 30 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,75000

 

  Prezzo € 9,97425
 

  Spese generali (17%) € 1,31750
  Utili di impresa (%) € 0,90675

Codice regionale: CAM25_MT.H.020.004
Articolo: Paraspigoli in materiale vinilico. Apertura alare "A" 30 mm < A ≤ 50 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 10,75000

 

  Prezzo € 13,83525
 

  Spese generali (17%) € 1,82750
  Utili di impresa (%) € 1,25775

Codice regionale: CAM25_MT.H.020.005
Articolo: Paraspigoli in materiale vinilico. Apertura alare "A" 50 mm < A ≤ 75 mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,50000

 

  Prezzo € 16,08750
 

  Spese generali (17%) € 2,12500
  Utili di impresa (%) € 1,46250

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.H    
Capitolo: Materiali per edilizia ospedaliera

Codice regionale: CAM25_MT.H.030    
Voce: CORRIMANO

Codice regionale: CAM25_MT.H.030.001
Articolo: Corrimano a sezione circolare in alluminio estrutso rivestito in materiale vinilico. Diametro

non inferiore a 45 mm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 31,50000

 

  Prezzo € 40,54050
 

  Spese generali (17%) € 5,35500
  Utili di impresa (%) € 3,68550

Codice regionale: CAM25_MT.H.030.002
Articolo: Corrimano a sezione ovoidale in alluminio estrutso rivestito in materiale vinilico. Diametro
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non inferiore a 45 mm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,50000

 

  Prezzo € 44,40150
 

  Spese generali (17%) € 5,86500
  Utili di impresa (%) € 4,03650

Codice regionale: CAM25_MT.H.030.003
Articolo: Corrimano/paracolpi a sezione ellittica in alluminio estrutso rivestito in materiale vinilico. Altezza semiasse magiiore non inferiore a 140 mm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 32,50000

 

  Prezzo € 41,82750
 

  Spese generali (17%) € 5,52500
  Utili di impresa (%) € 3,80250

Codice regionale: CAM25_MT.H.030.004
Articolo: Corrimano a sezione circolare piena in legno di faggio verniciato. Diametro non inferiore a 45mm

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 42,50000

 

  Prezzo € 54,69750
 

  Spese generali (17%) € 7,22500
  Utili di impresa (%) € 4,97250

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.H    
Capitolo: Materiali per edilizia ospedaliera

Codice regionale: CAM25_MT.H.040    
Voce: PARACOLPI

Codice regionale: CAM25_MT.H.040.001
Articolo: Fascia paracolpi in materiale vinilico. Spessore non inferiroe a 3 mm. Altezza della fascia 10 cm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,15000

 

  Prezzo € 14,35005
 

  Spese generali (17%) € 1,89550
  Utili di impresa (%) € 1,30455

Codice regionale: CAM25_MT.H.040.002
Articolo: Fascia paracolpi in materiale vinilico. Spessore non inferiroe a 3 mm. Altezza della fascia "A" , 10 cm < A ≤ 15 cm.
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  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 13,15000

 

  Prezzo € 16,92405
 

  Spese generali (17%) € 2,23550
  Utili di impresa (%) € 1,53855

Codice regionale: CAM25_MT.H.040.003
Articolo: Fascia paracolpi in materiale vinilico. Spessore non inferiroe a 3 mm. Altezza della fascia "A" , 15 cm < A ≤ 20 cm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 16,05000

 

  Prezzo € 20,65635
 

  Spese generali (17%) € 2,72850
  Utili di impresa (%) € 1,87785

Codice regionale: CAM25_MT.H.040.004
Articolo: Fascia paracolpi in materiale vinilico. Spessore non inferiroe a 3 mm. Altezza della fascia "A" , 20 cm < A ≤ 25 cm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,05000

 

  Prezzo € 23,23035
 

  Spese generali (17%) € 3,06850
  Utili di impresa (%) € 2,11185

Codice regionale: CAM25_MT.H.040.005
Articolo: Fascia paracolpi in materiale vinilico. Spessore non inferiroe a 3 mm. Altezza della fascia "A" , 25 cm < A ≤ 30cm.

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 20,25000

 

  Prezzo € 26,06175
 

  Spese generali (17%) € 3,44250
  Utili di impresa (%) € 2,36925

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.H    
Capitolo: Materiali per edilizia ospedaliera

Codice regionale: CAM25_MT.H.050    
Voce: PROTEZIONI ANTI-RX

Codice regionale: CAM25_MT.H.050.001
Articolo: Lastra di piombo compresi accessori per il montaggio. Spessore 1 mm
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 18,50000

 

  Prezzo € 23,80950
 

  Spese generali (17%) € 3,14500
  Utili di impresa (%) € 2,16450

Codice regionale: CAM25_MT.H.050.002
Articolo: Lastra di piombo compresi accessori per il montaggio. Spessore S, 1mm < S ≤ 2 mm.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 37,00000

 

  Prezzo € 47,61900
 

  Spese generali (17%) € 6,29000
  Utili di impresa (%) € 4,32900

Codice regionale: CAM25_MT.H.050.003
Articolo: Lastra di piombo compresi accessori per il montaggio. Spessore S, 2 mm < S ≤ 3 mm.

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,00000

 

  Prezzo € 72,07200
 

  Spese generali (17%) € 9,52000
  Utili di impresa (%) € 6,55200

Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.H    
Capitolo: Materiali per edilizia ospedaliera

Codice regionale: CAM25_MT.H.060    
Voce: PORTE ANTI-RX

Codice regionale: CAM25_MT.H.060.001
Articolo: Porta anti-RX un'anta - apertura a battente

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 730,00000

 

  Prezzo € 939,51000
 

  Spese generali (17%) € 124,10000
  Utili di impresa (%) € 85,41000

Codice regionale: CAM25_MT.H.060.002
Articolo: Porta anti-RX due ante - apertura battente
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  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 755,00000

 

  Prezzo € 971,68500
 

  Spese generali (17%) € 128,35000
  Utili di impresa (%) € 88,33500

Codice regionale: CAM25_MT.H.060.003
Articolo: Porta anti-RX un'anta - apertura scorrevole

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.165,00000

 

  Prezzo € 1.499,35500
 

  Spese generali (17%) € 198,05000
  Utili di impresa (%) € 136,30500

Codice regionale: CAM25_MT.H.060.004
Articolo: Porta anti-RX due ante - apertura scorrevole

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1.365,00000

 

  Prezzo € 1.756,75500
 

  Spese generali (17%) € 232,05000
  Utili di impresa (%) € 159,70500

Codice regionale: CAM25_MT.H.060.005
Articolo: Porta anti-RX un'anta - apertura automatica scorrevole

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.165,00000

 

  Prezzo € 2.786,35500
 

  Spese generali (17%) € 368,05000
  Utili di impresa (%) € 253,30500

Codice regionale: CAM25_MT.H.060.006
Articolo: Porta anti-RX due ante - apertura automatica scorrevole

  Unità di misura   mq

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2.365,00000

 

  Prezzo € 3.043,75500
 

  Spese generali (17%) € 402,05000
  Utili di impresa (%) € 276,70500
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Codice regionale: CAM25_MT    
Famiglia: MATERIALI

Codice regionale: CAM25_MT.I    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Capitolo: Materiali per impianti idricosanitari

Codice regionale: CAM25_MT.I.001    0%  su anno 2024   0%  su anno 2024 con S. G. e U. I.
Voce: Materiali per impianti idricosanitari

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.001
Articolo: Raccordo a gomito intermedio per tubi in rame di diametro mm 12

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,87273
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,12320
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,14836
  Utili di impresa (%) € 0,10211

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.002
Articolo: Tee intermedio per tubi in rame di diametro mm 12

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,40067
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,80266
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,23811
  Utili di impresa (%) € 0,16388

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.003
Articolo: Gomito con flangia a 3 fori per diametro mm 12x1/2"

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,88552
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,42667
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,32054
  Utili di impresa (%) € 0,22061

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.004
Articolo: Raccordo diritto maschio per tubi in rame di diametro mm 10x1/2”
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,48485
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,62400
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08242
  Utili di impresa (%) € 0,05673

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.005
Articolo: Tubo in rame rivestito da mm 12

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,34680
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,73334
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,22896
  Utili di impresa (%) € 0,15758

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.006
Articolo: Valvola di arresto a cappuccio da 1/2"

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,04647
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,06881
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,19790
  Utili di impresa (%) € 0,82444

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.007
Articolo: Tubo in polietilene reticolato ad alta densità con guaina blu e rossa diametro mm 16x2,2

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,20876
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,84268
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,37549
  Utili di impresa (%) € 0,25843

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.008
Articolo: Adattatore per tubi in plastica da 16
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,40270
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,09228
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,40846
  Utili di impresa (%) € 0,28112

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.009
Articolo: Gomito in plastica da incasso 1/2"x16

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 6,13065
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 7,89015
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,04221
  Utili di impresa (%) € 0,71729

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.010
Articolo: Piastra doppia per gomito in plastica

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,47610
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,89974
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,25094
  Utili di impresa (%) € 0,17270

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.011
Articolo: Raccordo diritto maschio per tubi in polietilene reticolato da mm 16x2,2

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,91583
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,17867
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15569
  Utili di impresa (%) € 0,10715

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.012
Articolo: Collettore con detentore per impianti idrico sanitari 3/4" x16 5+5
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 189,52207
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 243,91490
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 32,21875
  Utili di impresa (%) € 22,17408

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.013
Articolo: Tubo in acciaio senza saldatura UNI 7287/74 da 54 sp 2,6 a 70 sp 2,9

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,23906
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,59467
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,21064
  Utili di impresa (%) € 0,14497

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.014
Articolo: Gomito femmina femmina designazione ISO A1 da 1/2”

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,26936
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,34667
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,04579
  Utili di impresa (%) € 0,03152

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.015
Articolo: Raccordo a TEE per tubazioni in acciaio ISO B1 da 1/2"

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,38691
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,49795
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06577
  Utili di impresa (%) € 0,04527

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.016
Articolo: Raccordo a sorpasso da 1/2"
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,89428
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,15094
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15203
  Utili di impresa (%) € 0,10463

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.017
Articolo: Isolante elastomerico per tubazioni categoria C 9X22

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,98047
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,26187
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,16668
  Utili di impresa (%) € 0,11472

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.018
Articolo: Tubo in rame preisolato da mm 12

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,43300
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,84427
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,24361
  Utili di impresa (%) € 0,16766

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.019
Articolo: Adattatore per tubi in rame da 12

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,30370
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,67786
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,22163
  Utili di impresa (%) € 0,15253

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.020
Articolo: Collettore con detentore per impianti idrico sanitari 3/4" x12 5+5
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 180,14833
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 231,85091
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 30,62522
  Utili di impresa (%) € 21,07736

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.021
Articolo: Curva tecnica con ghiera in PVC DN 40

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,64849
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 2,12160
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,28024
  Utili di impresa (%) € 0,19287

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.022
Articolo: Curva in PVC a 45° DN 40

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,65724
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,84587
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,11173
  Utili di impresa (%) € 0,07690

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.023
Articolo: Colla in barattolo da 1 Kg con pennello

  Unità di misura   kg

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 12,40136
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 15,96055
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 2,10823
  Utili di impresa (%) € 1,45096

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.024
Articolo: Tubo in PVC di colore grigio da m 3 DN 32
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,04916
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,92427
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,51836
  Utili di impresa (%) € 0,35675

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.025
Articolo: Tubo in PVC di colore grigio da m 3 DN 40

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,73872
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 4,81173
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,63558
  Utili di impresa (%) € 0,43743

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.026
Articolo: Curva tecnica con ghiera in PVC DN 32

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,40067
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,80266
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,23811
  Utili di impresa (%) € 0,16388

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.027
Articolo: Guarnizione tecnica autobloccante DN 37/1"

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,50640
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,65174
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08609
  Utili di impresa (%) € 0,05925

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.028
Articolo: Curva in PVC a 87°30' DN 32
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,53872
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,69333
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,09158
  Utili di impresa (%) € 0,06303

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.029
Articolo: Pozzetto a pavimento DN 100 h mm 200 a 4 vie DN 40

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,52795
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,67947
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08975
  Utili di impresa (%) € 0,06177

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.030
Articolo: Coperchio in acciaio per cassetta intercettatrice da 120 mm

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 3,07071
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,95200
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,52202
  Utili di impresa (%) € 0,35927

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.031
Articolo: Giunto di dilatazione in PVC DN 100

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,22357
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 5,43574
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,71801
  Utili di impresa (%) € 0,49416

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.032
Articolo: Derivazione ridotta in PVC a 45° DN 125x100
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 7,48822
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 9,63734
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,27300
  Utili di impresa (%) € 0,87612

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.033
Articolo: Guarnizione tecnica autobloccante DN 45/1"1/4

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,52795
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,67947
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,08975
  Utili di impresa (%) € 0,06177

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.034
Articolo: Tubazione in PVC serie 301 DN 110

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 4,84849
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 6,24000
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,82424
  Utili di impresa (%) € 0,56727

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.035
Articolo: Tubo in PVC di colore grigio ad innesto e o-ring da m 2 DN 40

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,56431
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,30026
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,43593
  Utili di impresa (%) € 0,30002

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.036
Articolo: Curva in PVC A 87°30' ad innesto e o-ring a 87°30' DN 40
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,88350
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,13707
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,15020
  Utili di impresa (%) € 0,10337

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.037
Articolo: Manicotto con battente in PVC DN 40

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,10977
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,42827
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,18866
  Utili di impresa (%) € 0,12984

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.038
Articolo: Valvola vitone tappo e rosone per tubi in polipropilene da mm 20

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 11,00068
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 14,15788
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,87012
  Utili di impresa (%) € 1,28708

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.039
Articolo: Tubo di polipropilene di dimensioni mm 20x3,4

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,79731
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,02614
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,13554
  Utili di impresa (%) € 0,09329

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.040
Articolo: Gomito liscio a 90° in polipropilene per tubo da mm 20
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,35556
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,45761
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06045
  Utili di impresa (%) € 0,04160

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.041
Articolo: Raccordo a TEE 90° liscio in polipropilene per tubo da mm 20

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,37710
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,48533
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,06411
  Utili di impresa (%) € 0,04412

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.042
Articolo: Gomito filettato femmina con staffe in polipropilene da mm 20x1/2”

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 2,59664
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 3,34188
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,44143
  Utili di impresa (%) € 0,30381

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.043
Articolo: Manicotto liscio in polipropilene per tubo da mm 20

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,28013
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 0,36053
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,04762
  Utili di impresa (%) € 0,03278

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.044
Articolo: Tubo di sorpasso in polipropilene da mm 20
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 1,23906
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,59467
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,21064
  Utili di impresa (%) € 0,14497

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.045
Articolo: Tubo di propilene di dimensioni mm 20x3,4

  Unità di misura   m

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 0,79731
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 1,02614
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 0,13554
  Utili di impresa (%) € 0,09329

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.046
Articolo: Vaso scarico a parete in vitreous-china

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 71,68354
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 92,25671
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 12,18620
  Utili di impresa (%) € 8,38697

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.047
Articolo: Cassetta 10 l da incasso completa di accessori e rete porta intonaco

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 80,82982
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 104,02798
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,74107
  Utili di impresa (%) € 9,45709

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.048
Articolo: Sedile in plastica
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 9,71725
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 12,50610
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 1,65193
  Utili di impresa (%) € 1,13692

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.049
Articolo: Piatto doccia da cm 70x70

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 76,89767
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 98,96730
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 13,07260
  Utili di impresa (%) € 8,99703

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.050
Articolo: Apparecchiatura per piatto doccia con gruppo ad incasso

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 34,35510
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 44,21502
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 5,84037
  Utili di impresa (%) € 4,01955

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.051
Articolo: Apparecchiatura per piatto doccia con gruppo monocomando

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 111,66215
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 143,70919
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 18,98257
  Utili di impresa (%) € 13,06447

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.052
Articolo: Apparecchiatura per piatto doccia con gruppo termomiscelatore
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  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 200,36703
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 257,87237
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 34,06240
  Utili di impresa (%) € 23,44294

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.053
Articolo: Piatto doccia da cm 75x75

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 104,61660
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 134,64156
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 17,78482
  Utili di impresa (%) € 12,24014

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.054
Articolo: Piatto doccia da cm 80x80

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 124,79443
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 160,61043
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 21,21505
  Utili di impresa (%) € 14,60095

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.055
Articolo: Cassetta a zaino

  Unità di misura   cad

  Prezzo senza S. G. e U. I.   € 56,52593
  Scostamento % senza S. G. e U. I. su anno 2024  0%

 

  Prezzo € 72,74887
  Scostamento % su anno 2024  0%

 
  Spese generali (17%) € 9,60941
  Utili di impresa (%) € 6,61353

Codice regionale: CAM25_MT.I.001.056
Articolo: Gruppo scarico per cassetta WC completo
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